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پوست اندازی فوتبال 
باشگاهی آسیا

 آیا منتظر رشد بیشتر
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بهبود وضع اشتغال جوانان با دوره های مهارتیبهبود وضع اشتغال جوانان با دوره های مهارتی

یکی از ضروریات رشد و توسعه اقتصاد،  مهارت های فنی و حرفه ای است که 
در تامین نیروی انسانی ماهر و کارآمد اثرگذار است؛ بر همین اساس آموزش های 
فنی و حرفه ای امکان بهره برداری مناسب از منابع انسانی را فراهم کرده و توانایی 
لازم برای راهیابی به بازار کار و ایجاد اشتغال پایدار را به وجود می آورد.به اعتقاد 
کارشناسان یکی از علل بیکاری در جامعه،فقدان مهارتهای مورد نیاز بازار کار از سوی 
فارغ التحصیلان و جویندگان کار است.به زعم آنها ارائه آموزش های مهارتی متناسب با 
نیاز بازار و رشته دانشگاهی فارغ التحصیلان نقش موثری در ایجاد فرصت های شغلی 
برای دانش آموختگان دارد.برابر گزارش ها بیش از ۷۰ درصد کسانی که آموزش های 
مهارتی را فرا گرفته  و دوره های آموزش فنی و حرفه ای را گذرانده اند، در راهیابی به 

بازار کار موفق عمل کرده اند. این امر نشان می دهد که مدرک و مدرک گرایی نه تنها 
تاثیر موثری در ورود سریع به بازار کار نداشته بلکه موجب بیکاری فارغ التحصیلان 
 و بسیاری از جویندگان کار شده و کشور از وجود نیروهای آماده به کار ماهر

 بی بهره  مانده است.
بر همین اساس چندی قبل معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال و معاونت توسعه 
مدیریت و منابع وزارت کار و سازمان آموزش فنی و حرفه ای تفاهم نامه سه جانبه آموزش 
۵۰ هزار مهارت آموز جویای کار را به امضا رساندند. به موجب این تفاهم نامه سازمان 
آموزش فنی  وحرفه ای کشور در ازای هزار میلیارد ریال به ۵۰ هزار مهارت آموز جویای 

کار آموزش  فنی وحرفه ای ارائه می کند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       آموزش های فنی و حرفه ای مجموعه فعالیت هایی است که فرد را برای احراز شغل و کسب کار و درآمد آماده می کنند و 
کارآیی و توانایی فرد را در انجام آن کار افزایش می دهند؛ به اعتقاد کارشناسان ارتباط آموزش های فنی و حرفه ای با دنیای کار در بهبود وضع اشتغال جوانان 

و کاهش نرخ بیکاری موثر است.

 آلبرت بغزیان 
کارشناس اقتصادی

 بودجه سال آینده چقدر 
تورمی است؟

  

از یک جامعه فقیر نمی توان مالیات بالا گرفت، دولت می تواند با مالیات، 
خود را اداره کند، اما نکته این جاست که اراده ای وجود ندارد که با معافیت های 

غیرضروری ای که داده شده یا فرارهای مالیاتی، مبارزه شود.
در حالی روز یک شنبه هفته آینده قرار است رییس دولت سیزدهم، سند 
دخل و خرج سال آینده را به مجلس ببرد که در روزهای اخیر، بخشی از 
متن و اعداد آن منتشر شد؛ اعداد و ارقامی که در روزهای گذشته محل انتقاد 
صریح کارشناسان و آگاهان به اقتصاد بود؛ به خصوص افزایش ۵۰ درصد 
درآمدهای مالیاتی، این ابهام را ایجاد کرد که در اقتصادی که با رکود و افت 

شدید تقاضا روبه رو است، چطور می شود مالیات ها را بالا بود.
بر همین اساس، این سوال در حال حاضر مطرح است که اعداد و ارقام 
بودجه سال آینده، چه پیامی برای اقتصاد ایران دارد؟ بودجه یک پنجم برنامه 
۵ ساله است، بنابراین اگر بودجه براساس برنامه نوشته نشود، یعنی سال قبل 
را با یک رشدی در ارقام به واسطه تورم، گسترش فعالیت ها افزایش داده اید 

و بودجه سال ۱۴۰۳ شده است.
بر این اساس، وقتی بودجه در راستای برنامه ۵ ساله نیست، ارزیابی این که 
بودجه خوب است یا بد است، صرفا این است که بگوییم نسبت به پارسال 

انبساطی است یا انقباضی است.
به طور مسلم از دید هزینه ای، بودجه انبساطی است، اما دید درآمدهای 
مالیاتی انقباضی است. اما این که بودجه سال آینده تورم زا است یا نیست، 
بستگی به این دارد که بودجه را با چه مدلی برای اقتصاد شبیه سازی کرده 

باشیم.
در کل اگر برنامه مبارزه با تورم نداشته باشیم، با توجه به این که کشور به 
طور ساختاری با تورم روبه رو است، بودجه هم تورم زا خواهد بود. اما این که 
لایحه بودجه سال آینده چقدر تورم زا باشد، بستگی به این دارد که چقدر 
درآمدهای مالیاتی تحقق پیدا کند. این در حالی است که هزینه ها حتما 

انجام می شود.
ما وقتی به درآمدهای مالیاتی می رسیم، می بینیم که با یک نااطمینانی 

همراه است و بودجه نیز بر همان اساس بسته شده است.
 بودجه روی کاغذ کسری ندارد، این که بودجه عملی شود و به چاپ پول 
منتهی می شود، الان نمی توان حرفی زد، اما مسلما تاریخ و سابقه نشان داده 
که دولت ها به طور معمول خیلی خوشبینانه بودجه را می بندند و عدم تحقق 

درآمدهای مالیاتی به خاطر فرار بیشتر یا جمع آوری دیرتر مالیات ها است.
 این نکته را هم باید در نظر گرفت که ما در شرایط تحریمی قرار داریم. 
این که بگوییم بودجه با نگاه به تحریم نوشته شده، مصداقی در آن پیدا 
نمی کنیم. فقط می گوییم تحریم ها را هم دیده ایم، اما کجای بودجه، اشاره ای 
نمی شود. از نظر تبعات اقتصادی، اظهارنظری نمی توان درباره بودجه داشت، 

چون براساس یک مدل و در ارتباط با یک برنامه ۵ ساله پیش نمی رویم.
 مدلی که پشت این مالیات ها شبیه سازی می شود، باید مدنظر قرار گیرد.
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آخرین ساخته منوچهر هادی، بازگشت کارگردان به خاستگاه 
اجتماعی خود است. فیلمی که اگرچه کارگردان را به دوران 
طلایی خود بازنگرداند اما روند بازگشت به سینمای اجتماعی 

و تداوم احتمالی فعالیت در این گونه قابل احترام است.
 منوچهر هادی کارگردانی با خاستگاه اجتماعی است که در 
اوایل فعالیت خود، آثار خوبی ساخت و در میان منتقدان، 
تاحدودی جایگاه پیدا کرد. این وضعیت در نیمه دوم دهه 
۹۰ که هادی به ورطه تولید کمدی افتاد، خدشه دار شد و این 
کارگردان جوان، جایگاه معناداری در میان مردم یافت. حالا 
حدود ۸ صبح، بازگشت هادی به خاستگاه اصلی خود یعنی 

سینمای اجتماعی، پس از ۶ سال است.
حدود ۸ صبح، از آن دست آثاری است که می خواهد 
روایت گری ملتهبانه ای را تجربه کند. فیلم چند نقطه عطف 
دارد که داستانک ها، حلقه وصل آنها هستند تا مخاطب، در 

یک پروسه روایی، شاهد یک داستان فشرده باشد.

حدود ۸ صبح؛ یک 
التهاب آفرینی بی پشتوانه

 نکته قابل توجه در فیلمنامه »نبودن« این است که اگرچه 
خرده روایت هایش هر کدام به تنهایی قابلیت ایجاد فضایی 
پر التهاب در ادامه فیلم ایجاد می کند اما به هیچگاه تنشی از 
نوع کلیشه های رایج در سینمای ایران ایجاد نمی کند و مصفا 
با همان آرامش آغازین فیلم، بحران هایش را مدیریت می کند.

سومین ساخته سینمایی علی مصفا، اثری متفاوت و قابل تامل 
است که می توان انرژی های یک فیلم خوب از سینمای ایران 

را از آن دریافت کرد.
روزبه کیانی با بازی علی مصفا روزنامه نگار میانسالی است که 
برای تحقیق در مورد زندگی گذشته پدرش به پراگ سفر می 
کند، سفری که واقعیت هایش آنقدری تکان دهنده هست که 
تصویر متفاوت و تازه تری از اسطوره پدر در ذهنش خلق کند.

 » نبودن« فیلمی مینی مال
 اما غافلگیر کننده

    مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهانمدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان
نشان عالی مدیر سال را کسب کردنشان عالی مدیر سال را کسب کرد

دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نشان برتر 
هشتمین اجلاس مدیر عالی سال را کسب کرد.به گزارش روابط عمومی و 
بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، هشتمین اجلاس نشان عالی مدیر سال 
امروز هشت آذر ماه با هدف تحقق اهداف سیاست های کلان اقتصادی با نگاه ویژه 
به جایگاه مدیران و همچنین ارزیابی نقش مدیریت و کارآفرینی و ارائه راهکارهای 
نوین مدیریت بین المللی در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار 
شد.گفتنی است دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
نیز  موفق به کسب نشان برتر اجلاس نشان عالی مدیر سال شد.مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان که در این آئین به ایراد سخن پرداخت، در جمع 
مدیران برتر کشور اظهار کرد: همه طرح ها و پروژه های در دستور کار هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه و هدفمند است.وی تصریح کرد: ما ننشستیم 
که تحریم ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش 
و تخصص اجرایی می کنیم.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به 
راه اندازی ۶ شرکت زیرمجموعه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای رسیدن 
به برنامه چشم انداز ۱۴۰۵ افزود: برنامه ما تبدیل شدن به هلدینگ موفق منطقه 
و دستیابی به بالاترین ضریب پیچیدگی است.وی گفت: ما در شرکت های زیر 
مجموعه شرکتی را داریم که با محوریت و مدیریت بانوان فعالیت داشته و پروژه  
بزرگی را در دست اجرا دارد.قدیری ابراز کرد: ما خود را ملزم به موفقیت می دانیم 
و به همه جهانیان نشان خواهیم داد که تحریم ها نمی تواند ذره ای از اراده ما نسبت 

به تحقق اهدافمان که سربلندی ایران عزیز است، کم کند.

  

 بر اساس آمار وزارت نیرو ۱۰۳ پروژه آب شیرین کن از سال ۸۵ تاکنون به بهره برداری 
رسیده یا در حال اجرا است.به گزارش از وزارت نیرو، تعداد ۱۰۳ پروژه آب شیرین کن 
از سال ۸۵ تاکنون در استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، خوزستان، 
ایلام، یزد، مازندران، گیلان، گلستان، سمنان، البرز، اصفهان، کرمان، مرکزی و 
کاشان در حال اجرا و بهره برداری بوده و از این تعداد ۲۵ قرارداد در حال اجرا و ۷۸ 

قرارداد هم در حال بهره برداری است.
این پروژه ها جمعیتی افزون بر سه میلیون و ۷۴۷ هزار نفر را پوشش می دهند و تا 
کنون مبلغ چهار هزار و ۷۴۲ میلیارد تومان در این زمینه سرمایه گذاری شده است.

این در حالی است که قراردادهای منعقد شده در حوزه آب شیرین کن در سال های 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تعداد ۱۵ قرارداد با ظرفیت ۱۰۱ هزار و ۳۵۰ مترمکعب در شبانه روز 
با مبلغ سرمایه گذاری اولیه ۲ هزار و ۲۴۰ میلیارد تومان بوده و تعداد هشت پروژه با 

ظرفیت ۳۵ هزار و ۱۵۰ مترمکعب در شبانه روز به بهره برداری رسیده است.

 ۱۰۳ پروژه آب شیرین کن در کشور 
در حال بهره برداری و اجراست
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آلودگیهواارتباطیبابنزینندارد
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: آلودگی هوا هیچ ارتباطی 

با بنزین ندارد و مربوط به میزان مصرف می شود.
جعفر سالاری نسب، با اشاره به وضعیت توزیع بنزین سوپر در کشور، اظهار 
کرد: بنزینی که توزیع می شود، یورو است و تقریبا به لحاظ کیفیت و عدد اکتان 
مشخصات بنزین یورو را دارد، در کل کلانشهرها به خصوص در تهران بنزین یورو 

و با بهترین کیفیت توزیع می شود.
وی با اشاره به کیفیت بنزین توزیعی در تهران، گفت: سازمان استاندارد هم در 
پالایشگاه و هم در جایگاه ها نظارت ویژه ای روی بنزین توزیعی دارد و اگر به این نتیجه 
برسد که کیفیت مناسب نیست، سریعا اقدام می کند و جلوی توزیع بنزین را می گیرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی با تاکید بر اینکه مشکلی در 
حوزه کیفیت بنزین در تهران نداریم، تصریح کرد: در شرایط فعلی تقاضا و مصرف 
بالا بوده و لازم است که مردم رعایت کنند، اگر مصرف بنزین خودرو کاهش یابد 

از تولید دی اکسیدکربن جلوگیری می شود و این مربوط به خودروسازی می شود.
سالاری نسب با بیان اینکه در حال حاضر بنزین سوپر در برخی از جایگاه ها توزیع 
می شود، اظهار کرد: کیفیت بنزین یورو تفاوتی با بنزین سوپر ندارد، اکتان بنزین 
سوپر حدود ۹۴ و بنزین یورو  ۹۲ است.وی در خصوص ناترازی بنزین گفت: حدود 
۱۱۰ میلیولیتر بنزین در کشور توزیع می شود، از ذخیره قابل قبول برخورداریم و 
مشکلی وجود ندارد.مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی در پاسخ به این 
سوال که برای تامین نیاز واردات صورت می گیرد، گفت: همه مقادیر از پالایشگاه ها 
دریافت می شود و کیفیت بنزین نیز مشکلی ندارد و نظارت ویژه ای از سوی سازمان 

استاندارد روی بنزین وجود دارد.

تجدیدنظرمعافیتمالیاتیدرلایحهبودجهبهجابود
یک کارشناس ضمن تاکید بر رعایت عدالت مالیاتی، اظهار کرد: تجدیدنظر در 

میزان معافیت حقوق در لایحه بودجه ۱۴۰۳ اقدام مناسب و به جایی بود.
حسن محتشم گفت: بحث اخذ مالیات یک ضرورت اجتناب ناپذیر در اداره 
کشورها بوده و هست. کشورهای توسعه یافته در اخذ مالیات جدیت نشان می دهند 
و در ضرایب بالایی از مردم مالیات می گیرند. اما به دلیل اینکه مردم می بینند این 
منابع به شکل صحیح و اصولی هزینه می شود از پرداخت مالیات ناراضی نیستند.

وی افزود: عدالت مالیاتی باید در میزان دریافت، بخش های دربرگیرنده و هزینه کرد 
رعایت شود. ساز و کار این موضوعات باید مشخص باشد. در برخی موارد از شرکت ها، 
گروه ها و افراد که درآمدهای بالایی دارند مالیات گرفته نمی شود یا بسیار اندک 
دریافت می شود. از طرف دیگر شرکت های کوچک، کارمندان و کارگران به نسبت 

درآمدشان بعضا دچار فشار مالیاتی هستند.
این کارشناس با اشاره به موضوع مالیات خانه های خالی و خانه های لوکس گفت: 
دولت می گوید که این مالیات ها برای ساماندهی بازار مسکن استفاده خواهد شد. 
اما تاثیر این نوع مالیات برای کنترل بازار مسکن بسیار اندک است. همچنین هنوز 

ساز و کار این پایه مالیاتی مشخص نیست.
به گفته محتشم، درآمدهای دولت شامل مالیات و صادرات نفت باید صرف توسعه 
کشور و امور زیربنایی شود. نه اینکه به فربه شدن دولت و تشدید بروکراسی پیچیده 
اداری بیانجامد. دولت باید به سمت کوچک تر شدن برود و از هزینه های سنگین 
خود بکاهد. در کشورهای توسعه یافته نسبت کارمندان دولت به جمعیت کشورها 

بسیار اندک است و عمده کارها را بخش خصوصی انجام می دهد.
این کارشناس با بیان اینکه زمانی می توان از مردم مالیات دریافت کرد که درآمد 
داشته باشند، گفت: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ حقوق تا ۱۰ میلیون تومان از 
مالیات معاف بود که با اقدام درستیدر اصلاحیه بودجه قرار شده میزان معافیت 
ها افزایش یابد که باتوجه به هزینه های زندگی تجدیدنظر مناسب و به جایی بود.

وی درباره تعیین مالیات برای خودروهای بالای سه میلیارد تومان بیان کرد: 
از ابتدای سال ۱۳۹۷ تاکنون قیمت دلار حدودا ۱۳ برابر شده و قیمت خودرو 
نیز تقریبا به همین میزان افزایش یافته است. در واقع از محل کاهش ارزش پول 
ملی، خودرو گران شده است. از طرف دیگر با دلار ۵۰ هزار تومانی، قیمت جهانی 
برخی از خودروهای خارجی که در ایران استفاده می شود یک سوم تا یک پنجم 
ایران است. از محل ممنوعیت واردات، تعرفه گمرکی، تورم و انحصاری که برای 
خودروسازان داخلی ایجاد شده، خودرو خارجی گران شده است. بنابراین شاید نتوان 
برای خودرو خارجی سه میلیارد تومانی که در کشورهای دیگر خودرو معمولی 
محسوب می شود عبارت لوکس را به کار برد.محتشم تصریح کرد: به طور کلی در 
اعمال سیاست های مالیاتی بودجه ۱۴۰۳ باید رضایت مالیات دهنده، میزان مالیات، 
بخش های دربرگیرنده و هزینه این منابع مدنظر قرار گیرد. هزینه کرد مالیات نیز 

باید در جهت رفاه شهروندی، توسعه زیرساخت ها و عمران و آبادانی کشور باشد.

بازگشت۱200هکتارزمیندولتیبهبیتالمال
معاون وزیر راه وشهرسازی از رفع فوری تعرض به یک هزار و ۲۱۱ هکتار زمین 
دولتی توسط یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن در هشت ماه امسال خبر داد.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »ارسلان مالکی« درباره رفع تعرض فوری 
به اراضی دولتی از ابتدای امسال تا آبان، افزود: در این مدت ۲ هزار و ۹۰۸ مورد 
تعرض به مساحت یک هزار و ۲۲۵ هکتار در کشور رخ داد که با تلاش نیروهای 
یگان حفاظت این سازمان رفع تعرض شد.مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن 
ادامه داد: نیروهای یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن در هشت ماه اخیر از 
۲ هزار و ۸۴۳ مورد به صورت فوری رفع تعرض کردند.وی، مساحت اراضی رفع 
تعرض شده به صورت فوری را یک هزار و ۲۱۱ هکتار اعلام کرد.به گفته مالکی، 
بیشترین وقوع تعرض در سال جاری در استان فارس به میزان ۴۷۶ فقره و مساحت 
۲۱۰ هکتار بوده است.مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در مورد اجرای احکام 
قطعی قضایی در هشت ماه امسال، توضیح داد: ۳۵۱ مورد حکم قطعی به نفع دولت 
در این زمینه اجرا شده است.وی گفت: مساحت احکام اجرا شده در سراسر کشور 
بیش از ۳۹۶ هکتار است.معاون وزیر راه وشهرسازی، بیشترین اجرای احکام به نفع 
دولت در تصرف اراضی را مربوط به استان های اردبیل با ۴۷ فقره و مرکزی با ۳۶ 
فقره حکم اعلام کرد.به گفته مالکی، مساحت اراضی رفع تعرض شده در آبان ماه 
توسط یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن ۲۷۸ هکتار بوده و در آبان ماه 

امسال بیشترین وقوع تعرض به اراضی دولتی در استان تهران روی داده است.

هدفگذارییکمیلیونتنیحملبارریلیبینتهرانوآنکارا
 مدیرعامل راه آهن از هدفگذاری یک میلیون تنی حمل بار ریلی میان تهران 
و آنکارا برای سال آینده خبر داد.به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »سید میعاد 
صالحی« درباره نشست مشترک با »حسن پزوک« رئیس راه آهن ترکیه و همچنین 
»افق یالچین« رئیس شرکت حمل و نقلی راه آهن ترکیه، از هدفگذاری یک میلیون 
تنی حمل بار ریلی میان تهران و آنکارا برای سال جدید خبر داد.معاون وزیر راه و 
شهرسازی افزود: در دیداری که با رئیس راه آهن ترکیه و همچنین رئیس شرکت 
حمل و نقلی راه آهن ترکیه داشتیم، تفاهم های خوبی انجام شد؛ از جمله برای تبادل 
۲۰۰ واگن در شبانه روز از مرز رازی توافق شد تا با این هدفگذاری بتوانیم تبادل 
یک میلیون تن بار ریلی را در سال جدید بین دو کشور محقق کنیم.وی ادامه داد: 
در این راستا مقرر شد راه آهن ترکیه به سرعت نسبت به بازسازی زیرساخت شبکه 
ریلی خود و رفع آسیب های ناشی از زلزله و همچنین مشکلات پیش آمده به دلیل 

کاهش سطح آب دریاچه »وان« اقدام کند.

مسکن یکی از دغدغه های اصلی کارگران در سال های گذشته تاکنون بوده است، بطوری که  تنها ۳۰ درصد 
سبد معیشت آنها صرف دیگر کالاها می شود و ۷۰ درصد دیگر به هزینه مسکن اختصاص می باید. از این رو 
دولت سیزدهم در قالب اجرای طرح نهضت ملی مسکن، برای رفع دغده مسکن کارگران ساخت ۴۰۰ هزار 
واحد مسکونی ارزان قیمت را در دستور کار خود قرار داده است. در حال حاضر ساخت بیش از ۲۵ هزار واحد 
مسکونی در کل کشور برای کارگران آغاز شده که این طرح ها با پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد روبه رو 
هستند. دولت سیزدهم برخلاف دولت گذشته که دغدغه ای برای تأمین مسکن کارگران نداشت، با تأکید بر 
حمایت از معیشت و اقتصاد اقشار مختلف به ویژه جامعه کارگران، به دنبال ساخت مسکن هایی است که قیمت 
تمام شده کمتری برای کارگران داشته باشد. بر همین اساس زمین های رایگان در اختیار پیمانکاران و سازندگان 
قرار می گیرد تا اقدام به ساخت مسکن کنند. ضمن اینکه نظارت هایی انجام می شود تا خانه هایی باکیفیت در 
اختیار این قشر قرار گیرد. دولت بحث اجرا و نظارت بر نهضت ملی مسکن را برعهده وزارت راه و شهرسازی 
و شهرداری ها قرار داده است؛ ضمن اینکه بانک ها نیز با اعطای تسهیلات بانکی در حال تخصیص اعتبارات در 
راستای سرعت بخشی به طرح نهضت ملی مسکن هستند تا اقشار مختلف جامعه به ویژه کارگرانی که فاقد 
خانه ملکی هستند، به زودی صاحبخانه شوند. براساس قانون ملی مسکن و تفاهم نامه مشترک وزارتخانه های 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و  راه و شهرسازی، سهم کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران ۴۰۰ هزار واحد 
مسکن است که در چهار سال به بهره برداری می رسد، قرار است که ۲۰۰ هزار آن از سوی معاونت تعاون 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ۲۰۰ هزار واحد آن مسکن دیگر نیز از سوی اتاق تعاون ایران ساخته شود.

در این زمینه ۲۹۳ تعاونی مسکن جهش کارگری در ۲۵ استان کشور با ظرفیت احداث بیش از ۷۵ هزار واحد 
مسکونی تشکیل شده است؛ همچنین قرارگاه ویژه مسکن کارگران با هدف تأمین زمین و کاهش هزینه های 
تمام شده ذیل شورای سیاست گذاری مسکن وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه اندازی و تشکیل شده است.

مشارکتشرکایسهجانبهدرساختمسکنبرایکارگران
همچنین شورای عالی کار، محلی برای رسیدگی به مسائل کارگران در حوزه معیشت و مسکن است. 

اعضای این شورا طبق قانون کار، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سه نفر از نمایندگان 
کارفرمایان و سه نفر از نمایندگان کارگران هستند که وظیفه این شورا، تصمیم گیری و 
اتخاذ تدابیر و تدوین دستورالعمل های مربوط به سیاست های کار و اشتغال، براساس قانون 
کار و دیگر موازین حقوقی است که قابلیت پیگیری دارد. دولت سیزدهم نیز بر رعایت اصل 
سه جانبه گری در نشست های شورای عالی کار تأکید دارد. براین اساس طبق جلسات برگزار 
شده این شورا، با تصمیماتی که اعضای شورای عالی کار در نشست گرفتند، مقرر شده است 
 تا کارگروه های ویژه ای در حوزه مسکن کارگران ایجاد شود تا موضوع مسکن کارگران با جدیت 

بیشتری پیگیری شود.

نقشوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیدرمسکنکارگران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی متولی نظارت بر ساخت مسکن کارگران است؛ در همین 
راستا ۲۰۰ هزار واحد مسکونی باید از سوی معاونت تعاون این وزارتخانه پیگیری شود که 
اکنون ساخت مسکن از سوی اتحادیه ها و پیمانکاران در حال انجام است. در این باره نیز بارها 
سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده که »به دنبال کمک ویژه به 
جامعه کارگری در حوزه مسکن هستیم و در جلسه شورای  عالی کار با حضور نمایندگان رسمی 
کارگران و کارفرمایان به دنبال این هستیم که مسئولان وزارت راه و شهرسازی و بانک ها در 
حوزه مسکن کارگری بحث و گفت وگو کنند تا در بحث یک میلیون واحد مسکونی بتوانیم 
کمک ویژه ای به جامعه کارگری کنیم تا مسکن دار شوند که کار بزرگی است.« طبق گفته 
مرتضوی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به دنبال این است تا در حوزه مسکن کارگری 

گام های مؤثری برداشته شود.

ساختسالانه۱50هزارواحدمسکونیبرایکارگران
مقرر شده است که ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکونی سالانه مورد توجه قرار گیرد. طبق 
اعلام مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تاکنون بیش از یک  هزار و ۳۰۰ واحد از 

این مسکن ها بهره برداری شده اند.

پیشرفتفیزیکی45تا۶0درصدیساختمسکنکارگران
طبق اعلام رئیس اتاق تعاون ایران، سال گذشته در قالب تفاهمنامه با وزارت راه و شهرسازی، 
مقرر شده که ساخت ۲۰۰هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن توسط این اتاق انجام شود. 
به گفته »بهمن عبداللهی«، عملیات اجرایی ساخت هفت هزار و ۶۷۰ واحد نهضت ملی مسکن 
کارگری در پنج استان سمنان، یزد، البرز، سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی آغاز شده 
است که شاهد پیشرفت فیزیکی ۴۵ تا ۶۰ درصدی آن هستیم. کارگران برای بهره مندی از 
مسکن کارگری باید ابتدا ثبت نام اولیه را در سامانه نهضت ملی مسکن به اتمام برسانند. بعد 
از آن اطلاعات مربوط به متقاضیان در اختیار معاونت رفاه این  وزارتخانه قرار می گیرد و پس 

از آن، دهک بندی در قالب تعاونی های مسکن صورت می گیرد.

ساختخانههاوشهرکهایمسکونیکارگراندرکناربنگاههایاقتصادی
ساخت مسکن برای کارگران در اسناد بالادستی مورد تأکید قرار گرفته است. بر اساس 
اصل )۳۱( قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران »داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد 
و خانواده ایرانی است. دولت موظف است با رعایت اولویت برای آنها که نیازمندترند بخصوص 
روستانشینان و کارگران زمینه اجرای این اصل را فراهم کند.« همچنین طبق ماده )۴۹( قانون 
کار »کارفرمایان مکلفند با تعاونی های مسکن و در صورت  عدم وجود این تعاونی ها مستقیماً 
با کارگران فاقد مسکن جهت تأمین خانه های شخصی مناسب همکاری لازم را انجام دهند و 
همچنین کارفرمایان کارگاه های بزرگ مکلف به احداث خانه های سازمانی در جوار کارگاه و یا 
محل مناسب دیگر هستند.«ساخت خانه ها و شهرک های مسکونی کنار بنگاه های اقتصادی و 
کارخانه ها به نفع کارگران است چرا که باعث کاهش هزینه های اضافی و بعد مسافتی از منزل 
تا محل کار می شود. بر این اساس سهم کارگران از طرح های دولت در مسکن ملی مشهود 
است و بایستی از سوی دولت و کارفرمایان به آن توجه شود تا کارگران، صاحب خانه های 

ارزان قیمت و حمایتی از سوی دولت شوند.
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قرارداد ایران و روسیه برای ساخت راه آهن رشت-آستارا سال جدید میلادی 
اجرا می شود و برنامه ساخت این مسیر و تکمیل کریدور شمال- جنوب تا 

سال ۲۰۲۷ میلادی است
توسعه، تجهیز و تکمیل کریدور شمال-جنوب، بزرگ ترین پروژه ترانزیتی 
و حمل ونقل ایران و روسیه است. کریدور شمال - جنوب دارای سه بخش 
غربی، شرقی و خزری است که بخش های غربی و شرقی که از خاک کشورهای 

همسایه می گذرد، ریلی است و بخش دریایی نیز از سمت خزر می گذرد.
کریدور شمال - جنوب که در آغاز راه، بین سه کشور روسیه، ایران و هند 
در سال ۲۰۰۰ میلادی برای ایجاد گذرگاه حمل و نقل بار مطرح بود، در طول 
سال های بعد، شاهد پیوستن شمار دیگری از کشورها به این مسیر ترانزیتی بود.

آنچه برای این کشورها در پیوستن به این مسیر ترانزیتی انگیزه بخش بود، 
این بود که مسیرهای متداول برای ارسال کالا از هند به سمت سن پترزبورگ 
روسیه که از کانال سوئز عبور می کند، حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر طول 
دارد اما کریدور ایران در این مسیر تنها هفت هزار و ۲۰۰ کیلومتر است که 
بهره گیری از این ظرفیت، ۴۰ درصد زمان ترانزیت و ۳۰ درصد هزینه های 

حمل و نقل را کاهش می دهد.
این کریدور سه مسیر شامل دو مسیر زمینی و ریلی شرق و غرب دریای 
خزر و نیز مسیر ترکیبی زمینی دریایی؛ روسیه - دریای خزر - ایران را 

شامل می شود.
با شروع به کار دولت سیزدهم، برای افزایش توانمندی این مسیر و ایجاد 
زیرساخت های لجستیکی برای تخلیه و بارگیری در بنادر و توانمندی تأسیسات 
و تجهیزات، اقدامات گسترده ای توسط دولت های ایران و روسیه در دست انجام 
است و هم اکنون مذاکرات درباره افزایش ظرفیت های لجستیکی در شمال 
ایران در حال بررسی است. ساخت راه آهن رشت-آستارا، به عنوان بخش پایانی 
کریدور شمال-جنوب محور همکاری های حمل و نقلی ایران و روسیه است.

اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ و پس از سخنرانی رؤسای جمهوری اسلامی ایران و 
فدراسیون روسیه، قرارداد ساخت راه آهن رشت - آستارا به طول ۱۶۲ کیلومتر 
به امضا رسید. این خط ریلی، تکمیل کننده خط ریلی مسیر غربی کریدور 
شمال - جنوب است. به گفته مقامات دو کشور، قرارداد این پروژه بعد از 
امضا در مرحله بررسی عملیات اجرایی قرار دارد و قرار است در نهایت تا ماه 

آینده ساخت راه آهن رشت- آستارا با مشارکت ایران و روسیه شروع شود.
تلاش ایران استفاده از ظرفیت حمل و نقل در بخش های مختلف برای 
بهره گیری از موقعیت ژئوپلیتیکی خود و تبدیل شدن به یکی از هاب های 
ترانزیتی منطقه است. بر اساس گزارش کشتیرانی، جمهوری اسلامی ایران 
بزرگترین قدرت تجارت دریایی خاورمیانه شناخته شد و ایران با دارا بودن ۹۴۲ 
فروند کشتی بزرگترین قدرت تجارت دریایی در منطقه خاورمیانه بوده و بیش 
از یک سوم کشتی های این منطقه را به خود اختصاص داده است. براساس این 
گزارش ایران ۳۲ کشتی فله بر، ۳۱ کشتی کانتینری، ۸۳ نفتکش، ۳۹۳ کشتی 
باری عمومی و ۴۰۳ فروند کشتی از انواع دیگر در سال ۲۰۲۲ داشته است.

بر این اساس، ایران در میان ۱۲ کشور خاورمیانه بیشترین تعداد کشتی 
تجاری را در سال ۲۰۲۲ داشته است. اختلاف قدرت ایران با کشور بعدی 
بیش از ۳۰۰ کشتی بوده است. امارات با دارا بودن ۶۳۶ فروند کشتی در رتبه 
دوم منطقه از این نظر قرار داشته است. تعداد کشتی های ایران به میزان ۳۰۶ 
فروند از امارات بیشتر بوده است. ناوگان کشتیرانی ایران همچنین بیش از دو 
برابر ناوگان کشتیرانی عربستان بوده است. سیا تعداد کشتی های عربستان 
در سال ۲۰۲۲ را ۴۱۳ فروند اعلام کرده و این کشور را سومین قدرت تجارت 

دریایی در منطقه خاورمیانه معرفی کرده است.
بحرین با دارا بودن ۱۹۰ فروند کشتی و کویت با ۱۶۶ کشتی به ترتیب 
در رتبه های چهارم و پنجم از این نظر قرار گرفته اند.قطر با ۱۲۳ فروند، عراق 
با ۷۵ فروند، عمان با ۵۷ فروند، لبنان با ۴۹ فروند، اردن با ۳۵ فروند، یمن 

با ۳۰ فروند و سوریه با ۲۲ کشتی به ترتیب رتبه های ششم تا دوازدهم را به 
خود اختصاص داده اند. کل کشتی های تجاری فعال در منطقه خاورمیانه در 
سال میلادی گذشته بالغ بر ۲۷۳۸ فروند بوده است که بیش از یک سوم این 

کشتی ها معادل ۳۴ درصد به ایران اختصاص داشته است.
از طرف دیگر ایران برنامه اقتصاد دریا محور را به تصویب رسانده و افزایش 
ظرفیت بنادرو دریانوردی و کشتیرانی را برای تبادلات تجاری در دستور کار قرار 
داده است. هدف نهایی از ارتقای زیرساخت ها و ناوگان حمل و نقل، افزایش 

ترانزیت به ۳۰ میلیون تن در برنامه ای میان مدت است.
براساس آمار موجود در وزارت راه و شهرسازی، در هشت ماهه امسال 
مجموعاً ۹ میلیون و ۴۵۸ هزار و ۸۶۲ تن کالا از کشور ترانزیت شده که 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۸.۲ درصد افزایش داشته است. 
همچنین در آبان ماه امسال و با ثبت عملکرد یک میلیون و ۵۴۱ هزار و ۸۴۹ 
تن، ترانزیت از کشور نسبت به آبان ماه سال ۱۴۰۱ افزایش ۸۴.۶ درصدی 
داشته است. ثبت مستمر رکوردهای اخیر ترانزیت از کشور و اقبال روزافزون 
دولت ها، تجار، بازرگانان و فعالان حمل ونقلی خارجی اعم از کشورهای همسایه، 
منطقه و فرامنطقه ای به موقعیت ترانزیتی و لجستیکی جمهوری اسلامی ایران 
حاکی از ثمربخش بودن رویکرد تحول آفرین دولت سیزدهم به موضوع راهبردی 

ترانزیت با تأکید بر توسعه روابط همه جانبه اقتصادی با همسایگان است.

شاهرگحیاتیاقتصادجهان
در این میان تکمیل کریدورها، نقش مهمی در جذب بار و حمل آن از 
مسیر ایران دارد. آنطور که کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه اظهار کرده 
است: کریدور شمال - جنوب به عنوان یک شاهرگ حیاتی برای دنیا با هدف 
انتقال کالا به اروپا تعریف شده است. وی با اشاره به اینکه یکی از مسیرهای 
در دسترس روسیه برای انتقال کالا، گذرگاه آبی شمال این کشور است، یادآور 
شد: این گذرگاه ۶ ماه از سال، یخ زده است و البته به دنبال این هستند 
که با کشتی های یخ شکن، ۶ ماه دیگر سال را نیز در این مسیر کالا جابه جا 
کنند.روسیه در گذشته از طریق خلیج فنلاند با اروپا ارتباط داشت و به تعبیر 
خودشان ۳۰۰ میلیون تن کالا از این مسیر منتقل می شد. این مسیر الان 

بسته شده است.

دولت سیزدهم در راستای تأکیدات رهبر انقلاب برای توسعه اقتصاد دریامحور 
و رفع محرومیت از سواحل مکران که از آن به عنوان گنج پنهان یاد کرده اند، 
تلاش و اهتمام خود را بکار گرفته تا از تمام ظرفیت ها و فرصت ها برای توسعه 

و فعال سازی این منطقه استفاده کند.
به گزارش ایرنا، بهره برداری اقتصادی از ظرفیت های مرزهای دریایی، یکی 
از مهم ترین تأکیدات رهبر معظم انقلاب در طول دو دهه گذشته بود که در ۱۶ 
آبان ۱۴۰۲ و با ابلاغ »سیاست های کلی توسعه دریامحور« بار دیگر ضرورت 

توجه به این ظرفیت ها را یادآور شدند.
ظرفیت هایی که بهره برداری درست از آن می تواند در ریل توسعه  کشور به 
عنوان پیشران تعریف شود. با وجود این تأکیدات صریح رهبری، توجه به این 
ظرفیت در جغرافیایی که از شمال و جنوب با دریا همسایه است، در دولت های 
گذشته چندان مورد توجه نبود؛ اما درک اهمیت بهره گیری از این ظرفیت در 
دولت سیزدهم سبب شد رئیس جمهور در راستای اجرای ماده ۶۸ قانون احکام 

دائمی، سازکارمشخص و شفافی را برای بهره گیری از آن ایجاد کند.
تعیین »حسین دهقان« به عنوان نماینده ویژه و دبیر شورای توسعه سواحل 
مکران، نشان دهنده اهتمام جدی بر احیای ظرفیت های اشاره شده در این سواحل 
و به کارگیری آنها در راستای توسعه اقتصاد دریامحور است. تصویب اساسنامه 
سازمان توسعه مکران به عنوان یکی از مهم ترین سواحل ایران و ارسال آن به 

مجلس، هم در همین راستا قابل ارزیابی است.
»علی طالبی« معاون اجرایی و نظارت عملیاتی دبیرخانه شورای توسعه 
سواحل مکران با اشاره به ابلاغیه اخیر رهبر انقلاب مبنی بر سیاست های کلی 
توسعه دریامحور، گفت: تأکیدات مقام معظم رهبری در بند اول سیاست های 

کلی توسعه دریامحور، سیاستگذاری یکپارچه امور دریایی است. رهبری در این 
سیاست ها همچنین مزایا و مواهبی را که در دریا وجود دارد و ما از آن غافل 

بودیم، تشریح می کنند.
وی افزود: سال های سال است که در این خصوص، پیگیری هایی انجام می شود. 
مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی )ICZM( هم طرحی را به اغلب استان های 

ساحلی ابلاغ کرد تا مدیریت یکپارچه دریایی را انجام دهند.
 

سواحلمکرانبکرترینومناسبترینمکانبرایتوسعهو
اقتصاددریامحوراست

طالبی یادآور شد: متأسفانه این ابلاغیه مورد توجه قرار نگرفت تا اینکه رهبر 
انقلاب در سال های ۸۶ و ۸۷ بر توسعه و اقتصاد دریامحور تأکید کردند که 
محور تأکید ایشان بر توسعه سواحل مکران است. سواحل مکران نصف سواحلی 
است که ما در کشور داریم و شاید بکرترین و مناسب ترین سواحل برای توسعه و 
اقتصاد دریامحور است. معاون اجرایی و نظارت عملیاتی دبیرخانه شورای توسعه 
سواحل مکران گفت: برای اجرای سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در 
رابطه با اقتصاد دریامحور، حتماً چند موضوع باید مورد توجه قرار گیرد: ۱. 
مدیریت یکپارچه و ۲. هماهنگی تمام دستگاه ها، وزارتخانه ها و نهادهای عمومی 
غیردولتی با مجری اقتصاد دریامحور. از زمانی که مقام معظم رهبری بر این 
موضوع تأکید کردند تا زمانی که ماده ۶۸ احکام دائمی تصویب شود، حدود 

۱۰-۱۲ سال طول کشید.
وی خاطرنشان کرد: ماده ۶۸ قانون احکام دائمی، اجازه می دهد سازمانی 
به عنوان سازمان توسعه سواحل مکران تأسیس شود تا این سازمان همه ساحل 

مکران به اضافه اقتصاد دریامحور را مدیریت کرده و به نتیجه برساند. در مراحل 
اولیه اقدامات خوبی انجام شد و در گام اول، باید یک ساختار قوی برای اقتصاد 
دریامحور ایجاد می شد. ساختار قوی منوط به این بود که اساسنامه سازمان توسعه 
سواحل مکران ذیل ماده ۶۸، تهیه شود. این اساسنامه با تلاش های »حسین 
دهقان« نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شورای توسعه سواحل مکران، طی دو 
سال گذشته آماده شد. اساسنامه سازمان توسعه سواحل مکران در کمیسیون های 
مختلف دولت مطرح شد و در نهایت در هیأت دولت به تصویب رسید و با قید 

دو فوریت، برای تصویب به مجلس رفت.
 

طرحجامعتوسعهسواحلمکران
معاون اجرایی و نظارت عملیاتی دبیرخانه شورای توسعه سواحل مکران ادامه 
داد: طرح جامعی تحت عنوان طرح جامع توسعه سواحل مکران که بخش اقتصاد 
دریا در آن بسیار پررنگ است در دبیرخانه طراحی و نهایی شده و به زودی در 
دولت مطرح خواهد شد. این طرح بسیار جامع و کامل است و همه دستگاه ها هم 
در رابطه با آن نظر دادند. اگر این طرح به نهایت برسد و تصویب شود، می تواند 
محوری بر بحث اقتصاد دریامحور باشد. در رابطه با سندهای توسعه ای هم 
سندهای مختلفی وجود دارد که می تواند مبنای توسعه سواحل مکران قرار بگیرد.

وی تأکید کرد: در پس کرانه هم همین طور است یعنی وقتی ما می گوییم 
توسعه سواحل مکران، خود کرانه مکران و هم پس کرانه ها در نظر گرفته می شود. 
اتفاقاً در قانونی که تحت عنوان بلافصل دیده شده، تقریباً ۵ یا ۶ شهرستان به 
محدوده سواحل مکران اضافه می شود که بتواند کل ساحل و پس کرانه ها را 

مدیریت کرده و در بخش اقتصاد دریامحور کار کند.

تکمیل کریدور شمال-جنوب در 4 سال

روایتی از تلاش دولت سیزدهم برای درخشش »گنج پنهان« در جنوب شرق کشور
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 مهندس حسن 
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در شهر محمدشهر، 

شهر مهربانی اولویت 
مدیریت شهری است.

ده
چکی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان، 
که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:  آقای قاسم نظریان دوم با کد 
شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۰۴۷۵۱ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی 
معدن کارداشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد 
تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه 
شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای 

مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۳۰۰۵۱۸۷ مورخ ۱۴۰2/۰۸/2۰هیات اول/   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
خانم  / زیبا نعمت پور فرزند رمضان بشماره ملی ۶۰۰۹۷۴۴۵۶۴۰ شماره 
شناسنامه ۵۹۵  صادره  از دیشموک در ششدانگ یک باب خانه   / به مساحت 
2۵۵/۴2 مترمربع به پلاک فرعی  ۷۷۱۸  از۶۱- اصلی واقع در قطعه 2بخش ۶ 
اراضی دهدشت از نسق زراعی حبیب الله آذرکیش  زارع دره شور  محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰2/۰۹/۱2 تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰2/۰۹/2۸

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۳۰۰۶۱۳۳مورخ ۱۴۰2/۰۹/۰۴هیات اول/   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای / سید  مرتضی هاشمی نژاد فرزند سید خدامراد  بشماره شناسنامه 
۴2۴۰۳۴۰۵۷۸ صادره  از حوزه مرکزی کهگیلویه در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور  / به مساحت 2۹۴/۱۳ مترمربع به پلاک ۷۷2۶ فرعی از۶۱- 
اصلی واقع در قطعه 2بخش ۶ دهدشت خیابان ۱۸۰ دستگاه کوچه شهید 
ارازش    خریداری از مالک رسمی آقای / ماندنی استیک    محرز محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰2/۰۹/۱2 تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰2/۰۹/2۸
سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

  حدود ۶۷ درصد دعاوی در مراکز مشاوره انتظامی آذربایجان غربی 
به سازش ختم شده است

 رییس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: حدود ۶۷ درصد از دعاوی ارجاع 
شده به دوایر مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری ها و پاسگاه های انتظامی 
استان در سال جاری به سازش ختم شده که نشان دهنده اثرگذاری این مراکز در 
کاهش پرونده های قضایی است.  به گزارش روابط عمومی دادگستری آذربایجان 
غربی، ناصر عتباتی روز شنبه در این خصوص اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون 
پنج هزار و 2۴۹ دعوی به دوایر مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری ها و 
پاسگاه های آذربایجان غربی ارجاع شده که از این رقم، سه هزار و ۴۹۹ فقره به 
مصالحه ختم شده است.وی اضافه کرد: این آمار سازش بالا نشان از ظرفیت این 
واحدها در تبیین فرهنگ صلح و سازش در جامعه و کاستن از بار کاری محاکم 

دارد که ستودنی است.
رییس کل دادگستری آذربایجان غربی ادامه داد: به منظور استفاده هر چه بیشتر 
از ظرفیت های موجود برای اصلاح ذات البین، در راستای پیگیری سیاست های 
قوه قضاییه و دستگاه قضایی استان در تصمیماتی که در جلسات کمیته راهبردی 
قضایی انتظامی اتخاذ شد، برای تعدادی از افسران نیروی انتظامی ابلاغ صلح یاری 

صادر شده است. 
عتباتی اظهار امیدواری کرد که با افزایش آستانه تحمل و همچنین توجه مردم 

به قوانین، روند ورود پرونده ها به محاکم روز به روز کاهش یابد.

شهردار محمد شهر:  ایجاد منابع درآمدی پایدار 
اولویت مدیریت شهری است

حسینی-البرز | مهرداد حسن زاده، شهردار محمدشهر در نشست بررسی مسائل شهرهای شهرستان 
کرج که در شورای اسلامی شهر محمدشهر برگزار شد ضمن خوش آمد گویی به میهمانان حاضر در جلسه 
گفت: در جهت مباحث مشترک فی مابین شهر محمد شهر ، شهر مهربانی و مناطقی که مشترکاتی داریم 

این جلسه برگزار شده است که انشالله خروجی مطلوبی داشته باشد . 

شناسه آگهی:۱۶۱۵۱۰۹    م-الف/۰

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
  

10291029
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۴۳۷2۴۶۱۴۹۶۴۳۷2۴۶۱۴۹۶ به نام شهناز خدابنده لو فرزند عبدالله در  به نام شهناز خدابنده لو فرزند عبدالله در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10311031
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۷۴۱۴۶۴۳۹۶۰۷۴۱۴۶۴به نام عبداله زمانیان فرزند ولی اله در تاریخ به نام عبداله زمانیان فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰2/۳/۱۱۴۰2/۳/۱  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10۶410۶4
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴2۷۱۵۹2۰۱۳۴2۷۱۵۹2۰۱۳به نام مهدی عالمی فرزند اصغر در تاریخ به نام مهدی عالمی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10۶۶10۶۶
کارت سوخت به شماره پلاک ایران کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۶۸۶--۸۹۱۸۹۱جج۸2۸2 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۳۰۹۰2۳۱۷۶۱۳۰۹۰2۳۱۷۶۱ و کارت  و کارت 
ــماره ۳۰۹۰2۳۱۷۶۱۳۰۹۰2۳۱۷۶۱ و  و  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــران ۸۶۸۶--۸۹۱۸۹۱جج۸2۸2 و کارت نظ ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران وس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس
معاینه فنی و بیمه نامه خودرو به شماره ایران معاینه فنی و بیمه نامه خودرو به شماره ایران ۸۶۸۶--۸۹۱۸۹۱جج۸2۸2 و گواهینامه پایه دوم به شماره  و گواهینامه پایه دوم به شماره 
ــخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی باران ــد داد اله ــام محم ــه ن ــی ب ــخ  و کارت بانک ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی باران ــد داد اله ــام محم ــه ن ــی ب ۳۰۹۰2۳۱۷۶۱۳۰۹۰2۳۱۷۶۱ و کارت بانک

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPCIRPC۸۱۱۸۱۱VV۱۰2۷۹۰۷2۸۱۰2۷۹۰۷2۸ و شماره موتور  و شماره موتور ۳2۷۰۵۶۳2۷۰۵۶  
ــداف  ــه ن ــام راضی ــه ن ــداف ب ــه ن ــام راضی ــه ن ــران ۸۶۸۶--۸۷۷۸۷۷جج۴۶۴۶ب ــلاک ای ــماره پ ــران  و ش ــلاک ای ــماره پ ــماره شاسی SS۱۴۱22۸۱۷۹۰۷2۸۱۴۱22۸۱۷۹۰۷2۸ و ش ــماره شاسی و ش و ش
علایی فرزند اسفندیار در تاریخ علایی فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰۱۴۰۰/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۶2۸۶2۸ و کدملی  و کدملی ۴۵۶۹۵۷۳۷۵۴۴۵۶۹۵۷۳۷۵۴ به نام مهدی کلیچ فرزند قدرت در تاریخ  به نام مهدی کلیچ فرزند قدرت در تاریخ 
 ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه   ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه   و ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران ۸۶۸۶--۵۹۸۵۹۸ د  د ۱۳۱۳ و ب ــماره ای ــه ش ــی ب ــند قطع ــران س ــماره ای ــه ش ــی ب ــند قطع س
ــور ۰۰۳۰۹۰۹۵۰۰۳۰۹۰۹۵ و شماره شاسی  و شماره شاسی SS۱۴۱22۸۱۷۷۳۵۷۴۱۴۱22۸۱۷۷۳۵۷۴ و  و  ــور  و شماره موت IRPCIRPC۸۱۱۸۱۱VV۱۰2۷۷۳۵۷۴۱۰2۷۷۳۵۷۴ و شماره موت
شماره پلاک ایران شماره پلاک ایران ۸۶۸۶--۵۹۸۵۹۸ د  د ۱۳۱۳ به نام محبوبه مقدس فرزند محمدرضا در تاریخ  به نام محبوبه مقدس فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۱۸۰۸۵۳۰۴۱2۱۸۰۸۵۳۰۴۱به نام موسی باقری فرزند اصغر در تاریخ به نام موسی باقری فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰2/۴/۱۱۴۰2/۴/۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۴۸۸۰۰۸۹۵2۴۴۸۸۰۰۸۹۵2۴به نام سعید محمدی شوراب علیا فرزند مجید در تاریخ به نام سعید محمدی شوراب علیا فرزند مجید در تاریخ 
۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ماشین پراید سفید کارت ماشین پراید سفید ۱۳۱۱۳۱ مدل  مدل ۱۳۹۰۱۳۹۰به شماره پلاک به شماره پلاک ۵۴۵۴ ایران  ایران ۵۳۳۵۳۳ م  م 2222 وشماره موتور  وشماره موتور 
ــود  ــود مفق ــخ  ۱۴۰2/۸/۹ ۱۴۰2/۸/۹مفق ــش در تاری ــد جهانبخ ــوری فرزن ــی پورماس ــم حاج ــام ابراهی ــه ن ــخ  ب ــش در تاری ــد جهانبخ ــوری فرزن ــی پورماس ــم حاج ــام ابراهی ــه ن ۴2۷۶۴۰۰۴2۷۶۴۰۰ ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۸۳۳2۱۴۴۴۳۰۸۳۳2۱۴به نام بی بی طاهره پارساییان فرزند سیدمحمد در تاریخ به نام بی بی طاهره پارساییان فرزند سیدمحمد در تاریخ 
۱۴۰2/۱/۸۱۴۰2/۱/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185

کارت ملی و شناسنامه به شماره کارت ملی و شناسنامه به شماره ۵2۰۹۵2۳۷۴۸۵2۰۹۵2۳۷۴۸به نام فاطمه رستمی فرزند حسینقلی در تاریخ به نام فاطمه رستمی فرزند حسینقلی در تاریخ 
 ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   ۸2۰۰۸۷۱۵۹2۸2۰۰۸۷۱۵۹2WW۰۰۱22۰۰۰۱22۰ موتور  شماره  به  خودرو  سبز  موتور برگ  شماره  به  خودرو  سبز  برگ 
NAALSRALDNAALSRALD۸۸AA۰2۴۳۷۵۰2۴۳۷۵ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۹۶۹۶ایرانایران۱۹۴۱۹۴جج۵۷۵۷به نام علی آشوری فرزند به نام علی آشوری فرزند 

محمدابراهیم در تاریخ محمدابراهیم در تاریخ ۱۳۸۷/۶/۵۱۳۸۷/۶/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   ۸2۶۴۰۷۹۸2۶۴۰۷۹ موتور  شماره  به   ماشین  سند  و  خودرو  سبز  موتور برگ  شماره  به   ماشین  سند  و  خودرو  سبز  برگ 
ــی  ــد عل ــری فرزن ــم عام ــام مری ــه ن ــی ب ــد عل ــری فرزن ــم عام ــام مری ــه ن ــلاک ۹۶۹۶ایرانایران۷۴2۷۴2طط۴۱۴۱ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NASNAS۸2۱۱۰۰۸2۱۱۰۰FF۱۰۳۸۷۹2۱۰۳۸۷۹2 و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۸/2۵ ۱۴۰2/۸/2۵مفق ــر در تاری ــخ اصغ ــر در تاری اصغ
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ــی  ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی 2۱۳۰۰۶۴۷۶۰2۱۳۰۰۶۴۷۶۰ و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد  ــام فرشید طهماسبی فرزن ــه ن ــی، گردشگری ب ــد  و کارت های بانکی صادرات، مل ــام فرشید طهماسبی فرزن ــه ن ــی، گردشگری ب 2۱۳۰۰۶۴۷۶۰2۱۳۰۰۶۴۷۶۰ و کارت های بانکی صادرات، مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰2/۵/۱۱۴۰2/۵/۱ مفق ــد در تاری ــخ احم ــد در تاری احم

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱۳۰۷۴۴۳۶22۱۳۰۷۴۴۳۶2به نام عارف مثنایی فرزند همت در تاریخ به نام عارف مثنایی فرزند همت در تاریخ 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱
        

18۶۶18۶۶
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۳۶۰۱۰۳۳۸۴۱۳۶۰۱۰۳۳۸۴وکارت های عابربانک ملت وکیف پول به نام میلاد اشتری وکارت های عابربانک ملت وکیف پول به نام میلاد اشتری 

فرزند علیرضا در تاریخ فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  سوم  پایه  گواهینامه  و  شماره   به  سوم  پایه  گواهینامه  و  ۸۴۸2۶۸۴۸2۶ایرانایران۱2۹۱2۹  پلاک  شماره  به  سوخت  پلاک کارت  شماره  به  سوخت  کارت 
شاسی  شاسی وشماره  موتورPFMBUJPFMBUJ۴2۰۸۶۴2۰۸۶وشماره  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت  و  موتور  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت  و   ۰۰۷۸2۴۶۸۱۴۰۰۷۸2۴۶۸۱۴
۱۵۰۱۵۰RR۹۱۴۶۱۴۸۹۱۴۶۱۴۸******NEONEOوشماره پلاکوشماره پلاک۱2۹۱2۹ایرانایران۸۴۸2۶۸۴۸2۶ و بیمه نامه خودرو به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره 
۰۰۷۸2۴۶۸۱۴۰۰۷۸2۴۶۸۱۴ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۷۸2۴۶۸۱۴۰۰۷۸2۴۶۸۱۴وکارت بانکی به نام حسین بختیاری فرزند وکارت بانکی به نام حسین بختیاری فرزند 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۸/2۹ ۱۴۰2/۸/2۹مفق ــالار در تاری ــخ س ــالار در تاری س
  

20142014
شناسنامه به شماره ملیشناسنامه به شماره ملی۴۰۱۰۳۵۷۱۹۳۴۰۱۰۳۵۷۱۹۳ ورسیدکارت ملی هوشمندبه نام مرتضی قربانیان فرزند  ورسیدکارت ملی هوشمندبه نام مرتضی قربانیان فرزند 

نادعلی در تاریخ نادعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱۰ ۱۴۰2/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰2۴۹۵۰۱2۰۰2۴۹۵۰۱2به نام ساغرسادات امیدوارمعصومی فرزند سیدبهنام در تاریخ به نام ساغرسادات امیدوارمعصومی فرزند سیدبهنام در تاریخ 
 ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملیشناسنامه به شماره ملی۰۰۶۷۶۳۶۰۴۷۰۰۶۷۶۳۶۰۴۷به نام خدیجه دلام فرزند رحیم وشناسنامه به کدملی به نام خدیجه دلام فرزند رحیم وشناسنامه به کدملی 
۰۰2۶2۷۸۳۴۰۰۰2۶2۷۸۳۴۰ به نام ابوالفضل بخشی فرزندعلی در تاریخ  به نام ابوالفضل بخشی فرزندعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۷/۱ ۱۴۰2/۷/۱مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱   ــن در تاری ــد فرزی ــرزی فرزن ــب فرام ــام زین ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد فرزی ــرزی فرزن ــب فرام ــام زین ــه ن ــه شماره ۰۸2۰۴۴۳۳۱۱۰۸2۰۴۴۳۳۱۱ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــین در  ــلطان حس ــد س ــی فرزن ــد وفای ــام ناهی ــه ن ــین در ب ــلطان حس ــد س ــی فرزن ــد وفای ــام ناهی ــه ن ــماره ۰۰۵۴۰۰۱۰۹۹۰۰۵۴۰۰۱۰۹۹ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۸/۱۷ ۱۴۰2/۸/۱۷مفقود گردی

کارت ملی هوشمند و شناسنامه به شماره کارت ملی هوشمند و شناسنامه به شماره ۴۱2۰۶۴۱۰۵۸۴۱2۰۶۴۱۰۵۸به نام رضا قهرمان فر فرزند خسرو به نام رضا قهرمان فر فرزند خسرو 
در تاریخ در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۱۴۰۱/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20282028

گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت ملی به شماره ۵۱۶۰۰۳۸۵۵۸۵۱۶۰۰۳۸۵۵۸ و کارت وسیله نقلیه به  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره شماره ۶۱۸۴۰۶۱۸۴۰قق۷2۷2به نام محمد نوروزی فرزند بیژن در تاریخ به نام محمد نوروزی فرزند بیژن در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۱/۵ ۱۴۰۱/۱۱/۵مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20482048
موتور  شماره  و  موتور   شماره  و  ایران۳۳۳۳  ایران  ۴۵۹۴۵۹لل۳۹۳۹  پلاک  شماره  به  شخصی  سواری  خودروی  پلاک کارت  شماره  به  شخصی  سواری  خودروی  کارت 
MM۱۵۱۵//۸۸۹۰۳۱۰۸۸۹۰۳۱۰ و شماره شاسی  و شماره شاسی NASNAS۸۳۱۱۰۰۸۳۱۱۰۰LL۵۸۵۹۱۳۱۵۸۵۹۱۳۱ به شماره ملی  به شماره ملی 2۷2۱۵۱۵۷۷22۷2۱۵۱۵۷۷2به به 
نام منوچهر خسروی یکتا فرزند حسین  در تاریخ نام منوچهر خسروی یکتا فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰2/۵/۱ ۱۴۰2/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.اعتب اعتب

شناسنامه جدید به شماره ملی شناسنامه جدید به شماره ملی ۳۳۵۹2۹۰2۴۰۳۳۵۹2۹۰2۴۰به نام محمد خنجری فرزند محمد قلی در به نام محمد خنجری فرزند محمد قلی در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۶/۱ ۱۴۰2/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20۶520۶5

ــخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱   ــا در تاری ــد رض ــاد فرزن ــماعیل صی ــام اس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــاد فرزن ــماعیل صی ــام اس ــه ن ــماره ۳۶۷۴۰۸۷۱۹۷۳۶۷۴۰۸۷۱۹۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی مفق

  
20842084

ــخ ۱۴۰2/۹/۳۱۴۰2/۹/۳   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــر صارم ــام امی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــر صارم ــام امی ــه ن ــماره ۰۰۵2۹2۸۶۸۳۰۰۵2۹2۸۶۸۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۵۴۱۸۷۱۰۰۴۶۵۴۱۸۷۱به نام رضا وطن نیا فرزند محمود به نام رضا وطن نیا فرزند محمود 
در تاریخ در تاریخ ۱۴۰2/۸/۳۰۱۴۰2/۸/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــوخت  ــوخت  و کارت س ــماره 22۹۴۵۷۸۹۵۳22۹۴۵۷۸۹۵۳ و کارت س ــه ش ــی ب ــیکلت  و کارت مل ــه دوم و موتورس ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــیکلت  و کارت مل ــه دوم و موتورس ــه پای گواهینام
وکارت وسیله نقلیه به شماره وکارت وسیله نقلیه به شماره ۹۴۹۴طط۵۶۸۵۶۸ایرانایران۳۳۳۳ و کارت بازنشستگی ارتش جمهوری اسلامی   و کارت بازنشستگی ارتش جمهوری اسلامی  
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰2/۸/۶۱۴۰2/۸/۶ مفق ــه در تاری ــد یدال ــی فرزن ــه موصل ــن ال ــام عی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــی فرزن ــه موصل ــن ال ــام عی ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

208۷208۷
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۶۴۱۵۴۸۶۶۶۰۶۴۱۵۴۸به نام امیرمحمد حبیب الهی فرد فرزند احمد در تاریخ به نام امیرمحمد حبیب الهی فرد فرزند احمد در تاریخ 

 ۱۴۰2/۸/۱۰ ۱۴۰2/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20902090
ــخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸   ــین  در تاری ــد حس ــات فرزن ــه بی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــات فرزن ــه بی ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۰22۰۷2۷۰۵۰۰22۰۷2۷۰۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط است. ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی مفق
  

23012301
کارت ملی هوشمند به شماره ملی  کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2۱222۱۷۷۴۱2۱222۱۷۷۴۱ به نام سمانه موذن تجری فرزند محمدعلی  به نام سمانه موذن تجری فرزند محمدعلی 

در تاریخ در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 22 و کارت دانشجویی و کارت عابربانک ملت ، تجارت ، سپه  و کارت دانشجویی و کارت عابربانک ملت ، تجارت ، سپه 
به شماره ملی  به شماره ملی  2۱22۶2۶۵۹۳2۱22۶2۶۵۹۳ به نام منیژه محمدخانی فرزند یداله در تاریخ  به نام منیژه محمدخانی فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــک و کارت بیم ــه  و کارت عابربان ــک و کارت بیم ــه ۳۳ و کارت عابربان ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــمند و کارت پای ــی هوش ــه کارت مل ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــمند و کارت پای ــی هوش کارت مل
خودرو و کارت خودرو سیستم هاچ بک ، رنگ سفید ، مدل خودرو و کارت خودرو سیستم هاچ بک ، رنگ سفید ، مدل ۱۳۹۳۱۳۹۳ ، شماره پلاک  ، شماره پلاک ۶۹۶۹ د  د 2۴۳2۴۳  
ایران ایران ۵۹۵۹ ، شماره شاسی  ، شماره شاسی NASNAS۴۳۱۱۰۰۴۳۱۱۰۰EE۵۷۹۶۴۸۶۵۷۹۶۴۸۶ ، شماره موتور  ، شماره موتور ۵2۰۱۱۴۳۵2۰۱۱۴۳ به شماره ملی   به شماره ملی  
ــام حمید جلیلی در  ــه ن ــد براتعلی و کارت موتور ب ــادی فرزن ــام محمد خیرآب ــه ن ــام حمید جلیلی در  ب ــه ن ــد براتعلی و کارت موتور ب ــادی فرزن ــام محمد خیرآب ــه ن 2۱۱۰۱۱۹۳۵۷2۱۱۰۱۱۹۳۵۷ ب

تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25032503
ــخ  ــد جلال  در تاری ــری فرزن ــا قنب ــام محمد طاه ــه ن ــخ  ب ــد جلال  در تاری ــری فرزن ــا قنب ــام محمد طاه ــه ن ــی ۳2۴۴۳۷۵2۰۰۳2۴۴۳۷۵2۰۰ ب ــه شماره مل ــی شناسنامه ب ــه شماره مل شناسنامه ب

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰2/۷/۱۰ ۱۴۰2/۷/۱۰مفق
  

25042504
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۷۷۸۰۰2۰۷۶2۷۷۸۰۰2۰۷۶2به نام نیما اسکندری فرزند امین در تاریخ به نام نیما اسکندری فرزند امین در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره IRFCIRFC۷۰۱۷۷۰۱۷SS۷۷YY۷۰۷۰۶۳۷۰۷۰۶۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 

کارت سوخت خودرو پژو پارس سال ساخت 1398 رنگ سفید روغنی 
بنام میلاد عبدی نیا فرزند یداله  دارنده کد ملی   4490359489 
به شماره پلاک انتظامی ایران 20 - 884 م 9۶ شماره شاسی 
NAAN01CE8KH215349 شماره موتور 124K1390985 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

آگهی مفقودی نوبت دوم پروانه فعالیت نمایندگی شرکت بیمه کوثر
مدرک پروانه فعالیت نمایندگی شرکت بیمه کوثر اینجانب سلمان 
شریفی کد51۷۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.از یابنده 
تقاضا می گردد پروانه فعالیت را به شرکت بیمه کوثر به آدرس خیابان 

فردوسی جنوبی جنب سینما تحویل نماید.

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب 
محمدعلی خوش رفتار فرزندهدایت الله  به شماره شناسنامه 
42400۶49۷1 و شماره ملی 42400۶49۷1 صادره از کهگیلویه متولد 
13۶8  در مقطع کار دانی پیوسته رشته مکانیک خودرو-مکانیک 
خودرو   صادره از واحد دانشگاهی گچساران  با  شماره سریال 2113۶  
مفقود گردیده است،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  گچساران به نشانی گچساران- 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران ارسال نماید،
نوبت اول 1402/09/12

نوبت دوم 1402/09/25

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب 
سلمان کریمی زاده فرزند امان علی به شماره شناسنامه 8و شماره 
ملی 550991۶5۶۷ صادره از  دهدشت متولد 13۶2/01/04  در مقطع 
کار دانی  نا پیوسته    رشته کاردان فنی عمران -زیرسازی راه صادره از 
واحد دانشگاهی دهدشت با   با شماره سریال 08۷9483 مفقود گردیده 
است،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشت  به نشانی انتهای 180 دستگاه - 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت-کد پستی ۷5۷1۷۶3111 ارسال 

نماید.

شهردار محمد شهر افزود : بودجه سال ۱۴۰2 این شهر، ۵۴۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان مصوب شده که حدود ۵۴ درصد آن 
یعنی ۳۰۰ میلیارد تومان صرف اعتبارات عمرانی است . وی تصریح کرد : به نظر می رسد تا پایان سال جاری، نیاز به متمم و افزایش 
بودجه در سرفصل های عمرانی داشته باشیم. شهردار محمدشهر گفت : از ابتدای سال جاری نیازهای شهر احصا و به کمیسیون عمران 

شورای اسلامی شهر ارائه شده و اولویت ها تعیین شد که اسناد مناقصه تهیه شدو 
پیمانکاران انتخاب شدند ، پروژه ها ی عمرانی با سرعت و دقت آغاز شد .حسن زاده 
ادامه داد : حدود ۱۸۰ هزار مترمربع از معابر سطح شهر آسفالت شده ، بیشترین 
رویکرد ما فارغ از وظایف ذاتی مدیریت شهری شامل بهسازی عبور و مرور، توسعه 
و تجهیز پارک ها و همچنین بخشی نیز در راستای ایجاد منابع درآمدی پایدار 
است. شهردار محمدشهر گفت : با توجه اینکه جرائم کمیسیون ماده ۱۰۰ در حال 
برچیده شدن است که درصورت اصلاح قوانین درآینده نه چندان دور شهرداری ها 
در زمینه درآمدهای پایدار دچار مشکل خواهند شد.مهندس حسن زاده تصریح 
کرد :ایجاد منابع پایدار در شهر محمدشهر، شهر مهربانی اولویت مدیریت شهری 
است. شهردار محمدشهر افزود :تنهاراه نجات شهرداریها ازاین موضوع ایجادمنابع 
درآمدی پایداراست که درهمین راستا درمحمدشهر اتفاقات خوبی رقم خورده 
که شامل ۳۰ هزار متر مربع در نقاط مختلف سطح شهر در خصوص ایجاد منابع 
پایدار کلنگ زنی شده که شامل پارکینگ طبقاتی درزمینی به مساحت ۱۵۰۰متر 
زیربنا وحدود سه هزارمترمربع شامل پنج طبقه پارکینک باظرفیت حدود ۱۵۰ 
پارکینگ و۱۵باب مغازه تجاری درهمکف، بازارچه زیتون با مساحت ۱۱ هزار و 
۷۰۰ متر مربع زیر بنا شامل ۱۴۰ پارکینگ که با مشارکت بخش خصوصی آغاز 
به کار کرده است همچین بازارچه نارنج با مساحت ۳ هزارو ۱۵۰ متر مربع که 
معروف به شهید کریم زاده و بازارچه دیگری در وردی جعفر آباد احداث می 
گردد که با پنج هزار مترمربع بنای مفید بازارچه است .وی اظهار کرد: محمدشهرو 
مناطق 2، ۹ و ۳ شهرداری کرج دارای حرائم مشترکی با یکدیگر هستند که این 
موضوع عبور و مرور شهروندان را با مشکلاتی مواجه کرده است، سال گذشته 
بخشی از مسیر منتهی به محمدشهر روکش آسفالت شد اما قسمتی از آن باقی 
مانده که تقاضا داریم این دو لاین غرب و شرق بهسازی و آسفالت شود . حسن 
زاده تصریح کرد : خیابانی مشترک بین شهرداری های محمدشهر، مشکین دشت 
و منطقه دو کرج که به بلوار بسیج معروف است که در بودجه سال های ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰2 اعتباری برای زیرسازی و جدول گذاری آن توسط شهرداری محمدشهر 
انجام شدکه مقرر شد آسفالت این مسیر را نیز شهرداری کرج تقبل کند که در 
صورت انجام این اقدام هم بار ترافیکی محمدشهر کاهش می یابد و هم راهی 
برای اتصال به مشکین دشت و شهرستان فردیس باز می شود. حسن زاده ادامه 
داد : در راستای تجهیز نوسازی مدارس اعتبار ۱ میلیارد تومان هزینه شده ، سال 
گذشته محمد شهر به عنوان شهر فرهنگی استان معرفی شد . شایان ذکر است 
پس از نشست و بررسی مشکلات، شهردار محمد شهر به همراه اعضای شورای 
اسلامی شهر ، اعضای شورای شهرستان کرج و شهردار کرج از خیابان بسیج که 

یکی از مشکلات مابین محمد شهر و کرج است بازدید داشتند.
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ــد  ــام پیران قیصری فرزن ــه ن ــد ب ــام پیران قیصری فرزن ــه ن ــه شماره ۴۶۸۹۶۰۳۵۱۰۴۶۸۹۶۰۳۵۱۰ب ــه شماره  و کارت ملی ب IRFCIRFC۷۰۱۷۷۰۱۷SS۷۷YY۷۰۷۰۶۳۷۰۷۰۶۳ و کارت ملی ب
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفق ــی در تاری ــخ لطفعل ــی در تاری لطفعل

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۴۶2۳۵۱۵2۸۱۴۶2۳۵۱۵2۸۱ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۴۶2۳۵۱۵2۸۱۴۶2۳۵۱۵2۸۱ و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفق ــماعیل در تاری ــد اس ــادی فرزن ــمس آب ــاهینی ش ــد ش ــخ مجی ــماعیل در تاری ــد اس ــادی فرزن ــمس آب ــاهینی ش ــد ش مجی

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  خودرو  نامه  بیمه  و  شماره   به  خودرو  نامه  بیمه  و  ۳۵۳۵صص2۹۶2۹۶ایرانایران۶۷۶۷  پلاک  شماره  به  سوخت  پلاک کارت  شماره  به  سوخت  کارت 
IRPCIRPC۷۸۱۷۸۱VV۱۰2۶۱۶۴۶۶۱۰2۶۱۶۴۶۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPCIRPC۷۸۱۷۸۱VV۱۰2۶۱۶۴۶۶۱۰2۶۱۶۴۶۶به نام افسانه به نام افسانه 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷ مفق ــی در تاری ــد کلبعل ــی فرزن ــخ کریم ــی در تاری ــد کلبعل ــی فرزن کریم
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ــود  ــود مفق ــخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفق ــهراب  در تاری ــد س ــی فرزن ــا کوهپای ــام رض ــه ن ــخ  ب ــهراب  در تاری ــد س ــی فرزن ــا کوهپای ــام رض ــه ن ــماره ۵۳۹۵۳۹ ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸   ــد علیرضا در تاری ــم شبانیان فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد علیرضا در تاری ــم شبانیان فرزن ــام مری ــه ن ــه شماره ۱۱۹۰۰۱۵۷۹۱۱۱۹۰۰۱۵۷۹۱ب ــه شماره شناسنامه  ب شناسنامه  ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه پلاک ۶۶۶۶صص۴۸۶۴۸۶ ایران ایران۱۳۱۳ به شماره موتور  به شماره موتور  ــه پلاک  ب کارت وسیله نقلیه پژو پارس نقره ای مدلکارت وسیله نقلیه پژو پارس نقره ای مدل۸۶۸۶ ب
ــماره  ــه ش ــی ب ــه فن ــه  معاین ــه و برگ ــه نام ــماره   و بیم ــه ش ــی ب ــه فن ــه  معاین ــه و برگ ــه نام ــی ۵۰۳۰۹۰2۰۵۰۳۰۹۰2۰  و بیم ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ۱2۴۸۶۰22۱۱۰۱2۴۸۶۰22۱۱۰ و ش
۵۱2۹۶۱2۳۹۶۵۱2۹۶۱2۳۹۶به نام امراله صفری فرزند حجت اله در تاریخ به نام امراله صفری فرزند حجت اله در تاریخ  ۱۴۰2/۸/2 ۱۴۰2/۸/2مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱2۷۰۵۱۹۴۴۱۱2۷۰۵۱۹۴۴۱ و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره ۱2۷۰۵۱۹۴۴۱۱2۷۰۵۱۹۴۴۱به نام معصومه به نام معصومه 
سعیدی فرزند حسن در تاریخ سعیدی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــدم فرزن ــری مق ــن نصی ــام معی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــدم فرزن ــری مق ــن نصی ــام معی ــه ن ــماره ۱2۷۴۵۷۸2۱۳۱2۷۴۵۷۸2۱۳ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  ۱۴۰2/۸/۵ ۱۴۰2/۸/۵مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــژاد ماکوی ــام ناهید عباس ن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــژاد ماکوی ــام ناهید عباس ن ــه ن ــه شماره ۱2۹۱۱2۳۰۷۵۱2۹۱۱2۳۰۷۵ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
 ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۴۶۱۱۶۳۹۷۸۱۴۶۱۱۶۳۹۷۸به نام عزیز سیف الهی فرزند غلامرضا  در تاریخ به نام عزیز سیف الهی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمد  در تاری ــور محمدی فرزن ــام داوود هاشم پ ــه ن ــخ ب ــد محمد  در تاری ــور محمدی فرزن ــام داوود هاشم پ ــه ن ــه شماره ۱۰۸۰۰۳۳۷۱۸۱۰۸۰۰۳۳۷۱۸ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۷۰۰۱۴۶۷۳۵2۷۰۰۱۴۶۷۳۵به نام زهرا محمدی امین فرزند محمد در تاریخ به نام زهرا محمدی امین فرزند محمد در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰2/۷/۱۰۱۴۰2/۷/۱۰ مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۳۷۳۷به نام حسن صادقیان فرزند محمد در تاریخ به نام حسن صادقیان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰2/۴/۱۱۴۰2/۴/۱ مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد منوچه ــی فرزن ــلیمی بن ــعود س ــام مس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد منوچه ــی فرزن ــلیمی بن ــعود س ــام مس ــه ن ــماره ۵2۷۹۷۵۰۳۹۵۵2۷۹۷۵۰۳۹۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ۱۴۰۱/۱/2۰۱۴۰۱/۱/2۰ مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱2۸۳۰۴۴۶۸۴۱2۸۳۰۴۴۶۸۴به نام زهرا قلع گری جونی فرزند محمد علی در تاریخ به نام زهرا قلع گری جونی فرزند محمد علی در تاریخ 
۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به نام اصغر نادری فرزند عباس در تاریخ گواهینامه پایه دو به نام اصغر نادری فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/2/۱۱۴۰2/2/۱   ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــه حقی ــام نعیم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــه حقی ــام نعیم ــه ن ــماره ۱2۷۰۴22۶۴2۱2۷۰۴22۶۴2ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25252525

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــاط فرزن ــیخ رب ــزادی ش ــا به ــام آزیت ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــاط فرزن ــیخ رب ــزادی ش ــا به ــام آزیت ــه ن ــماره ۵۵۵۰۰۹۹2۷۶۵۵۵۰۰۹۹2۷۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰2/۱/۱۵ ۱۴۰2/۱/۱۵مفق

  
25۷125۷1

ــخ  ــد اسماعیل در تاری ــد محم ــودرزی فرزن ــدی گ ــام مه ــه ن ــخ ب ــد اسماعیل در تاری ــد محم ــودرزی فرزن ــدی گ ــام مه ــه ن ــه شماره 2۴۴۰۰۵۰۸۷۳2۴۴۰۰۵۰۸۷۳ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  ۱۴۰2/۷/2۰ ۱۴۰2/۷/2۰مفق

ــخ  ــاس در تاری ــد سید عب ــام سیداحمد سجادیان فرزن ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد سید عب ــام سیداحمد سجادیان فرزن ــه ن ــه شماره ۵۴۷۹۸۳۹22۵۵۴۷۹۸۳۹22۵ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد کاکا جان در تاریخ ۱۴۰2/۱/۱۵۱۴۰2/۱/۱۵   ــدار فرزن ــام خاور دی ــه ن ــخ ب ــد کاکا جان در تاری ــدار فرزن ــام خاور دی ــه ن ــه شماره 2۳۷۰۵۴۷۸۴۷2۳۷۰۵۴۷۸۴۷ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱   ــت در تاری ــد حج ــی فرزن ــایان رضای ــام ش ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــد حج ــی فرزن ــایان رضای ــام ش ــه ن ــماره 2۴2۱۰۱۸۳۶۶2۴2۱۰۱۸۳۶۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۴2۰۵۹۱۴۸۸2۴2۰۵۹۱۴۸۸به نام حمید رضا شکری فرزند حسین در تاریخ به نام حمید رضا شکری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰2/۵/۱۱۴۰2/۵/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و شناسنامه گواهینامه پایه دوم و شناسنامه 2۵2۹۹۰۷2۰۱2۵2۹۹۰۷2۰۱ و کارت ملی به نام زهرا شاهسونی فرزند جواد  و کارت ملی به نام زهرا شاهسونی فرزند جواد 
در تاریخ در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱ ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹۹2۳۳۱۹۹22۹۹2۳۳۱۹۹به نام جعفر یزدان شناس فرزند رضا در تاریخ به نام جعفر یزدان شناس فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــان در تاری ــی خ ــد حاج ــخواه فرزن ــت خوش ــام زین ــه ن ــخ  ب ــان در تاری ــی خ ــد حاج ــخواه فرزن ــت خوش ــام زین ــه ن ــماره 22۹۵۸۶۸2۴۶22۹۵۸۶۸2۴۶ ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱ مفق

ــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱   ــرداد در تاری ــد مه ــام ساسان جوکار فرزن ــه ن ــخ ب ــرداد در تاری ــد مه ــام ساسان جوکار فرزن ــه ن ــه شماره 22۸22۸۶۳۵۹22۸22۸۶۳۵۹ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم وکارت شناسایی آموزش پرورش وکارت ماشین کارت ملی وگواهینامه پایه دوم وکارت شناسایی آموزش پرورش وکارت ماشین 2۰۶2۰۶ مدل  مدل ۹۵۹۵ وبیمه  وبیمه 
ماشین کارت سوخت به ش پلاک ماشین کارت سوخت به ش پلاک ۴۴۴۴ج ج ۵2۳۵2۳ایران ایران ۶۳۶۳وش ش وش ش NAApoNAApo۳۳EEXGJEEXGJ۸۴۰۸۸۸۴۰۸۸وش م وش م 
۱۶۵۱۶۵AooAoo۸۰۱۷۵۸۰۱۷۵به شماره ملی  به شماره ملی  ۳۰۷۱۰۹۹۶22۳۰۷۱۰۹۹۶22به نام نجمی سبحانی مقدم فرزند محمود در به نام نجمی سبحانی مقدم فرزند محمود در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۳۰۱۰۴۳۸۶۱2۳۰۱۰۴۳۸۶۱وگواهینامه وکارت نظام وظیفه به  نام مرتضی فروغی رود وگواهینامه وکارت نظام وظیفه به  نام مرتضی فروغی رود 
بالی فرزند فتحعلی در تاریخ بالی فرزند فتحعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا  ــد سید به ــی فرزن ــای جهرم ــب نی ــام سید عماد طال ــه ن ــا ب ــد سید به ــی فرزن ــای جهرم ــب نی ــام سید عماد طال ــه ن ــه شماره 2۴۶۰2۵۷۰۹۰2۴۶۰2۵۷۰۹۰ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
الدین  در تاریخ الدین  در تاریخ ۱۴۰۱/۱2/2۰۱۴۰۱/۱2/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 2۴۵۰۷۵۵۷۰۵2۴۵۰۷۵۵۷۰۵به نام ابراهیم صفری فرزند غلامحسین در تاریخ به نام ابراهیم صفری فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۳۱۴۰2/۹/۳   ــمعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــز یونس ــام عزی ــه ن ــخ ب ــمعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــز یونس ــام عزی ــه ن ــماره 22۹۱۶۸۷۹۴۸22۹۱۶۸۷۹۴۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱   ــز در تاری ــد عزی ــیمی فرزن ــم نس ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد عزی ــیمی فرزن ــم نس ــام ابراهی ــه ن ــماره 2۳۶۰۱۳۷۷۷۸2۳۶۰۱۳۷۷۷۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد بهزاد در تاریخ  ــام سید محمد حسینی ابنوی فرزن ــه ن ــد بهزاد در تاریخ ب ــام سید محمد حسینی ابنوی فرزن ــه ن ــه شماره 2۵۴۰۱۰۸۹۸۹2۵۴۰۱۰۸۹۸۹ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
۱۴۰2/۷/2۰۱۴۰2/۷/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرا زارع  ــام زه ــه ن ــرا زارع ب ــام زه ــه ن ــماره 22۹۳۱۷۳۸۸۷22۹۳۱۷۳۸۸۷ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 22۹۳۱۷۳۸۸۷22۹۳۱۷۳۸۸۷ و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ــد عوض در تاریخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱ مفقود گردی ــد عوض در تاریخ فرزن فرزن

ــخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱   ــد عبدالحسن در تاری ــلا رجبی فرزن ــام لی ــه ن ــخ ب ــد عبدالحسن در تاری ــلا رجبی فرزن ــام لی ــه ن ــه شماره 2۴۵۱۴۸۴۳۳۰2۴۵۱۴۸۴۳۳۰ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۵۷2۵۴۸۱۷۸2۵۷2۵۴۸۱۷۸به نام علی ماجدی فرزند غلامحسین در تاریخ به نام علی ماجدی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۶/2۵۱۴۰2/۶/2۵   ــد فتحعلی در تاری ــم فروغی فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد فتحعلی در تاری ــم فروغی فرزن ــام مری ــه ن ــه شماره 2۵۴۰۰۴۰۸۱۰2۵۴۰۰۴۰۸۱۰ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۴۳۳۰۰۶۳۹22۴۳۳۰۰۶۳۹2به نام ابوذر محمدی فر فرزند سهراب در تاریخ به نام ابوذر محمدی فر فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۱۴۰۰/۸/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی DD۴۱۱۱۷۴۱۱۱۷ و ش ــماره شاس ــه ش ــان ب ــودرو نیس ــبز خ ــرگ س ــی  و ب ــماره شاس ــه ش ــان ب ــودرو نیس ــبز خ ــرگ س ــه ۱۱ و ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
2۴۹۳۳۴2۴۹۳۳۴ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۶۳۶۳ایرانایران۶۶۵۶۶۵بب۳۳۳۳ بنام پرویز درویشی قهدریجانی فرزند مهدی و برگ  بنام پرویز درویشی قهدریجانی فرزند مهدی و برگ 
سبز خودرو پژو به شماره موتور سبز خودرو پژو به شماره موتور 22۵2۷۷۰۸۰۳۸22۵2۷۷۰۸۰۳۸ و شماره شاسی  و شماره شاسی ۷۷۳۰۸۰2۶۷۷۳۰۸۰2۶ و شماره پلاک  و شماره پلاک 
۶۳۶۳ایرانایران۵2۳۵2۳صص۹۹۹۹به نام افسانه موسی پور فرزند اسدالله در تاریخ به نام افسانه موسی پور فرزند اسدالله در تاریخ ۱۴۰2/۸/2۵۱۴۰2/۸/2۵ مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره ۱۰۴۴۹۶۶۷۸2۷۱۰۴۴۹۶۶۷۸2۷ کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاسی کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاسی
SS۱۴۱22۸۹۴۳2۵2۳۱۴۱22۸۹۴۳2۵2۳ و شماره موتور  و شماره موتور ۳۳۹۷۰۱۵۳۳۹۷۰۱۵ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۹۳۹۳ ایران ایران2۹۳2۹۳ م م۴۳۴۳ به نام علی اصغر  به نام علی اصغر 
اخلاقی فرزند اسماعیل در تاریخ اخلاقی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۴۰2/۳/۱۸ ۱۱۴۰2/۳/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹۹۰۷۰۳۴۶22۹۹۰۷۰۳۴۶ و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه 22 به نام مرتضی صداقت فرزند حسن در  به نام مرتضی صداقت فرزند حسن در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹۱۶۱۱۰۷۰22۹۱۶۱۱۰۷۰وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک ۵۴۵۴صص۳۹۷۳۹۷ایران ایران 
۹۳۹۳به شماره شاسی به شماره شاسی 2۰۱۶۳۴۱2۰۱۶۳۴۱وش م وش م MM۱۳۵۳2۶۵۱۱۳۵۳2۶۵۱به نام محمدحسن طوبایی فرزند محمد در به نام محمدحسن طوبایی فرزند محمد در 

تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر  ــام محمد کارب ــه ن ــر ب ــام محمد کارب ــه ن ــه شماره 22۸2۷۱۵2۰۹22۸2۷۱۵2۰۹ب ــه دوم وکارت سوخت  ب ــه شماره کارت ملی و گواهینامه پای ــه دوم وکارت سوخت  ب کارت ملی و گواهینامه پای
فرزند محمد نبی در تاریخ فرزند محمد نبی در تاریخ  ۱۴۰2/۸/2۵ ۱۴۰2/۸/2۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱   ــد احد در تاری ــا مشکل گشا فرزن ــام مهی ــه ن ــخ ب ــد احد در تاری ــا مشکل گشا فرزن ــام مهی ــه ن ــه شماره 22۸2۰۸۱۳2۳22۸2۰۸۱۳2۳ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹۵۶۱۰۳۸۹22۹۵۶۱۰۳۸۹به نام سید احسان موسوی سروستانی فرزند سید جمال به نام سید احسان موسوی سروستانی فرزند سید جمال 
در تاریخ در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۸ ۱۴۰۱/۱/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد رحیم در تاریخ ۱۴۰2/۸/2۰۱۴۰2/۸/2۰   ــام احمد هوشمند فرزن ــه ن ــخ ب ــد رحیم در تاری ــام احمد هوشمند فرزن ــه ن ــه شماره 2۵۴۹۸۳۶۹۳۶2۵۴۹۸۳۶۹۳۶ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره کارت ملی وگواهینامه به شماره ۱۳۶۰۹۵۳۰۱۹۱۳۶۰۹۵۳۰۱۹به نام اکرم هاشم پور فرزند حمید در تاریخ به نام اکرم هاشم پور فرزند حمید در تاریخ 
۱۴۰2/۸/2۷۱۴۰2/۸/2۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۳۷2۱۰۰2۰۳2۳۷2۱۰۰2۰۳به نام فرزاد طالبیان فرزند غلام ضا در تاریخ به نام فرزاد طالبیان فرزند غلام ضا در تاریخ ۱۴۰2/۵/۱۰۱۴۰2/۵/۱۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹۱۴۹۷۰۰۶22۹۱۴۹۷۰۰۶به نام سارا جمالی زرقانی فرزند رضا در تاریخ به نام سارا جمالی زرقانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰2/۳/۱۱۴۰2/۳/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۰/۱2/۸۱۴۰۰/۱2/۸   ــا در تاری ــد باب ــی فرزن ــان نعمت ــام گلیج ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد باب ــی فرزن ــان نعمت ــام گلیج ــه ن ــماره 22۹۹۵۸2۶۸۱22۹۹۵۸2۶۸۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وشناسنامه وکارت پایان خدمت به شماره ملی کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وشناسنامه وکارت پایان خدمت به شماره ملی 22۸2۵۵۴۵۹۰22۸2۵۵۴۵۹۰به به 
ــد مجید در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه  ــام محمد رضا زارع مهذبیه فرزن ــد مجید در تاریخ ن ــام محمد رضا زارع مهذبیه فرزن ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــود در  ــد محم ــر فرزن ــی لاری متفک ــام عل ــه ن ــی ب ــود در  و کارت مل ــد محم ــر فرزن ــی لاری متفک ــام عل ــه ن ــی ب ــماره 22۸۰۷۷۹۶۸۴22۸۰۷۷۹۶۸۴ و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ــخ تاریخ ۱۴۰2/۷/2۷۱۴۰2/۷/2۷ مفقود گردی تاری

ــخ  ــرم در تاری ــدا ک ــد خ ــش فرزن ــان من ــد عرف ــام محم ــه ن ــخ ب ــرم در تاری ــدا ک ــد خ ــش فرزن ــان من ــد عرف ــام محم ــه ن ــماره 22۹۱۹۴۳۹۷۹22۹۱۹۴۳۹۷۹ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۱/۸ ۱۴۰۰/۱/۸مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۳۵۷۰۰۰2۷۸۰۰۳۵۷۰۰۰2۷۸۰۰به نام امیر واعظی فرزند عبدالکریم در تاریخ به نام امیر واعظی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰2/۶/۱۱۴۰2/۶/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــژادی فرزن ــه زارع ن ــی ال ــام ول ــه ن ــه  ب ــد  و کارت نظام وظیف ــژادی فرزن ــه زارع ن ــی ال ــام ول ــه ن ــه  ب ــه شماره 22۹۹۵۱2۷۹۹22۹۹۵۱2۷۹۹ و کارت نظام وظیف ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
پنجعلی در تاریخ پنجعلی در تاریخ  ۱۴۰2/2/۱۴ ۱۴۰2/2/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22۹۰۹۴۱2۱222۹۰۹۴۱2۱2به نام مجید بیژنی فرزند علی در تاریخ به نام مجید بیژنی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱2۱۴۰2/۸/۱2 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۱/۱/۸۱۴۰۱/۱/۸   ــعادت در تاری ــد س ــدی فرزن ــی احم ــام عل ــه ن ــخ ب ــعادت در تاری ــد س ــدی فرزن ــی احم ــام عل ــه ن ــماره 2۳۰۰۹۴۰۰۶۱2۳۰۰۹۴۰۰۶۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۴2۰۵۴۱۰۰۶۴۴2۰۵۴۱به نام خانم زینب آق تومان فرزند حشمت اله در تاریخ به نام خانم زینب آق تومان فرزند حشمت اله در تاریخ 
 ۱۴۰2/۸/2۸ ۱۴۰2/۸/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۴۶۱۷۸۰۸۵۳۱۴۶۱۷۸۰۸۵۳به نام محمد دادرس ایمچه فرزند الیاس در تاریخ به نام محمد دادرس ایمچه فرزند الیاس در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۴۶۱۷۸۰۸۵۳۱۴۶۱۷۸۰۸۵۳به نام محمد دادرس ایمچه فرزند الیاس در تاریخ به نام محمد دادرس ایمچه فرزند الیاس در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۴۶۱۷۸۰۸۵۳۱۴۶۱۷۸۰۸۵۳به نام محمد دادرس ایمچه فرزند الیاس در تاریخ به نام محمد دادرس ایمچه فرزند الیاس در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۱۶2۷۹۷۹۴۱2۱۶2۷۹۷۹۴۱به نام فضه اصغریان کاسگری فرزند علی اکبر در تاریخ به نام فضه اصغریان کاسگری فرزند علی اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۱/۷/۱۱۴۰۱/۷/۱   ــر در تاری ــد باق ــه اب خشک فرزن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد باق ــه اب خشک فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شماره 2۱۶۱2۱2۱۸۴2۱۶۱2۱2۱۸۴ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۱۵۰۵۰۳۴۳۳2۱۵۰۵۰۳۴۳۳به نام هانیه ولی پور فرزند ذبیح الله در تاریخ به نام هانیه ولی پور فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه پایه دوم  به نام نوید رضوان فرزند منصور به کدملی گواهینامه پایه دوم  به نام نوید رضوان فرزند منصور به کدملی ۰۰۱۳2۸222۰۰۰۱۳2۸222۰وشماره تماس وشماره تماس 
۰۹۱2۷2۵۸۷2۱۰۹۱2۷2۵۸۷2۱ در تاریخ  در تاریخ ۱۴۰2/۵/۱۱۴۰2/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور ۴۱۰۳۴۴۴۱۰۳۴۴ و شماره شاسی  و شماره شاسی 
ــن  ــه زمی ــن قولنام ــه زمی ــماره @@قولنام ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره  و س ــه ش ــی ب ــند ملک ــران۸۷۷۸۷۷قق۸۷۸۷ و س ــرانای ــلاک ۸۸۸۸ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ vqvq۳۵۴۹۷۵۳۱۳۵۴۹۷۵۳۱bb و ش
شهریار باغستان بالابان جاده دهشاد خ صنعت و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شهریار باغستان بالابان جاده دهشاد خ صنعت و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و 
شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک به نام حسن حبیبی فرزند  در تاریخ شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک به نام حسن حبیبی فرزند  در تاریخ ۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷  

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی مفقود گردی

سند ملکی به شماره سند ملکی به شماره @@مشیریه بوعلی غربی پمشیریه بوعلی غربی پ۳۰2۳۰2طبقهطبقه22به نام پروین زاغی فرزند ****** به نام پروین زاغی فرزند ****** 
در تاریخ در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۵۷۵۱۸۳۰۰۷۵۵۷۵۱۸۳به نام محمدحسین نوروزی فرزند اصغر در تاریخ به نام محمدحسین نوروزی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  و شماره شاسی  و شماره پلاک   ــه شماره وسیله نقلیه   و شماره موت ــرگ سبز خودرو ب ــور  و شماره شاسی  و شماره پلاک  ب ــه شماره وسیله نقلیه   و شماره موت ــرگ سبز خودرو ب ب
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور ۴۱۰۳۴۴۴۱۰۳۴۴ و شماره شاسی  و شماره شاسی 
ــن  ــه زمی ــن قولنام ــه زمی ــماره @@قولنام ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره  و س ــه ش ــی ب ــند ملک ــران۸۷۷۸۷۷قق۸۷۸۷ و س ــرانای ــلاک ۸۸۸۸ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ vqvq۳۵۴۹۷۵۳۱۳۵۴۹۷۵۳۱bb و ش
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــن حبیب ــام حس ــه ن ــاد خ صنعتب ــاده دهش ــان ج ــتان بالاب ــهریار باغس ــخ ش ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــن حبیب ــام حس ــه ن ــاد خ صنعتب ــاده دهش ــان ج ــتان بالاب ــهریار باغس ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفق

سند ملکی به شماره سند ملکی به شماره @@قولنامه زمین شهریار باغستانبالا بان جاده دهشاد خ صنعت و برگ قولنامه زمین شهریار باغستانبالا بان جاده دهشاد خ صنعت و برگ 
  `̀vqvq۳۵۴۹۷۵۳۱۳۵۴۹۷۵۳۱bb سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور ۴۱۰۳۴۴۴۱۰۳۴۴ و شماره شاسی  و شماره شاسی
و شماره پلاک و شماره پلاک ۸۸۸۸ایرانایران۸۷۷۸۷۷قق۸۷۸۷ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و 
شماره شاسی  و شماره پلاک به نام حسن حبیبی فرزند  در تاریخ شماره شاسی  و شماره پلاک به نام حسن حبیبی فرزند  در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۰۸۰۸2۹۴۴۳۳۰۸۰۸2۹به نام محمد صادقیان فرزند حسین در تاریخ به نام محمد صادقیان فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه حسین سلامت به شماره ملی شناسنامه حسین سلامت به شماره ملی ۱2۷۷۵۳۶۳۶۸۱2۷۷۵۳۶۳۶۸شناسنامه عراقی  سند زمین گلبهار شناسنامه عراقی  سند زمین گلبهار 
مدارک شرکت عمان مهر عمان به شماره مدارک شرکت عمان مهر عمان به شماره ۱2۸2۷۷۶۳2۰۱2۸2۷۷۶۳2۰به نام سعید سلامت فرزند جعفر در به نام سعید سلامت فرزند جعفر در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه اریا پوررجبی  گواهینامه اریا پوررجبی  ۰2۰۰۴۳۹۹۵2۰2۰۰۴۳۹۹۵2کارت ماشین کارت ماشین 2222__۳۸۸۳۸۸تت۸۶۸۶ به شماره  به شماره ۰۰۷۳۰۱۱۱۸۵۰۰۷۳۰۱۱۱۸۵به به 
ــده است و از درجه  ــود گردی ــده است و از درجه مفق ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۷/۱ ۱۴۰2/۷/۱مفق ــی در تاری ــاس عل ــد عب ــی فرزن ــی پوررجب ــام مجتب ــخ ن ــی در تاری ــاس عل ــد عب ــی فرزن ــی پوررجب ــام مجتب ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره ۰۶2۰۷۵۸۴۳۰۰۶2۰۷۵۸۴۳۰به نام صمد رضایی فرزند احمد در تاریخ به نام صمد رضایی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰2/۶/۱۱۴۰2/۶/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــید روح ال ــام س ــه ن ــه ب ــید روح ال ــام س ــه ن ــماره ۱۱۸۹۳2۵۶۵۹۱۱۸۹۳2۵۶۵۹ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــلاک 2222__۵۸۳۵۸۳هه2۸2۸ ب ــماره پ ــه ش ــین ب ــلاک کارت ماش ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
رضایی فرزند علی اکبر در تاریخ رضایی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰2/۷/۱ ۱۴۰2/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  شاسی و  شماره  ۳۳۳۳__۷2۴۷2۴تت۷۷۷۷و  پلاک  شماره  به  کمپانی  سند  و  سبز  پلاک برگ  شماره  به  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
NAACNAAC۶۱۶۱CACA22AFAF۰۵۹۹۶۰۰۵۹۹۶۰و شماره موتور و شماره موتور ۱2۴۸۸2۰۷۹۱۷۱2۴۸۸2۰۷۹۱۷و اسناد مالکیت به ادرس مشیریه و اسناد مالکیت به ادرس مشیریه 
سازمان اب کوچه شهید زهره وند  به شماره ملیسازمان اب کوچه شهید زهره وند  به شماره ملی۱22۹2۴۳۶۵۸۱22۹2۴۳۶۵۸به نام حسین حبیبی فرزند به نام حسین حبیبی فرزند 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷ مفق ــمعیل در تاری ــخ اس ــمعیل در تاری اس

ــی  ــد الله دادلالون ــام محم ــه ن ــی ب ــد الله دادلالون ــام محم ــه ن ــماره ۰۰۸۰۰۸۶۸۰2۰۰۸۰۰۸۶۸۰2ب ــه ش ــور ب ــه موت ــه و غلام ــه نام ــی و بیم ــماره کارت مل ــه ش ــور ب ــه موت ــه و غلام ــه نام ــی و بیم کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی ــد احمدعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردی ــد احمدعلی در تاریخ فرزن فرزن

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۳۹۷۸۳۷۱۱۰۳۳۹۷۸۳۷۱۱۰۳به نام رضا معینی فرزند حسین در تاریخ به نام رضا معینی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰2/2/۱۱۴۰2/2/۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱   ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــا فتح ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــا فتح ــام علیرض ــه ن ــماره ۰۰۷۵۷۵۷۷۶۱۰۰۷۵۷۵۷۷۶۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــه شماره ۰۰۷۱۵۰۵۹۱۱۰۰۷۱۵۰۵۹۱۱ و کارت ماشین و کارت سوخته دسته چک و  و کارت ماشین و کارت سوخته دسته چک و  ــه ب ــی و گواهینام ــه شماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
سند ملک و کارت حمل شوکر و کارت حمل گاز اشک آور سند ملک و کارت حمل شوکر و کارت حمل گاز اشک آور ۰۰۷۱۵۰۵۹۱2۰۰۷۱۵۰۵۹۱2 به نام علی میرزایی  به نام علی میرزایی 

مسعود فرزند حسن  در تاریخ مسعود فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰2/۸/۵ ۱۴۰2/۸/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ۱۳۹۱۳۹ ایران  ایران ۶۸۹۹۷۶۸۹۹۷ هندا  هندا ۹۵۹۵ زرد به نام عباس سیف  زرد به نام عباس سیف 
الهی فرزند حسین  در تاریخ الهی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰2/۵/۱۱۴۰2/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۴۱۴۰2/۹/۴   ــوب  در تاری ــد یعق ــایق فرزن ــعید ش ــام س ــه ن ــخ ب ــوب  در تاری ــد یعق ــایق فرزن ــعید ش ــام س ــه ن ــماره ۰۰۸۰۸۰۷2۰۸۰۰۸۰۸۰۷2۰۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت به شماره کارت ملی و پایان خدمت به شماره ۰۰۸۰۶۶۴۸۴۹۰۰۸۰۶۶۴۸۴۹ و کارت موتور به شماره  و کارت موتور به شماره ۱۳۵۱۳۵ ایران  ایران ۴۶۷۶۹۴۶۷۶۹    
سال سال ۹۳۹۳ رنگ طوسی به نام سعید صافی پیرانلو فرزند عبدالعلی در تاریخ  رنگ طوسی به نام سعید صافی پیرانلو فرزند عبدالعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاس زاده  ــقلی عب ــام عباس ــه ن ــاس زاده ب ــقلی عب ــام عباس ــه ن ــماره ۱۷2۰۰۱۰۳۴۱۱۷2۰۰۱۰۳۴۱ب ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای کارت مل
مقدم فرزند علی  در تاریخ مقدم فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰2/۵/۱۵ ۱۴۰2/۵/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۷۵۷۶۰۸۴۳۵۱۷۵۷۶۰۸۴۳۵به نام پریا پرویزی بابادی فرزند بیژن  در تاریخ به نام پریا پرویزی بابادی فرزند بیژن  در تاریخ ۱۴۰2/۵/۱۱۴۰2/۵/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰2۱۶2۳۱۴۷۰۰2۱۶2۳۱۴۷به نام محمد مهدی رجبی فرزند داود  در تاریخ به نام محمد مهدی رجبی فرزند داود  در تاریخ ۱۴۰2/۸/2۰۱۴۰2/۸/2۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره ۰۹2۱۱۸۹۰۸۷۰۹2۱۱۸۹۰۸۷به نام رامین طلوع هنری به نام رامین طلوع هنری 
فرزند عباس  در تاریخ فرزند عباس  در تاریخ  ۱۴۰2/۸/۱2 ۱۴۰2/۸/۱2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۳۵۹۴۸۳۰۸۱۳۳۵۹۴۸۳۰۸۱به نام طاهره حاجیان فرزند امان اله  در تاریخ به نام طاهره حاجیان فرزند امان اله  در تاریخ ۱۴۰2/۳/۱۱۴۰2/۳/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــد مجی ــوی فرزن ــان دهن ــس دهق ــام یون ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد مجی ــوی فرزن ــان دهن ــس دهق ــام یون ــه ن ــماره ۰۱۵۰۱۶۰2۹۱۰۱۵۰۱۶۰2۹۱ب ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰2/۳/۱۰۱۴۰2/۳/۱۰ مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴2۴۰۳۷۵۷۳۸۴2۴۰۳۷۵۷۳۸به نام محدثه کریم خواه فرزند کامل  در تاریخ به نام محدثه کریم خواه فرزند کامل  در تاریخ ۱۴۰2۱۴۰2//۴۴//۱۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۰۱۰2۰۵۶۷۹۴۰۱۰2۰۵۶۷۹به نام حاجی حسین زیوری مشعوف فرزند شاه رضا  در به نام حاجی حسین زیوری مشعوف فرزند شاه رضا  در 
تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶۵۳۹2۳۸۸۶۶۵۳۹2۳۸۸۶به نام زهرا سمندر بنکده فرزند اسکندر در تاریخ به نام زهرا سمندر بنکده فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

»گواهینامه وکارت وسیله نقلیه به شماره »گواهینامه وکارت وسیله نقلیه به شماره ۵۰۵۰ ایران  ایران ۸۳۴۸۳۴ د  د ۱۴۱۴ پژو پارس خاکستری  پژو پارس خاکستری ۱۴۰۱۱۴۰۱  نام   نام 
سید شاهرخ میر مرتضوی فرزند حسین و گواهینامه زهرا شکری به شماره سید شاهرخ میر مرتضوی فرزند حسین و گواهینامه زهرا شکری به شماره ۰۰۳۷۰۰۹۳۰۸۹۰۰۳۷۰۰۹۳۰۸۹  

فرزند یوسفعلی در تاریخ فرزند یوسفعلی در تاریخ ۱۴۰2/۵/2۷۱۴۰2/۵/2۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.« مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

ــخ  ــادر  در تاری ــد ن ــری فرزن ــن نصی ــام آرمی ــه ن ــخ ب ــادر  در تاری ــد ن ــری فرزن ــن نصی ــام آرمی ــه ن ــه شماره ۰۰22۸۳۴۷۷۱۰۰22۸۳۴۷۷۱ب ــه ب ــی و گواهینام ــه شماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
 ۱۴۰2/۵/۱ ۱۴۰2/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۴/2۱۴۰2/۴/2   ــد  در تاری ــد احم ــی فرزن ــه کرم ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــی فرزن ــه کرم ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۴۸۱۱2۷۸۰۱۰۴۸۱۱2۷۸۰۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۰۰22۹۰۹۹۸2۰۰22۹۰۹۹۸2به نام حانیه دلجو فرزند محمد  در تاریخ به نام حانیه دلجو فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰2/۴/۴۱۴۰2/۴/۴ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــدا نصیری فرزن ــام آی ــه ن ــد  ب ــدا نصیری فرزن ــام آی ــه ن ــران ۷۳2۷۳2 ه  ه ۸۸۸۸  2۰۶2۰۶ سفید  سفید ۹۷۹۷ ب ــران  ای ــه شماره 2۰2۰ ای ــه شماره »کارت وسیله نقلیه ب »کارت وسیله نقلیه ب
نادر  در تاریخ نادر  در تاریخ  ۱۴۰2/۵/۱ ۱۴۰2/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

ــد  ــزی فرزن ــی تبری ــی زاده ماف ــوع عبدالعل ــد طل ــام وحی ــه ن ــد ب ــزی فرزن ــی تبری ــی زاده ماف ــوع عبدالعل ــد طل ــام وحی ــه ن ــماره ۰۰۸۳۷۳۳۰۱۹۰۰۸۳۷۳۳۰۱۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی ــخ  ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفقود گردی محبوب  در تاریخ محبوب  در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۱۶2۷۹۰۰۴۱2۱۶2۷۹۰۰۴۱به نام فاطمه فریدونی فرزند علی  در تاریخ به نام فاطمه فریدونی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰۱۴۰۱/۱۰/۱۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۴۱۴۰2/۹/۴   ــد خانکیشی در تاری ــی فرزن ــا پناه ــام رض ــه ن ــخ ب ــد خانکیشی در تاری ــی فرزن ــا پناه ــام رض ــه ن ــماره ۶۰۳۹2۱۷۱۵۴۶۰۳۹2۱۷۱۵۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه به شماره کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه به شماره ۰۰۳۶۵۵2۱۳۰۰۳۶۵۵2۱۳به نام محسن مشهدی حسین خباز به نام محسن مشهدی حسین خباز 
فرزند محمد  و کارت موتور به نام محمد امین مشهدی حسین خباز فرزند محسن به شماره فرزند محمد  و کارت موتور به نام محمد امین مشهدی حسین خباز فرزند محسن به شماره ۱۴۷۱۴۷  

ایران ایران ۱۷۴۵۹۱۷۴۵۹ هندا ابی در تاریخ  هندا ابی در تاریخ  ۴۰2/۸/۱۷ ۱۱۴۰2/۸/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۷۵۵۷۸۴۰۰۱۱۷۵۵۷۸۴به نام مریم منیری سید بیگلو فرزند میر نجات  در تاریخ به نام مریم منیری سید بیگلو فرزند میر نجات  در تاریخ 
 ۱۴۰2/۷/۱ ۱۴۰2/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۸۵۰۱۴۵۶۷۰۳۸۵۰۱۴۵۶۷۰به نام سیده هاجر مصطفایی فرزند سید احمد  در تاریخ به نام سیده هاجر مصطفایی فرزند سید احمد  در تاریخ 
۱۴۰2/۷/۶۱۴۰2/۷/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاد  در تاری ــر صی ــد می ــروی فرزن ــجاد ه ــید س ــام س ــه ن ــخ ب ــاد  در تاری ــر صی ــد می ــروی فرزن ــجاد ه ــید س ــام س ــه ن ــماره ۰۰۱2۳۶۷۱۴۱۰۰۱2۳۶۷۱۴۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰2/۱/۱۵ ۱۴۰2/۱/۱۵مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۴۱۹۰۶22۵۳2۴۱۹۰۶22۵۳2به نام سامان آزادی سرکوه فرزند ولی  در تاریخ به نام سامان آزادی سرکوه فرزند ولی  در تاریخ ۱۴۰2/۹/۶۱۴۰2/۹/۶  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۷۴۵۸۹۵۷۱۰۰۷۴۵۸۹۵۷۱به نام سید رضا حسینی احمد آبادی فرزند سید به نام سید رضا حسینی احمد آبادی فرزند سید 
خلیل  در تاریخ خلیل  در تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۱۴۰۱/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره ۰۰2۴۴۵۸۷۵۹۰۰2۴۴۵۸۷۵۹به نام زهرا ساکت فرزند مجید  به نام زهرا ساکت فرزند مجید  
در تاریخ در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱۴۰۱/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی محمد  در تاری ــد عل ــد فرزن ــام سعید لرون ــه ن ــخ ب ــی محمد  در تاری ــد عل ــد فرزن ــام سعید لرون ــه ن ــه شماره ۶۶۴۹۹۴۸۱۶۰۶۶۴۹۹۴۸۱۶۰ب ــه شماره کارت نظام وظیفه ب کارت نظام وظیفه ب
 ۱۴۰۱/۱2/۱ ۱۴۰۱/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــک  ــادی مل ــا اعتم ــام ازیت ــه ن ــک  ب ــادی مل ــا اعتم ــام ازیت ــه ن ــران 2۵۳2۵۳ م  م 2۹2۹ ب ــران  ای ــماره  2۰2۰ ای ــه ش ــارس ب ــژو پ ــه پ ــیله نقلی ــماره  »کارت وس ــه ش ــارس ب ــژو پ ــه پ ــیله نقلی »کارت وس
ــان  در تاریخ  ۱۴۰2/۶/۱ ۱۴۰2/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.« ــد قرب ــان  در تاریخ کندی فرزن ــد قرب کندی فرزن

ــخ ۱۴۰2/۹/۶۱۴۰2/۹/۶   ــد حسین  در تاری ــد نظری فرزن ــام محم ــه ن ــخ ب ــد حسین  در تاری ــد نظری فرزن ــام محم ــه ن ــماره ۰۰۵۱۴۹۸۵۰2۰۰۵۱۴۹۸۵۰2ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام سید امیر حسین حسینی فرزند سید عباس  در  ــه ن ــام سید امیر حسین حسینی فرزند سید عباس  در ب ــه ن ــه شماره ۴۰۶۱۰۴۰۵۵۳۴۰۶۱۰۴۰۵۵۳ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۰۱۴۰2/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

»کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره »کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره ۴۰۴۰ ایران  ایران ۱۴۵۱۴۵ ق  ق 2۶2۶  پژو پارس سفید مدل   پژو پارس سفید مدل ۱۴۰۰۱۴۰۰  
به نام سینا نوروزی زیری فرزند غلامرضا  در تاریخ به نام سینا نوروزی زیری فرزند غلامرضا  در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۵ ۱۴۰2/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.«اعتبار ساقط است.«

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ۱۳۸2۶۵۷۴۷۱۱۳۸2۶۵۷۴۷۱به نام بهاره شاکر فرزند رحیم  در به نام بهاره شاکر فرزند رحیم  در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۸/2۴ ۱۴۰2/۸/2۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۳۶۴۹۵۳۱۳۷۱۳۶۴۹۵۳۱۳۷به نام آریا شریفی سهلان فرزند وحید  در تاریخ به نام آریا شریفی سهلان فرزند وحید  در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰2/۸/2۴۱۴۰2/۸/2۴ مفق
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــزوی فرزن ــل حم ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــزوی فرزن ــل حم ــام ابوالفض ــه ن ــماره 2۱2۱  ۶۵۵۶۵۵ ه  ه ۵۳۵۳ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰2/۱/۱۵۱۴۰2/۱/۱۵ مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۴2۰۹۰۱۰۰۳۵۴2۰۹۰۱به نام طاهره خوانین زاده فرزند محمد در تاریخ به نام طاهره خوانین زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۵۱۴۰2/۸/۱۵  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۹۶2۴۷۱۷۵۸۳۹۶2۴۷۱۷۵۸ و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۴۴به نام فاطمه سوری فرزند عزت به نام فاطمه سوری فرزند عزت 
الله در تاریخ الله در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30213021

ــیما  ــام س ــه ن ــهید ب ــاد ش ــماره بنی ــه ش ــایی ب ــیما  و کارت شناس ــام س ــه ن ــهید ب ــاد ش ــماره بنی ــه ش ــایی ب ــماره ۰۶۸۰2222۰۰۰۶۸۰2222۰۰ و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
محمدی فرزند هوشنگ در تاریخ محمدی فرزند هوشنگ در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

30243024
ــا کد ملی ۱۶۷2۷۰۰۰۶۱۱۶۷2۷۰۰۰۶۱مدارک  کارت ملی و کارت مدارک  کارت ملی و کارت  ــا کد ملی آقای سید محمود امیرزاده سید بیگلو ب آقای سید محمود امیرزاده سید بیگلو ب
ــران ایران ۴۰۴۰و کارت بانک  و کارت بانک   ــا پلاک ۱۱۱۱مم۴۱۹۴۱۹ای ــا پلاک نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه سواری ب نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه سواری ب
ملی و سپه و ملت کارت فروشگاه اتکا  و کارت شناسایی فراجا کد پرسنلی ملی و سپه و ملت کارت فروشگاه اتکا  و کارت شناسایی فراجا کد پرسنلی ۴۰۴2۶2۹۳2۴۰۴2۶2۹۳2مفقود مفقود 

شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ــد  ــی فرزن ــعید رضای ــام س ــه ن ــد ب ــی فرزن ــعید رضای ــام س ــه ن ــماره ۴2۱۹۶۱۸۴۰۶۴2۱۹۶۱۸۴۰۶ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 22۸22۸ و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
قربانی در تاریخ قربانی در تاریخ  ۱۴۰2/۸/2۵ ۱۴۰2/۸/2۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30443044

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۶۳۶۰۰۴۴۷۸۱۶۳۶۰۰۴۴۷۸۱و کارت موتور به شماره و کارت موتور به شماره ۳2۶۱۵۵۷۸۳2۶۱۵۵۷۸و برگه جواب آزمایش به نام و برگه جواب آزمایش به نام 
حسین زینالی فرزند میکاییل در تاریخ حسین زینالی فرزند میکاییل در تاریخ ۱۴۰2/۹/۵۱۴۰2/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

40114011
شماره  به  هوشمند  ملی   کارت  و  شماره   به  هوشمند  ملی   کارت  و  ملی۳۸۵۹۶۸۵۰۰۷۳۸۵۹۶۸۵۰۰۷  شماره  به  وظیفه  نظام  ملیکارت  شماره  به  وظیفه  نظام  کارت 
ــی   ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــید و کارت مل ــد رش ــرادی فرزن ــعد م ــام اس ــه ن ــی  ب ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــید و کارت مل ــد رش ــرادی فرزن ــعد م ــام اس ــه ن ملیملی۳۸۵۹۶۸۵۰۰۷۳۸۵۹۶۸۵۰۰۷ب
۳۸۵۹۹۵۹۱۴۱۳۸۵۹۹۵۹۱۴۱به نام لیلا رحیم نیا فرزند عبدالله در تاریخ به نام لیلا رحیم نیا فرزند عبدالله در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج
  

40304030
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۰۷2۶۶۷۵۵2۴۰۷2۶۶۷۵۵2به نام هاشم بهاروند فرزند مرتضی و کارت ملی به شماره به نام هاشم بهاروند فرزند مرتضی و کارت ملی به شماره 
ــود  ــود مفق ــخ  ۱۴۰2/۸/2۳ ۱۴۰2/۸/2۳مفق ــی در تاری ــد کوچکعل ــد فرزن ــی بهارون ــان اله ــرا ام ــام زه ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد کوچکعل ــد فرزن ــی بهارون ــان اله ــرا ام ــام زه ــه ن ۴۰۷۳۰۶2۷۵۱۴۰۷۳۰۶2۷۵۱ ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره ۴۰۷۳2۵۸۵۵۹۴۰۷۳2۵۸۵۵۹ و گواهینامه و کارت معافیت و کارت فنی حرفه ای و کارت  و گواهینامه و کارت معافیت و کارت فنی حرفه ای و کارت  ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
شناسایی اداره برق به نام یوسف فراشی فرزند سهراب و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره شناسایی اداره برق به نام یوسف فراشی فرزند سهراب و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره 
ــه  ــده است و از درج ــود گردی ــه مفق ــده است و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفق ــپهوند در تاری ــره س ــام زه ــه ن ــخ  ب ــپهوند در تاری ــره س ــام زه ــه ن ــران۳۱۳۱ ب ــرانای ۹۱۶۹۱۶صص۷۳۷۳ای

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

51115111
ــخ ۱۴۰2/۸/۸۱۴۰2/۸/۸   ــی الله  در تاری ــد ذب ــی فرزن ــام طاهره بابای ــه ن ــخ ب ــی الله  در تاری ــد ذب ــی فرزن ــام طاهره بابای ــه ن ــه شماره ۰۰۳۷2۳۷۴۱۱۰۰۳۷2۳۷۴۱۱ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی مفقود گردی
  

55025502
ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــی 2۵۹2۱2۰۱۱۴2۵۹2۱2۰۱۱۴ب ــماره مل ــه ش ــری  ب ــت وکارت ایثارگ ــان خدم ــی وکارت پای ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــری  ب ــت وکارت ایثارگ ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
غلام حسین زاده فرزند محرمعلی در تاریخ غلام حسین زاده فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۸/۱۰ ۱۴۰2/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت خودرو  وکارتهای بانکی سامان ،آینده ،سپه ،صادرات .به شماره ملی کارت ملی و کارت سوخت خودرو  وکارتهای بانکی سامان ،آینده ،سپه ،صادرات .به شماره ملی 
2۶2۰۱۱۹۷۳۱2۶2۰۱۱۹۷۳۱به نام ندیم رضایی دارسرا فرزند محمدتقی در تاریخ به نام ندیم رضایی دارسرا فرزند محمدتقی در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۶۶۸۱۱۴۷۹۹2۶۶۸۱۱۴۷۹۹به نام صابر تمدن ماسوله فرزند حمزه در تاریخ به نام صابر تمدن ماسوله فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NASNAS۸۵۱۱۰۰۸۵۱۱۰۰NN۵۷۱۹۹۷۸۵۷۱۹۹۷۸ و شماره شاسی  و شماره شاسی MM۱۵۹۶۴۸۷۰2۱۵۹۶۴۸۷۰2 برگ سبز خودرو  به شماره موتور برگ سبز خودرو  به شماره موتور
ــخ  ــی در تاری ــد محرمعل ــری فرزن ــام عسکر صف ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد محرمعل ــری فرزن ــام عسکر صف ــه ن ــاینا SS ب ــاینا  خودرو س ــلاک ۵۴۵۴وو۸۳۱.۴۶۸۳۱.۴۶ خودرو س ــلاک و شماره پ و شماره پ

۱۴۰۱/۵/۱۱۴۰۱/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــام اسداله فاتحی کیاسرایی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــام اسداله فاتحی کیاسرایی فرزن ــه ن ــه شماره ۶۵۳۹۳۵2۰۶۹۶۵۳۹۳۵2۰۶۹ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰2/۸/۱۷۱۴۰2/۸/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 2۵۹2۹۷۴2۳۷2۵۹2۹۷۴2۳۷به نام جواد فرجندی به نام جواد فرجندی 
فرزند محمدرضا در تاریخ فرزند محمدرضا در تاریخ  ۴۰2/۹/۷ ۱۱۴۰2/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره ملی ۰۵۹۰۳۷2۸۹۰۰۵۹۰۳۷2۸۹۰به نام امیرحسین اصغری فرزند به نام امیرحسین اصغری فرزند 
بهادر در تاریخ بهادر در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت عابربانک  به شماره کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت عابربانک  به شماره 2۵۸۱۴۷۳۹۰۸2۵۸۱۴۷۳۹۰۸به نام به نام 
علیرضا سودمند فرزند افشین در تاریخ علیرضا سودمند فرزند افشین در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت بلوبانک  به شماره کارت ملی وکارت بلوبانک  به شماره ۱۶۳۹۱2۶۴۸۱۱۶۳۹۱2۶۴۸۱به نام مرتضی همتی فرزند عسگر در تاریخ به نام مرتضی همتی فرزند عسگر در تاریخ 
 ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   MVMEMVME۳۳TT۱۰۱۰AHNAHN۰۰۸۱۷۱۰۰۸۱۷۱ موتور  شماره  به  خودرو  سبز  موتور برگ  شماره  به  خودرو  سبز  برگ 
ــک  ــور چاب ــم پ ــان ابراهی ــام آرم ــه ن ــک ب ــور چاب ــم پ ــان ابراهی ــام آرم ــه ن ــلاک ۷۷۷۷وو۴۸۱.۴۶۴۸۱.۴۶ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NATFBABUNATFBABU۷۷NN۱۰۰۸۳۳۹۱۰۰۸۳۳۹ و ش
فرزند هادی در تاریخ فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰2/۶/۱۱۴۰2/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــی   ــماره شاس ــی    و ش ــماره شاس ــورGG۶۶DAASDAAS۵۶۶۵۱۹۵۶۶۵۱۹  و ش ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی و ب ــند کمپان ــورس ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی و ب ــند کمپان س
ــد  ــام احسان محمدی فرزن ــه ن ــد  ب ــام احسان محمدی فرزن ــه ن ــران۶۱۹۶۱۹یی۵۶۵۶ ب ــرانای ــلاک 2۰2۰ای ــلاک  و شماره پ KNAKNKNAKN۸۱۱۸۸۱۱۸AA۵۰۵۶۹۹۵۵۰۵۶۹۹۵ و شماره پ
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۱/۱ ۱۴۰2/۱/۱مفق ــخ  در تاری ــی ۰۰۷۵۳۷۹2۸۷۰۰۷۵۳۷۹2۸۷ در تاری ــد مل ــا ک ــی حسن ب ــد مل ــا ک حسن ب

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۹2۰۸۶۸۵۱۱۳۹2۰۸۶۸۵۱۱ و گواهینامه به نام محمد رضا کولیوند فرزند علیرضا در  و گواهینامه به نام محمد رضا کولیوند فرزند علیرضا در 
تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۸/2۰۱۴۰2/۸/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شمارهگواهینامه  به شماره۰۰22۳۸۴۰۱۴۰۰22۳۸۴۰۱۴ به نام امیرحسین حسینی فرزند محسن در تاریخ  به نام امیرحسین حسینی فرزند محسن در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۱/۱/۱ ۱۴۰۱/۱/۱مفق

گواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شمارهگواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره۰۰۷۶۵۴۹۱۳۵۰۰۷۶۵۴۹۱۳۵ به نام هنا پژمان نجدی فرزند  به نام هنا پژمان نجدی فرزند 
حمید در تاریخ حمید در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۱۴۰۵۴۳۰۰۱۴۱۴۰۵۴۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۴۰۴۰ایرانایران۳۱۸۳۱۸طط۶۶۶۶ و گواهینامه  و گواهینامه 22عدد کارت موتور به پلاک عدد کارت موتور به پلاک ۱۴2۱۴2ایرانایران۱۱۷۴۷۱۱۷۴۷ و  و ۱۵۱۱۵۱ایرانایران۸۷۷۸2۸۷۷۸2  
به نام محمد رضا اکبری فرزند ولی اله در تاریخ به نام محمد رضا اکبری فرزند ولی اله در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شمارهگواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۱۵۶۳۴۱۶۷۰۰۱۵۶۳۴۱۶۷ به نام محمد مردانی اربابی فرزند میکاییل در  به نام محمد مردانی اربابی فرزند میکاییل در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۴/۱ ۱۴۰2/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

به  بدنه  و  ثالث  شخص  نامه  بیمه  و  نقلیه  وسیله  به »کارت  بدنه  و  ثالث  شخص  نامه  بیمه  و  نقلیه  وسیله  »کارت 
رضا  محمد  فرزند  نژاد  حسن  الهام  نام  به  رضا    محمد  فرزند  نژاد  حسن  الهام  نام  به   شماره شماره۴۰۴۰ایرانایران۱۳۴۱۳۴طط2۹2۹  

با کد ملی با کد ملی ۰۶۳۹۴۴۶۸۸۴۰۶۳۹۴۴۶۸۸۴ در تاریخ  در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۴۰2/۹/۶۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.« مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

کارت ملی به شماره  کارت ملی به شماره  ۰۶۳۰۴۱۰۶۶۶۰۶۳۰۴۱۰۶۶۶ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره۷۴۷۴ایرانایران۳۸۷۳۸۷یی۳۱۳۱ به  به 
نام میکاییل دلبری فرزند رضا در تاریخ نام میکاییل دلبری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۴۴۶2۴۴۶2به نام داود خوش رفتاریزدی فرزند جعفر در تاریخ به نام داود خوش رفتاریزدی فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱   ــد در تاری ــد احم ــی کوهستانی فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی کوهستانی فرزن ــام عل ــه ن ــه شماره ۰۹۳۶۳۳۰۹۸۸۰۹۳۶۳۳۰۹۸۸ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۹۴۷۱۱۸۳۹۱۰۹۴۷۱۱۸۳۹۱به نام ناصر پروانلو فرزند علی در تاریخ به نام ناصر پروانلو فرزند علی در تاریخ ۱۴۰2/۸/22۱۴۰2/۸/22 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۸۷22۱۱2۸2۰۸۷22۱۱2۸2 و کارت منزلت فرهنگیان  و کارت عابربانک ملت و صادرات  و کارت منزلت فرهنگیان  و کارت عابربانک ملت و صادرات 

به نام طلعت حسنی یزدی فرزند حسن آقا در تاریخ به نام طلعت حسنی یزدی فرزند حسن آقا در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــنامه  ــوم و شناس ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــیکلت و کارت مل ــه موتورس ــه و گواهینام ــام وظیف ــنامه کارت نظ ــوم و شناس ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــیکلت و کارت مل ــه موتورس ــه و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
به شماره به شماره ۰۹2۰۳۰۸۳۳۳۰۹2۰۳۰۸۳۳۳به نام مجتبی اسدی فرح آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ به نام مجتبی اسدی فرح آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰2/۹/۶۱۴۰2/۹/۶  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۹۴۰۷۱2۸۰۶۰۹۴۰۷۱2۸۰۶به نام سیدحسین هاشمی کیا فرزند سیدحسن در به نام سیدحسین هاشمی کیا فرزند سیدحسن در 
تاریخ تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۷00۶۷00۶

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۳2۰۰۳۸۶۸۰۳۳2۰۰۳۸۶۸۰به نام آسیه محمدی فرزند شیرزاد  در تاریخ به نام آسیه محمدی فرزند شیرزاد  در تاریخ ۱۴۰2/۴/2۱۱۴۰2/۴/2۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی SS۱۴۱22۸۵۸۴۳۶2۳۱۴۱22۸۵۸۴۳۶2۳ و شماره موتور  و شماره موتور ۱۵۱۸۵2۳۱۵۱۸۵2۳و کارت سوخت و کارت سوخت 
به شماره پلاکبه شماره پلاک۴۵۴۵جج۳۱۷۳۱۷ ایران  ایران ۹۸۹۸ به شماره ملی   به شماره ملی  ۴۵۰۰۱۱۸۹۷۷۴۵۰۰۱۱۸۹۷۷به نام اسمعیل فرخی زاده فرزند به نام اسمعیل فرخی زاده فرزند 

علی نقی در تاریخ علی نقی در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۴۰2/۹/۸۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  وکارت پایان خدمت و بیمه نامه خودرو و کارت خوردو به شماره شاسیگواهینامه  وکارت پایان خدمت و بیمه نامه خودرو و کارت خوردو به شماره شاسی۰۰۸۱۶۰۴۱۶۸۰۰۸۱۶۰۴۱۶۸و و 
ــه کدملی  ــای سجاد نجفیان ب ــام آق ــه ن ــی  ، ب ــه کدمل ــای سجاد نجفیان ب ــام آق ــه ن ــور۱۰۱۰FSEFSE۳۳۷۸۷۸۷2۳۳۷۸۷۸۷2 و پلاک  و پلاک ۱۹۱۹__۴۳۱۴۳۱م م 2۹2۹ ، ب ــورشماره موت شماره موت
۳۳2۹۹۸۴۸۹۹۳۳2۹۹۸۴۸۹۹ فرزند حسین در تاریخ  فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۰/2/2۱ ۱۴۰۰/2/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم ه به نام آقای علی پورمهدی به کدملی گواهینامه پایه سوم ه به نام آقای علی پورمهدی به کدملی ۴۴۹۰۳۹۱۹۸۶۴۴۹۰۳۹۱۹۸۶ فرزند حسین در  فرزند حسین در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۱/۱ ۱۴۰2/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به نام آقای عزت اله پالیزبان به کدملی کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به نام آقای عزت اله پالیزبان به کدملی ۴۵۵۰2۱۹۹۳۹۴۵۵۰2۱۹۹۳۹  
فرزند حسن در تاریخ فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۴۰2/۹/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــد خوررضای ــام حام ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــد خوررضای ــام حام ــه ن ــماره ۴۴۹۰۴۷۷۴۱۴۴۴۹۰۴۷۷۴۱۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفق

کارت نظام وظیفه به نام آقای احسان عزیزنژاد به کدملی کارت نظام وظیفه به نام آقای احسان عزیزنژاد به کدملی ۴۴۹۰۳۱۱۳۶2۴۴۹۰۳۱۱۳۶2 فرزند عبدالسلام در  فرزند عبدالسلام در 
تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۷02۶۷02۶

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۵۴۴۹۵۰۴۷۰۵۵۴۴۹۵۰۴۷۰۵به نام افخم ولاشجردی فراهانی فرزند صحبت اله در تاریخ به نام افخم ولاشجردی فراهانی فرزند صحبت اله در تاریخ 
 ۱۴۰2/۷/۱ ۱۴۰2/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  ۱2۵۱2۵KK۰۱۶۴۴۳۳۰۱۶۴۴۳۳ کارت وسیله نقلیه وبیمه نامه به شماره ایران کارت وسیله نقلیه وبیمه نامه به شماره ایران ۹۹۹۹  ۶22۶22قق۱۹۱۹،به شماره موتور ،به شماره موتور
وشماره شاسی وشماره شاسی NAANANAANA۱۵۱۵EE۰۰PHPH۹۳۹۹۵۷۹۳۹۹۵۷به نام نیما سعیدی فرزند علی در تاریخ به نام نیما سعیدی فرزند علی در تاریخ 

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰2/۹/۷ ۱۴۰2/۹/۷مفق

ــور ۱۴۱۹۰۰۸۷۳۷۹۱۴۱۹۰۰۸۷۳۷۹،شماره شاسی ،شماره شاسی  ــور ،شماره موت ــران ۷۷۷۷  ۴۱۶۴۱۶بب۵۴۵۴،شماره موت ــه شماره ای ــران کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره ای کارت وسیله نقلیه ب
ــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱   ــد حسام در تاری ــم الیاری پیرکوهی فرزن ــام مری ــه ن ــخ  ب ــد حسام در تاری ــم الیاری پیرکوهی فرزن ــام مری ــه ن NAAPNAAP۳۱۳۱EGEG۷۷CJCJ2۰۷۰۰۶2۰۷۰۰۶ ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۷032۷032
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPCIRPC۸۷۱۸۷۱VV۵۵WVWV۱۵۵۹۴۸۱۵۵۹۴۸ و شماره موتور  و شماره موتور 
۱۰۵۴۳۷۹۱۰۵۴۳۷۹ و شماره شاسی  و شماره شاسی NASNAS۶۱۰۰22۸۱۱۵۵۹۴۸۶۱۰۰22۸۱۱۵۵۹۴۸ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۴۶۴۶دد۵۷۸۵۷۸ایرانایران۳۰۳۰ و وکالت  و وکالت 
نامه خودرو به نام سعید اوجاقلو فرزند کوچک آقا در تاریخ نامه خودرو به نام سعید اوجاقلو فرزند کوچک آقا در تاریخ ۱۴۰2/۱/۵۱۴۰2/۱/۵ مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.و از درجه اعتب و از درجه اعتب
  

۷044۷044
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۶۴۰۱۳2۵۳۰۴۶۴۰۱۳2۵۳۰به نام الهه آقایی بروجنی فرزند علی در تاریخ به نام الهه آقایی بروجنی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۷0۶1۷0۶1
ــام ملیحه برزگر فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۶/2۰۱۴۰۰/۶/2۰   ــه ن ــام ملیحه برزگر فرزند غلامرضا در تاریخ ب ــه ن ــه شماره ۴۴2۰۶۴۵۵۷۱۴۴2۰۶۴۵۵۷۱ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــژاد فرزن ــوب ن ــام ابولفضل یعق ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــژاد فرزن ــوب ن ــام ابولفضل یعق ــه ن ــه شماره ۰۹۰2۱۹۰۴۳۱۰۹۰2۱۹۰۴۳۱ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰2/۷/۱۱۴۰2/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک ۵۴۵۴ایران ایران ۹۳۵۹۳۵سس۳۳۳۳ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۴۴۳2۴۹۸۷۱۴۴۴۳2۴۹۸۷۱۴به نام روح به نام روح 
الله عبدالغفوری فرزند محمد در تاریخ الله عبدالغفوری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰2/۸/2۰ ۱۴۰2/۸/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام مصطفی ابراهیمی خیرآباد به کدملی کارت نظام وظیفه به نام مصطفی ابراهیمی خیرآباد به کدملی ۴۴۳۳۳2۰۰۷2۴۴۳۳۳2۰۰۷2 فرزند علی در  فرزند علی در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام اکرم غلامی خرانقی  ــه ن ــام اکرم غلامی خرانقی ب ــه ن ــه شماره ۹۱۵2۹۱۵2ب ــه شماره  و شناسنامه ب ــه شماره ۰۳2۰۰۸۶۴۹۶۰۳2۰۰۸۶۴۹۶ و شناسنامه ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
فرزند احمد در تاریخ فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰2/۷/۳۰ ۱۴۰2/۷/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  وبرگ سبز خودرو به شماره موتور گواهینامه  وبرگ سبز خودرو به شماره موتور ۱2۴۸۴۰۰۶۰۸۸۱2۴۸۴۰۰۶۰۸۸ و شماره شاسی  و شماره شاسی ۱۴۵۰۴۹۸۵۱۴۵۰۴۹۸۵ و  و 
شماره پلاکشماره پلاک۳۵۳۵مم۸۹۱۸۹۱........۵۴۵۴ شناسنامه به شماره  شناسنامه به شماره ۶2۸۹۶2۸۹ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۶۱۰۳2۱۴۴۳۳۶۱۰۳2۱به به 
نام زهرا عسکری شاهم اباد فرزند حسن در تاریخ نام زهرا عسکری شاهم اباد فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۱/۸/۵ ۱۴۰۱/۸/۵مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــد  ــه دار فرزن ــی طاحون ــام مصطف ــه ن ــه  ب ــد  و کارت نظام وظیف ــه دار فرزن ــی طاحون ــام مصطف ــه ن ــه  ب ــه شماره ۴۴۳۱۸۷۱۸۸۸۴۴۳۱۸۷۱۸۸۸ و کارت نظام وظیف ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱۳۹۸/۱/۱۱۳۹۸/۱/۱ تاریخ  در  تاریخ عباسعلی  در  عباسعلی 
  

۷0۶۶۷0۶۶
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۱2۸۵۹۱۰۹۰۰۱2۸۵۹۱۰۹ و کارت بانکی   آینده صادرات سامان و کارت پرسنلی خانه  و کارت بانکی   آینده صادرات سامان و کارت پرسنلی خانه 
موسیقی به شماره موسیقی به شماره ۰۰۱2۸۵۹۱۰۹۰۰۱2۸۵۹۱۰۹ به نام مرتضی اسمعیلی فرزند محمدرضا در تاریخ  به نام مرتضی اسمعیلی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱   ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــر توحی ــام قنب ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــر توحی ــام قنب ــه ن ــماره ۶۰2۹۸۱۳۹2۷۶۰2۹۸۱۳۹2۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۴۵2۶۱۰2۰۶۰۴۵2۶۱۰2۰۶به نام فاطمه صغری خوش چهره کوشلوندانی فرزند علی به نام فاطمه صغری خوش چهره کوشلوندانی فرزند علی 
اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ ۱۴۰2/۷/2۴۱۴۰2/۷/2۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۰۴22۳۰۰۰۸۴۰۴22۳۰به نام سیدنوید موسوی خلیق فرزند سیدحمید در تاریخ به نام سیدنوید موسوی خلیق فرزند سیدحمید در تاریخ 
 ۱۴۰2/۹/۵ ۱۴۰2/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره ۹۳۹۳ ل ل۵۱2۵۱2 ایران ایران۹۹۹۹ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۳۹۳ ل ل۵۱2۵۱2 ایران ایران۹۹۹۹ به  به 
ــماره  ــه ش ــوخت ب ــماره   و کارت س ــه ش ــوخت ب ــور۱۶۳۱۶۳BB۰۰۶۳2۵۰۰۰۶۳2۵۰  و کارت س ــماره موت ــورش ــماره موت ــماره شاسیNAAPNAAP۴۱۴۱FDVEJFDVEJ۶۶۷۳۷2۶۶۷۳۷2ش ــماره شاسیش ش
پلاک پلاک ۹۳۹۳ ل ل۵۱2۵۱2 ایران ایران۹۹۹۹ و معاینه فنی با شماره  و معاینه فنی با شماره ۹۳۹۳ ل ل۵۱2۵۱2 ایران ایران۹۹۹۹ به نام مهدیه احمدنژاد بجندی  به نام مهدیه احمدنژاد بجندی 

فرزند محمدعلی در تاریخ فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره ۶۹2۷۹۶۹2۷۹ ایران ایران۱۳۳۱۳۳ و قولنامه موتور با شماره  و قولنامه موتور با شماره ۶۹2۷۹۶۹2۷۹ ایران ایران۱۳۳۱۳۳ به  به 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شماره ۰۰۸۳۸۳۸۱۳۹۰۰۸۳۸۳۸۱۳۹ب ــه شماره   و کارت ملی ب ــور۱۱2۹۶۴۱۱2۹۶۴  و کارت ملی ب ــور وشماره موت شماره شاسیشماره شاسی۹۵۰۴۳۷۴۹۵۰۴۳۷۴ وشماره موت
رامین پرنلو فرزند علی در تاریخ رامین پرنلو فرزند علی در تاریخ ۱۴۰2/۴/۱۱۴۰2/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۹22۷۶2۰۰۰۱۹22۷۶2۰ و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۰۰۱۹22۷۶2۰۰۰۱۹22۷۶2۰به به 
ــده است و از درجه  ــود گردی ــده است و از درجه  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰2/۵/۱۱۴۰2/۵/۱ مفق ــد عیسی در تاری ــد فرزن ــازه کن ــری ت ــر اکب ــام امی ــخ ن ــد عیسی در تاری ــد فرزن ــازه کن ــری ت ــر اکب ــام امی ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــماره ۴۵۴۵ م م۷۱۳۷۱۳   ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران۵۵۵۵ و کارت وس ــران ای ــلاک ۴۵۴۵ م  م ۷۱۳۷۱۳ ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ایرانایران۵۵۵۵ به شماره شاسی به شماره شاسیSS۱۴۱22۸۵2۷۶۵۶۷۱۴۱22۸۵2۷۶۵۶۷ شماره موتور شماره موتور۱۷۷۴۵۴۳۱۷۷۴۵۴۳ و کارت نظام وظیفه به  و کارت نظام وظیفه به 
ــد اژدر در  ــک جوان فرزن ــام باب ــه ن ــد اژدر در ب ــک جوان فرزن ــام باب ــه ن ــه شماره ۰۰۵۹2۱۴۷۹۱۰۰۵۹2۱۴۷۹۱ب ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب شماره شماره ۰۰۵۹2۱۴۷۹۱۰۰۵۹2۱۴۷۹۱ و کارت مل

تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۹/۳۱۴۰2/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۱۴۴۸۵۱۴۱۹۰۱۴۴۸۵۱به نام عباس رحمتی حیدرآبادی فرزند محمدرضا در تاریخ به نام عباس رحمتی حیدرآبادی فرزند محمدرضا در تاریخ 
۱۴۰2/۸/۱۶۱۴۰2/۸/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۳۹۹/2/۱۱۳۹۹/2/۱   ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــواد طالب ــام ج ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــواد طالب ــام ج ــه ن ــماره ۰۰۵۸۶۱۳۴2۰۰۰۵۸۶۱۳۴2۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۱۳2۶2۰۶۰۳۹۱۳2۶2۰به نام خدیجه یوسفی زاده بلقیس آباد فرزند قلی در تاریخ به نام خدیجه یوسفی زاده بلقیس آباد فرزند قلی در تاریخ 
۱۴۰2/۹/۳۱۴۰2/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۷0۷۷۷0۷۷

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۶۴۶۰۰۷2۵2۳۶۴۶۰۰۷2۵2۳به نام سید فواد حسینی به نام سید فواد حسینی 
فرزند سید توفیق در تاریخ فرزند سید توفیق در تاریخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد اسمعلی در تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۱۴۰2/۸/۱   ــام مهران مهدوی فرزن ــه ن ــد اسمعلی در تاریخ ب ــام مهران مهدوی فرزن ــه ن ــه شماره ۵۱۹۰۱۶۳۱۳۱۵۱۹۰۱۶۳۱۳۱ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۷089۷089

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور WoWo۶۵۸۳۹۶۵۸۳۹ و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــاب خیاط ــام رب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــاب خیاط ــام رب ــه ن ــلاک ۱۳۱۳یی۹2۱۹2۱ایرانایران۶۸۶۸ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ DoDo۱۱۱۱۸2۰۱۱۱۱۸2۰ و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰2/۵/۷ ۱۴۰2/۵/۷مفق
  

۷099۷099
سند کمپانی به شماره پلاک سند کمپانی به شماره پلاک ۴۹۴۹عع۱۹۴۱۹۴ایرانایران۴۶۴۶به نام عبدالله چک چراغعلی فرزند چراغعلی در به نام عبدالله چک چراغعلی فرزند چراغعلی در 

تاریخ تاریخ ۱۴۰2/۸/۱۵۱۴۰2/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد اسمعیل در  ــد ترکمن فرزن ــام مجی ــه ن ــد اسمعیل در ب ــد ترکمن فرزن ــام مجی ــه ن ــلاک ۶۷۶۷تت۹۴۶۹۴۶ایرانایران۳۳۳۳ب ــه شماره پ ــه ب ــلاک کارت وسیله نقلی ــه شماره پ ــه ب کارت وسیله نقلی
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۷/۱۵ ۱۴۰2/۷/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت شناسایی به شماره گواهینامه پایه سه و کارت شناسایی به شماره ۴۱۹۰۳2۹2۱۵۴۱۹۰۳2۹2۱۵  و کارت ملی به شماره   و کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۳2۹2۱۵۴۱۹۰۳2۹2۱۵به به 
نام فردین علیزاده در تاریخ نام فردین علیزاده در تاریخ ۱۴۰2/۸/2۹۱۴۰2/۸/2۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80۷080۷0  

ــد نعمت ا ... و کارت ملی و گواهینامه  ــد نعمت ا ... و کارت ملی و گواهینامه  بنام بمانعلی موسوی فرزن ــه شماره ۱2۰۹۷۴۱۶۹۵۱2۰۹۷۴۱۶۹۵ بنام بمانعلی موسوی فرزن ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
ــام مرضیه  ــه ن ــام مرضیه ب ــه ن ــه شماره ۱2۰۰۱۴۴۶۱۹۱2۰۰۱۴۴۶۱۹ب ــه شماره  بنام راضیه موسوی و کارت ملی ب ــه شماره ۱2۰۰۱۴۴۶۰۰۱2۰۰۱۴۴۶۰۰ بنام راضیه موسوی و کارت ملی ب ــه شماره ب ب
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۸/۱ ۱۴۰2/۸/۱مفق ــی در تاری ــد بمانعل ــوی فرزن ــخ موس ــی در تاری ــد بمانعل ــوی فرزن موس

گواهینامه به نام عفت نصیری فرزند خدابخش در تاریخ گواهینامه به نام عفت نصیری فرزند خدابخش در تاریخ ۱۴۰2/۶/۱۰۱۴۰2/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام سید یدالله عمادی فرزند سیدعزیزا... در تاریخ گواهینامه پایه دوم به نام سید یدالله عمادی فرزند سیدعزیزا... در تاریخ ۱۴۰۱/۱2/2۰۱۴۰۱/۱2/2۰ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک ۵۵۵۵ط ط ۳۹۸۳۹۸ ایران  ایران ۵۳۵۳ و گواهینامه پایه یک و کارت ملی به شماره  و گواهینامه پایه یک و کارت ملی به شماره 
۱۱۹۹۰۱۸۸۵۶۱۱۹۹۰۱۸۸۵۶به نام محمدحسین طالبیان فرزند بهرام و کارت سوخت به نام فاطمه طالبیان به نام محمدحسین طالبیان فرزند بهرام و کارت سوخت به نام فاطمه طالبیان 
ــان و حمیدرضا  ــه طالبی ــام مرضی ــان و حمیدرضا  و سیم کارت ایرانسل بن ــه طالبی ــام مرضی ــران 2۳2۳ و سیم کارت ایرانسل بن ــران  ای ــه شماره پلاک ۴۱۴۱ ط  ط ۶۷۰۶۷۰ ای ــلاک ب ــه شماره پ ب

علیپور در تاریخ علیپور در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره  ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــران ۵۳۵۳ و کارت مل ــران  ای ــلاک ۸۱۸۱ ط  ط ۱۷۵۱۷۵ ای ــه شماره پ ــه خودرو ب ــه نام ــه و بیم ــلاک گواهینام ــه شماره پ ــه خودرو ب ــه نام ــه و بیم گواهینام
۱2۰۹۵۰۱۵۶2۱2۰۹۵۰۱۵۶2 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۱۸۱ ط  ط ۱۷۵۱۷۵ ایران  ایران ۵۳۵۳به نام مارال پناهپوری به نام مارال پناهپوری 
فرزند عزیزا...و گواهینامه به نام غزل فرهمندیان فرزند نادرفرزند عزیزا...و گواهینامه به نام غزل فرهمندیان فرزند نادر۱۱۹۰۳۴۷۸۵۷۱۱۹۰۳۴۷۸۵۷ در تاریخ  در تاریخ ۱۴۰2/۹/۹۱۴۰2/۹/۹  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

80۷180۷1
ــه شماره 2۹۳۰۱۶۹۵۹۱2۹۳۰۱۶۹۵۹۱ و کارت  و کارت  ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره ملی 2۹۳۰۱۶۹۵۹۱2۹۳۰۱۶۹۵۹۱ و کارت ملی ب ــه شماره ملی  ب گواهینامه پایه گواهینامه پایه ۳۳ ب
وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره ۷۸۶۷۸۶لل۷۹۷۹ ایران  ایران 2۷2۷ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 2۹۳۰۱۶۹۵۹۱2۹۳۰۱۶۹۵۹۱ و کارت  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره به نام ابراهیم تیمور پوریان فرزند  در تاریخ وسیله نقلیه به شماره به نام ابراهیم تیمور پوریان فرزند  در تاریخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸ مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

80۷۶80۷۶
کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره ۰۷2۰2۱۱۳۷۹۰۷2۰2۱۱۳۷۹ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه  نقلیه  LPAPCJLBLPAPCJLB۷2۰۰۰۰۰۱۹۷2۰۰۰۰۰۱۹ و شماره موتور  و شماره موتور ۱۵۷۱۵۷FMIFMI و شماره شاسی  و شماره شاسی ۰۳۸۹۳۱۰۳۸۹۳۱ و شماره  و شماره 
پلاک پلاک ۷۶۹۷۶۹--۸۶۷۱۱۸۶۷۱۱به نام علی دعوتی فرزند اسحق در تاریخ به نام علی دعوتی فرزند اسحق در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام منصور نادر پوربه شماره پلاک کارت وسیله نقلیه به نام منصور نادر پوربه شماره پلاک 2۱2۱یی2۸22۸2--۴2۴2 و شماره شاسی  و شماره شاسی 
ــده  ــی بالان ــام رجبعل ــه ن ــده ب ــی بالان ــام رجبعل ــه ن ــه شماره ۰۹۳۷۰۴2۴2۰۰۹۳۷۰۴2۴2۰ب ــه سه ب ــه پای ــه شماره و گواهینام ــه سه ب ــه پای IRJCIRJC۸۳۱۸۳۱VV22ZZ۹۰2۳۵۷۴۹۰2۳۵۷۴و گواهینام
جری خشک فرزند عباس در تاریخ جری خشک فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰2/۷/۱ ۱۴۰2/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد غلامرض ــا فرزن ــین رهنم ــد حس ــام محم ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد غلامرض ــا فرزن ــین رهنم ــد حس ــام محم ــه ن ــماره ۵22۹۴۳۸۹۳2۵22۹۴۳۸۹۳2ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱ مفقود گردی
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ــود  ــود  مفق ــخ ۱۴۰2/۹/۸۱۴۰2/۹/۸ مفق ــی در تاری ــف عل ــد زل ــازی فرزن ــه نم ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــف عل ــد زل ــازی فرزن ــه نم ــام فاطم ــه ن ــماره 2۵۸2۵۸ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــاقط است.گردی ــار س ــه اعتب ــده است و از درج گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۳2۳۰۷2۳۵۶۰۳2۳۰۷2۳۵۶به نام آزاده غلامی فرزند ستار در تاریخ به نام آزاده غلامی فرزند ستار در تاریخ  ۱۴۰2/۸/2۵ ۱۴۰2/۸/2۵مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۷۸۹۶۷۶۰۳۱۱۷۸۹۶۷۶به نام المیرا عزیزی فرزند علی اکبر در تاریخ به نام المیرا عزیزی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰2/۹/۳۱۴۰2/۹/۳  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۳۰۹۶2۳۴۸۳۳۳۰۹۶2۳۴۸۳به نام شکوفه گردکانی فرزند علی مراد در تاریخ به نام شکوفه گردکانی فرزند علی مراد در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰2/۸/2۵۱۴۰2/۸/2۵ مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۳۱۰2۵۶۴۳۵۱۰۳۱۰2۵۶۴۳۵۱به نام علیرضا محمدعلی قاضیانی فرزند محمد در تاریخ به نام علیرضا محمدعلی قاضیانی فرزند محمد در تاریخ 
۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳2۳۰۳۵۵۵2۰۳2۳۰۳۵۵۵2۰به نام فاروق رستمی تبار فرزند علی در تاریخ به نام فاروق رستمی تبار فرزند علی در تاریخ ۱۴۰2/۹/۷۱۴۰2/۹/۷  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره ۱۹۱۱۱2۵۵۷۵۱۹۱۱۱2۵۵۷۵ و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه 22 به شماره  به شماره ۱۹۱۱۱2۵۵۷۵۱۹۱۱۱2۵۵۷۵ و کارت ملی  و کارت ملی 
به شماره به شماره ۱۹۱۱۱2۵۵۷۵۱۹۱۱۱2۵۵۷۵به نام اسماعیل اسدی فرزند هرمز در تاریخ به نام اسماعیل اسدی فرزند هرمز در تاریخ  ۱۴۰2/۹/۸ ۱۴۰2/۹/۸مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۷۴۰۹۱۵۵۸۵۱۷۴۰۹۱۵۵۸۵به نام محمد صالحی فرزند غلامرضا  در تاریخ به نام محمد صالحی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰2/۱/۱۵۱۴۰2/۱/۱۵  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۹۸۰۰۴۷۰۰۵۷۹۸۰۰۴۷به نام شایا بوستانی فرزند محمدباقر در تاریخ به نام شایا بوستانی فرزند محمدباقر در تاریخ ۱۴۰2/2/۱۰۱۴۰2/2/۱۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۵2۷۹۶۳۴۰۶۹۵2۷۹۶۳۴۰۶۹به نام اقبال رفیع زاده سورکی فرزند علی مراد در تاریخ به نام اقبال رفیع زاده سورکی فرزند علی مراد در تاریخ 
 ۱۴۰2/۸/2۰ ۱۴۰2/۸/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰2۱۷۴۳۶۷۳۰۰2۱۷۴۳۶۷۳به نام آیدا امینی فرزند محسن در تاریخ به نام آیدا امینی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰2/۹/۱۱۴۰2/۹/۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــه  IRRDIRRD۸۸۸۸IRIR۸۸DDTTDDTT۳۱۵۴۳۱۵۴ و شماره  و شماره  ــه شماره وسیله نقلی ــرگ سبز خودرو و کارت خودرو ب ــه  ب ــه شماره وسیله نقلی ــرگ سبز خودرو و کارت خودرو ب ب
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن موتور موتور ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و شماره شاسی  و شماره شاسی ۸۸۰۱۱۴2۹۷۸۸۰۱۱۴2۹۷TTTT۳۱۵۴۳۱۵۴ و شماره پلاک ایران و شماره پلاک ایران۴2۴2  __۳2۹۳2۹عع۸2۸2ب
حسین لطفی فرزند علی در تاریخ حسین لطفی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰2/۶/۱۱۴۰2/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

80808080
برگ سبز موتورسیکلت به شماره پلاک برگ سبز موتورسیکلت به شماره پلاک ۷۶۸۷۶۸  ۹۷۹2۵۹۷۹2۵به نام احمد صمیمی چنار فرزند علی در به نام احمد صمیمی چنار فرزند علی در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۵ ۱۴۰2/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   ۱۵۶۱۵۶FMIFMI۱2۶۶۰۴۴۱2۶۶۰۴۴ موتور  شماره  به   سیکلت  موتور  سبز  موتور برگ  شماره  به   سیکلت  موتور  سبز  برگ 
NBNB۳۸۸۸۱2۵۵۹۰۳۰۶2۸۳۸۸۸۱2۵۵۹۰۳۰۶2۸ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۱۵۴۱۵۴  ۱2۱2  ۷۶۵۷۶۵به نام نور محمد حاجی زده فرزند خان به نام نور محمد حاجی زده فرزند خان 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۵/۱۱ ۱۴۰2/۵/۱۱مفق ــد در تاری ــخ محم ــد در تاری محم
  

80818081
ــران2۶۹2۶۹مم۷۱۷۱ و کارت  و کارت  ــراناب ــلاک ۱2۱2اب ــه شماره پ ــلاک  و کارت سوخت ب ــه شماره پ ــه شماره ۰۹۱۹۵۷۹۶۹۸۰۹۱۹۵۷۹۶۹۸ و کارت سوخت ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره ۹۴۰۵۰۵۶۳۱2۹۴۰۵۰۵۶۳۱2 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۹۱۹۵۷۹۶۹۸۰۹۱۹۵۷۹۶۹۸ و گواهینامه  و گواهینامه 
ــخ  ــد حسن در تاری ــام مهدی شکاری فرزن ــه ن ــخ ب ــد حسن در تاری ــام مهدی شکاری فرزن ــه ن ــه شماره NASNAS۶۱۰۰22۷۱۱۳22۳۰۶۱۰۰22۷۱۱۳22۳۰ب ــه یکم ب ــه شماره پای ــه یکم ب پای

 ۱۴۰2/۹/۶ ۱۴۰2/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

80848084
ــی۱2۸۹۳۹۴۰۳2۱2۸۹۳۹۴۰۳2 در  در  ــد مل ــد جمشیدبه ک ــام فرشته آقاجری فرزن ــه ن ــیب ــد مل ــد جمشیدبه ک ــام فرشته آقاجری فرزن ــه ن ــه شماره ۹۷۸۹۷۸ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰2/۶/۱ ۱۴۰2/۶/۱مفق ــخ تاری تاری
  

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰2۱2۹۸۵۳۱۰۰2۱2۹۸۵۳۱به نام متین انهاری فرزند محمد در به نام متین انهاری فرزند محمد در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰2/۹/۱ ۱۴۰2/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



6

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/09/12

شماره : 1810

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

خودکفایی کلید خورد و یک کشور به چوب و 
کاغذ مازندران چشم امید بست

حرمت السادات نورانی -مازندران| امروز جشن خودکفایی کاغذ در چوب و کاغذ مازندران برپا شد و بعد از ۲ سال نسخه 
کاغذی ای که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیچید نتیجه داد، اتفاق مبارکی که نوید روزهای خوب را می دهد، دیگر امید یک 

کشور به کاغذ مازندران است

  

  

  

استاندار اصفهان گفت: علاوه بر ارتقاء استانداردها و توجه به مباحث ایمنی، رویکرد 
تسهیل گر که منجر به کاهش هزینه های مردم در امر ساختمان سازی شود نیز 
ضروری است. دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در یکصد و هشتمین جلسه 
شورای مسکن استان که با حضور رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و سایر اعضاء برگزار شد، ضمن تسلیت ایام 
فاطمیه، گفت: علاوه بر ارتقاء استانداردها و توجه به مباحث ایمنی، رویکرد تسهیل گر 
که منجر به کاهش هزینه های مردم در امر ساختمان سازی شود نیز ضروری است.

وی ادامه داد: از این رو انتظار می رود سازمان نظام مهندسی بعنوان مغز متفکر امور 
ساختمان سازی تدابیر لازم را در این خصوص داشته باشد.

استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: در مورد شرکت های حقوقی نظام مهندسی 
مهندسی فراهم شود. دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: فلسفه وجودی سازمان نظام نیز می طلبد زمینه اجرایی شدن و تعدد شرکت های حقوقی توسط سازمان نظام 

مهندسی ایمن سازی ساختمان ها، ارتقاء استانداردها، جلوگیری از آسیب های ناشی 
از سوانح طبیعی و… است که بر این امور شک و تردیدی نداریم. وی ادامه داد: باتوجه 
به اینکه دوره خدمت رسانی محصول کار نظام مهندسی در کشور ما کوتاه است و 
عمر ساختمان ها با سرعت بیشتری نسبت به سایر کشورها به پایان می رسد، انتظار 
می رود سازمان نظام مهندسی به اموری که منجر به افزایش عمر ساختمان ها می شود 
نیز توجه ویژه ای داشته باشد. استاندار اصفهان گفت: مکرراً در جلسات شورای مسکن 
با موضوع کمبود ناظر در حوزه ساخت مسکن مواجه می شویم که می طلبد این 

موضوع نیز در دستور کار سازمان نظام مهندسی ساختمان قرار بگیرد.
گفتنی است در این نشست امور ساخت و ساز مسکن در شهرستان گلپایگان نیز 
مورد رصد و گفتگو قرار گرفت و تصمیمات لازم جهت تسریع در پروژه های مسکن 

این شهرستان اتخاذ شد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان   /  به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و 
آبخیزداری گلستان در نخستین اجلاسیه بانوان شهید اهل سنت کشور صبح روز 
پنجشنبه 9آذر1402 در سالن امام رضا )ع( بندرترکمن با حضور سردار غلامرضا 
سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور و خانم خزعلی معاون بانوان و 
خانواده رئیس جمهور برگزار و با برگزاری ویژه برنامه هایی یاد بانوان شهید اهل سنت 
گرامی داشته شد در راستای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، کاشت 
نهال با یاد شهدای زن اهل سنت گلستان انجام شد. سردار غلامرضا سلیمانی رئیس 

سازمان بسیج مستضعفین کشوربعد از پایان مراسم با حضور در محل درختکاری 
گفت: ارتباط خوبی میان بسیج مستضعفان و سازمان منابع طبیعی کشور می باشد 
و در راستای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کنار منابع طبیعی 
هستیم.سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور د  ادامه  
از اجرای این طرح گفت:کاشت درخت کار خدا پسندانه ای است بخصوص گونه 
هایی که هم در صنعت سلولزی کشور و هم در صنایع داروسازی مورد استفاده 
قرار میگیرند. سردار ملک شاهکوهی فرامنده سپاه نینوا گلستان نیز گفت:هدف از 

برگزاری این اجلاسیه انتقال فرهنگ ایثار و شهادت و نمایش اتحاد و همدلی بین 
 اقوام اعلام شد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان نیز گفت:به یاد ۳۸

 شهیده  اهل سنت  که متعلق به استان گلستان است در پیست سوارکاری بندر ترکمن 
 نهال کاشته شد.  بانو مرجان ناز قلیچی از شهدای حادثه منا، فرماندار بندرترکمن

 و سومین فرماندار زن جمهوری اسلامی ایران به عنوان شهیده شاخص زن معرفی 
شده است.لازم به ذکر است یک هزار و ۶00 نفر از 1۷ استان امروز در نخستین 

اجلاسیه بانوان شهید اهل سنت کشور در بندرترکمن حضورداشتند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان   /  دکتر علیرضاطاهری 
زاده سرپرست بهزیستی گلستان بمناسبت فرارسیدن 
هفته معلولین در برنامه تلویزیونی حرف حساب باموضوع 
مشکلات معلولین و محرومین و اقدامات انجام شده حضور 

پیدا کرد
به گزارش بهزیستی گلستان ، دکتر علیرضاطاهری زاده 
سرپرست بهزیستی گلستان بمناسبت فرارسیدن هفته 

معلولین در برنامه تلویزیونی حرف حساب باموضوع مشکلات معلولین و محرومین و 
اقدامات انجام شده حضور پیدا کرد.

علی رضا طاهری زاده گفت :درصد معلولین در استان گلستان حدود ۵/2درصد 
میباشد که نسبت به درصد کشوری آمار بالاتری دارد که یکی از دلایل آن مسایل 
ژنتیک میباشد و بهزیستی با انجام طرح بینایی سنجی و شنوایی سنجی و مشاوره های 
قبل از تولد فرزند خدمات شایانی انجام میدهد ایشان همچنین بیان داشتند در بحث 
سه درصد اشتغال معلولین متاسفانه دستگاه های دولتی ضعیف عمل میکنند دکتر 

طاهری زاده خبربسیار خوبی به مردم و جامعه معلولین دادند که بهزیستی بزرگترین 
استخدامی خود را پیش دارد و آگهی آن انتشار یافته و مردم و معلولین میتوانند 
بیشترین استفاده را بنمایندعلیرضا طاهری زاده همچنین بیان داشتند در خصوص 
توانمند سازی معلولین طرحهای بسیار خوبی وجود دارد که عزیزان میتوانند با ارایه 
مدرک فنی و حرفه ای از تسهیلات اشتغال زایی بهزیستی استفاده نمایندایشان بیان 
داشت تعداد۷۸0واحد مصوب شده است که انشاالله 4۵0واحدآن درهفته معلولین 

کلنگ زنی خواهد شد.

  نیک نژاد تصریح 
کرد: شاید کاغذ تحریر 

و چاپ سود ده نباشد 
اما 6۰۰ میلیون دلار 

ادوات در این کارخانه 
فعال است.

ده
چکی

استاندار اصفهان :ارتقاء استانداردها در ساخت مسکن منجر به افزایش هزینه برای مردم نشود

غرس نهال به یاد ۳۸ شهیده  اهل سنت   متعلق به استان گلستان

حضور سرپرست بهزیستی گلستان در برنامه تلویزیونی حرف حساب

به مناسبت فرا رسیدن میلاد حضرت زینب)س( و روز پرستار، طی مراسمی با 
حضور مفخمی مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از زحمات پرستاران و کادر 

درمان بهداشت و درمان صنعت نفت شمال کشور قدردانی گردید.
به مناسبت فرا رسیدن میلاد حضرت زینب)س( و روز پرستار، طی مراسمی با 
حضور مفخمی مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز، جامعی مدیر شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت منطقه شمال، رجب پور مدیرشرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری و موسوی مدیر بهره برداری شرکت گاز مازندران در 
بهداشت و درمان صنعت نفت شمال کشور از زحمات پرستاران و کادر درمان 

محی الدین مفخمی مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز در این مراسم ضمن تبریک این مرکز قدردانی گردید.

میلاد حضرت زینب کبری)س( و روز پرستار گفت: انتخاب زادروز اسوه صبر و 
استقامت به عنوان روز پرستار نشان از جایگاه والا و رفیع انسان هایی دارد که 
فداکارانه زندگی شان را وقف سلامتی و روشن نگه داشتن چراغ حیات بیماران 

می کنند.
وی پرستاری را حرفه ای مقدس و شغلی سراسر عشق و خدمت به مردم دانست 
و گفت: پرستاران و کادر درمان در دوران کرونا نیز زحمات زیادی کشیدند و ما 

سلامتی خود را مدیون این عزیزان هستیم و از ایشان قدردانی می کنیم.
گفتنی است، در این مراسم از پرستاران و کادر درمان بهداشت و درمان صنعت 

نفت شمال کشور با اهدای لوح و هدیه تقدیر به عمل آمد.

از آغاز پویش ملی سلامت در استان و در غربالگری 112 هزار مازندرانی ۳ هزار فرد مبتلا 
شناسایی شده اند. دکتر عباس علی پور معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در گفتگو با خبرنگاران به  مناسبت پویش ملی سلامت و اجرای غربال گری دیابت و فشار 
خون بالا در برنامه سلامت خانواده و پرونده الکترونیک از افزایش امید به زندگی و طول 
عمر به عنوان اهداف این پویش تاکید کرد و افزود: اگر یک فرد مبتلا به دیابت به موقع 

شناسایی و درمان شود حداقل دو سال و نیم به عمر او افزوده خواهد شد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران خواستار افزایش سواد مطالبه گری 
مردم شد و بر هدفمندی مطالبه گری در حوزه سلامت تاکید کرد و عنوان کرد: باید 
مطالبه گری در حوزه سلامت به این سمت باشد که سهم پیشگیری و بهداشت از بودجه 
و اعتبار حوزه سلامت چقدر است. دکتر علی پور با بیان اینکه پیشگیری بسیار مهم است 
و نباید بگذاریم حتی یک بیماری اتفاق بیفتد تا بعد به سمت درمان برویم، تاکید کرد: در 
استان مازندران از اسفند 9۸ با شیوع کرونا تا پایان سال 401 در مازندران فقط حدود 9 
هزار و 9۸9 نفر جان خود را بخاطر این بیماری از دست دادند. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران افزود: از اسفند 9۸ تا سال 1401 در استان، از مجموع ۵1 هزار 
مرگ ،  1۳ هزار و ۶۳۳ نفر به دلیل بیماری قلبی و عروقی، 9 هزار و 4۸9 نفر بخاطر 
کوید و ۷ هزار و ۸۷2 نفر بخاطر سرطان، 4 هزار و 4۸4 نفر فشار خون و 4 هزار و ۳۳۳ 
نفر دیابت جان خود را از دست دادند. دکتر علیپور اذعان کرد: سالانه ۶00 تا ۷00 دلار 
هزینه بیماری است که به موقع شناسایی شود. وی افزود: بیش از نیمی از افراد جامعه کم 
تحرکی دارند و باید فرهنگ تحرک را دروا دزر جامعه ایجاد کنیم که یک راهکار می تواند 
فرهنگ پیاده روی و گسترش ورزش همگانی است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران گفت: مصرف فیبر ما در مواد غذایی ما بسیار کم است علیرغم اینکه 
تولیدکننده نخست سبزی و میوه هستیم. این مسئول ادامه داد: متاسفانه بیش از ۷0 
درصد مردم مازندران از چاقی یا اضافه وزن رنج می برند. دکتر علیپور تصریح کرد: یکی 
دیگر از راهکار مهم به افراد مبتلا بر می گردد که باید این شناسایی در مرحله اولیه انجام 

گیرد تا بتوان مراقبت موثر و درمان صورت گیرد تا از عوارض شدید آن جلوگیری کرد.
وی افزود: عمدتا این بیماری زمانی خود را نشان می دهد که اثرات خود را گذاشته و 
تخریب را آغاز کرده و از موی سر گرفته تا اعصاب و استخوان را تخریب کرده است و تازه 
فرد در مرحله درمان متوجه ابتلا به بیماری دیابت و فشار خون می شود. معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: باید این بیماری ها را در زمانی که علامت دار نیستند 
تشخیص دهیم و این راهکار می تواند غربالگری باشد. این مسئول گفت: ما در این پویش 

بدنبال شناسایی افراد مبتلا و در ادامه مراقبت و درمان هستیم. دکتر علیپور اعلام کرد: 
تشخیص بهنگام موجب بازگشت فرد به زندگی و افزایش کیفیت زندگی او خواهد شد.

وی ادامه داد: لذا ابزار مورد استفاده غربالگری باید درست و به روز باشد و در مراحل بالاتر 
به صورت آزمایشگاهی صورت می گیرد که نظام سلامت بدنبال این روند است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطرنشان کرد: خوشبختانه در استان 
مازندران هر شهروند مازندرانی یک تیم  سلامت اختصاصی شامل پزشک و بهورز دارد 
که قصد داریم این برنامه را از طریق این تیم سلامت انجام دهیم. این مسئول اعلام کرد: 
حدود ۳0 درصد مردم ساکن شهری ما حتی تیم اختصاصی سلامت خود را نمی شناسند 
و لذا باید حتما باید از بستر پزشک خانواده بهره ببریم. دکتر علیپور تاکید : هر شهروند 
مازندرانی می تواند با مراجعه به سامانه از پرونده الکترونیک خود مطلع و وضعیت پرونده 
خود را مشاهده کند. وی افزود: در حال حاضر حدود 20 درصد مردم مازندران مبتلا به 
دیابت هستند که این رقم در کشور 14 درصد است که تاکنون حدود 11 درصد افراد 
بالای ۳0 سال استان قریب به 200 هزار نفر افراد مبتلا شناسایی شده اند و بر آورد ما 

حدود ۷0 هزار مبتلا به دیابت در استان است. 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: حدود ۳۷ درصد مردم استان 
مبتلا به فشار خون هستند که این رقم در کشور ۳2 درصد است. این مسئول تاکید 
کرد: ما در دیابت رتبه نخست و در فشار خون رتبه پنجم کشور هستیم و در این افراد بنا 
است افراد 1۸ سال به بالا با حداقل ۸ ساعت ناشتایی به خانه های بهداشت و پایگاه های 
پزشک خانواده شهری مراجعه کنند تا غربالگری و شناسایی انجام گیرد و این فرآیند 

برای مراجعه کنندگان کاملا رایگان است.

تقدیر از پرستاران بهداشت و درمان صنعت نفت شمال به مناسبت ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستار

مازندرانی ها رتبه نخست دیابت و چاقی و رتبه پنجم فشار خون بالا را در کشور دارند

   شرکتهای تعاونی روستایی ٫ بستری مناسب برای توسعه اقتصادی و 
اشتغال زایی

حمیدرضا شکری مدیرکل تعاون روستایی ایلام در نشست 
هم اندیشی با هیئت مدیره شرکت تعاون روستایی مهران 
اظهار داشت: بسیاری از شرکت های تعاون روستایی بنا 
بر نیازهای جامعه به ویژه در روستاها خود را بروزرسانی و  
این تشکلها در استان، بستر مناسبی برای  توسعه اقتصادی 
و ایجاد اشتغالزایی می باشند . گزارش ما به نقل از روابط 
عمومی تعاون روستایی استان ایلام حاکیست : وی افزود: 
شرکت اتحادیه تعاونی مهران با توجه به ظرفیتهای موجود 
میتواند درعرصه خدمت رسانی به جامعه کشاورزان نقش آفرینی کنند. مدیرکل تعاون 
روستایی ایلام ادامه داد: کارگاه ذرت خشک کنی علوفه ای یکی از ظرفیت های این 
اتحادیه است که می تواند علاوه بر افزایش بازده اقتصادی، نقش موثری در تامین علوفه 
و نیاز خوراک دامداران نماید. شکری به بحث واردات و صادرات پرداخت و خاطرنشان 
کرد: با توجه به پویایی مرز مهران و بستر های فراهم شده در این منطقه ما میتوانیم به 
فعالیت های صادرات و واردات بپردازیم . وی یادآور شد: با بروز رسانی و استفاده از بستر 
های موجود خود در شرکت های زیر مجموعه میتوانیم اقتصادی پویا توام با اشتغال را 

برای روستائیان فراهم نماییم  

   راه اندازی کارخانه تولید کمپوست دراهواز
 مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز از استارت ساخت کارخانه تولید 
کمپوست خبر داد. محمود ثابت قدم در دوازدهمین نشست تخصصی مدیران و روسای 
سازمان های مدیریت پسماند کلانشهرهای کشور که  در اهواز برگزار شد، اعلام کرد: 
در دو سال اخیر اقداماتی در سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز انجام و شرایط 
در مجموعه رو به بهبود است . به روزرسانی قراردادهای رفت و روب، خرید تجهیزات و 
ماشین آلات، خرید کارخانه بازیافت نخاله به ارزش 22 میلیارد تومان، اورهال کارخانه 
پردازش سازمان پسماند و ایجاد و تکمیل سلول شماره 2 برخی از این پیشرفت ها است 
.و همچنین  کارخانه تولید کمپوست  در قالب سه پروژه راه اندازی می شود . محمود 
ثابت قدم گفت: از پایان سال گذشته اپلیکیشن هوشمند بهروب برای جمع آوری 
زباله های خشک از مبدا فعالیت خود را در اهواز آغاز کرده و تاکنون نتایج خوبی به 
دست آمده است و رضایت نسبی داریم. البته باید برای استفاده از این ظرفیت توسط 

شهروندان، از تبلیغات استفاده شود.

    وصول جریمه شرکت آلومینیوم المهدی
مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی از وصول جریمه سه هزار و 9۷1 
میلیارد ریالی شرکت آلومینیوم المهدی خبر داد. شهرام محسنی گفت: ماموران 
اجرای احکام تعزیرات حکومتی هرمزگان با قطعی شدن حکم صادره برای پرونده 
شرکت آلومینیوم المهدی به اتهام رعایت نکردن ضوابط قیمت گذاری جریمه سه 
هزار و 9۷1 میلیارد ریالی این شرکت در حق صندوق دولت را دریافت کردند. مدیرکل 
روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: این پرونده در شعبه پنجم بدوی 
تعزیرات حکومتی هرمزگان برای عرضه نکردن ۳۶ هزار تن شمش آلومینیوم خالص 
در بورس به ارزش سه هزار و 9۷1 میلیارد ریال رسیدگی شده بود. محسنی گفت: با 
اعتراض متهم پرونده به حکم صادره، پرونده مجددا در شعبه اول تجدیدنظر این استان 
رسیدگی و نهایتا حکم به پرداخت سه هزار و 9۷1 میلیارد ریال جزای نقدی تایید شد.

   رئیس دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان: دانش آموختگان 
کشاورزی در طرح زراعت چوب به کار گیری می شوند

 رئیس دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان در همایش زراعت چوب در اهواز 
بیان کرد: طرح ملی زراعت چوب یک طرح بی نظیر کشاورزی است که مورد حمایت 
رئیس جمهور است و اعتبارات ملی برای اجرای آن دیده شده است. وی افزود: زراعت 
چوب یک صنعت سبز است که صنایع جانبی زیادی را باعث رونق می شود و سالانه 
صنایع چوب ما نیاز بالایی دارند که استان خوزستان می تواند قطب زراعت چوب در 
کشور باشد.همچنین  عملیاتی شدن این طرح ملی عوائد اقتصادی و زیست محیطی 
بالایی خواهد داشت .نمونه بارز و تجربه شده آن ، کاشت درختانی مانند اوکالیپتوس 
است که رشد سریع و نیاز آبی پایینی دارد. فیاضی گفت: مطابق بررسی ها توسعه این 
طرح ملی می تواند در افزایش بارش های باران در خوزستان، تعدیل دما بین ۳ تا ۵ درجه 
و کاهش آلودگی هوا و پایداری منابع جنگلی کشور می شود.  رئیس دانشگاه کشاورزی 
و منابع طبیعی خوزستان افزود : این  صنعت می تواند زمینه اشتغال دانشجویان 
فارغ التحصیل کشاورزی را فراهم کند و با هماهنگی صورت گرفته با منابع طبیعی 

دانشجویان در این طرح مشغول می شوند

  محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در همایش اقتدار 
بسیجیان فولاد مبارکه:تفکر بسیجی به معنی واقعی کلمه در فولاد مبارکه 

جریان دارد
محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه: تفکر 
بسیجی در شرکت فولاد مبارکه جریان دارد و حاصل آن 
بومی سازی تجهیزات، بی اثر کردن تحریم ها، ابتکار در تولید 
و تغییر در روند تحقق مسئولیت اجتماعی است. بر اساس 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب، بسیج و بسیجی یک عنوان 
و لقب نیست بلکه نماد یک تفکر است که اخلاص، ابتکار و 
نوآوری سه شاخصه اصلی آن به شمار رفته و هر سه شاخص 
تفکر بسیجی در فولاد مبارکه به خوبی دیده می شود. امروز 
با ابتکار و همت همکاران مشکلات موجود در حوزه آب، برق و به طور کلی انرژی در 
حال برطرف شدن است و عواید این طرح ها از جمله طرح انتقال آب دریای عمان و 
نیروگاه خورشیدی نه تنها شامل فولاد مبارکه می شود بلکه جامعه پیرامونی ما نیز 
از آن بهره مند خواهند شد. ما برای حل مشکل آب صنعت استان اصفهان پیش قدم 
شده ایم.  در سال 1401 حدود ۵ هزار میلیارد تومان خرید از بیش از ۵00 شرکت 
دانش بنیان داشته ایم. فولاد مبارکه صرفاً تولیدکننده فولاد نیست و طبق آیه 2۵ 

سوره مبارکه حدید به دنبال تحقق و تأمین منافع عموم مردم است.

  پیام تشکر رئیس مرکز اسلامی استان گلستان از برگزار کنندگان 
اجلاسیه شهدای زن اهل سنت کشور در بندر ترکمن بویژه از مجموعه 

سپاه نینوا استان و سپاه شهرستان بندر ترکمن
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان   |   حجت الاسلام 
دیلم در پیامی از برگزار کنندگان نخستین اجلاسیه شهدای 
زن اهل سنت کشور در بندر ترکمن تقدیر و تشکر کرد. به 
گزارش رابط خبری، نخستین اجلاسیه شهدای زن اهل 
سنت کشور در بندر ترکمن برگزار شد. به همین مناسبت 
حجت الاسلام نورعلی دیلم در پیامی از برگزار کنندگان این 
اجلاسیه در بندر ترکمن، تقدیر و تشکر نمود. متن پیام بدین 
شرح می باشد: بسم الله الرحمن الرحیم    مقام معظم رهبری 
درخصوص زنده نگهداشتن یاد شهیدان فرموده اند: »زنده نگهداشتن یاد شهیدان 
انقلاب اسلامی باعث تداوم حرکت انقلاب است. عظمت ما به خاطر شهادت جوانان 
و فرزندان این ملت است.« قطعا به تصویر کشیدن آرمان های شهدا و ایثارگری این 
جوانان عاشق شهادت، با گفتمان میثاق شهدا و ارائۀ الگوی ارتباطی میان مردم و 
شهدا امکان پذیر خواهد بود لذا  هر چه بیشتر در این آموزه ها تعمق و تفکر گردد، 
می توان به نتایجی بهتری دست یافت و در راستای تحقق شناساندن فرهنگ ایثار و 
شهادت به نسل جوان امروزی می توان بر مشکلات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و 

سیاسی فائق آمد و یقیناً این مهم دور از دسترس نیست.

آیین خودکفایی در تولید کاغذ با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از 
مسؤولان استان در کارخانه چوب و کاغذ مازندران برگزار شد.

  ارتقای تولید کاغذ با کیفیت، پلی به سوی جهانی شدن
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که به عنوان پیگیر اصلی خودکفایی کاغذ همواره تاکید بر 
این داشته در این زمینه گفته بود؛ »در خودکفایی کاغذ به مرحله ای خواهیم رسید که علاوه بر عدم نیاز به وارادات 

این کالا که این روزها زیاد درباره آن سخن می  رود، به مرحله صادرات هم خواهیم رسید.«.

 تحقق گام نخست خودکفایی کاغذ با اضافه تولید ۵۰ هزارتنی
بعد از دو سال وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درست در جایی که وعده داده  بود حضور یافت و اعلام کرد که 

گام نخست خودکفایی کاغذ این است که تا پایان سال 1402 ظرفیت تولید ما به حدود 1۳0 هزارتن 
خواهد رسید، این در حالیست که نیاز اصلی و اولیه حدود ۸0 هزار تن است. محمدمهدی اسلامی 
همچنین گفت که چرخه مدیریت در اقتصاد کتاب و فرهنگ را تغییر می دهیم، در برنامه کاری خود 

عنوان ملی شدن صنعت نشر را قرار داده بودیم.

  بازگشت مجموعه چوب و کاغذ مازندران به دوره حیات طلایی
استاندار مازندران هم با اشاره به تاکیدات رئیس جمهور در خصوص حل مسائل تولید در استان ها 
تاکید کرد که در این زمینه مجموعه صنایع چوب و کاغذ مازندران پس از دو سال که در آستانه 

ورشکستگی بود، به دوره حیات طلایی خود بازگشت.

  عرضه اولیه بخشی از سهام شرکت چوب و کاغذ مازندران در بورس
همچنین به اعلام مدیرعامل بانک ملی ایران، عرضه اولیه بخشی از سهام شرکت چوب و کاغذ 
مازندران در بورس انجام می شود. نجارزاده تصریح کرد که از سال گذشته فرآیند واگذاری از اولیه 
شرکت چوب و کاغذ مازندران آغاز شد تا هم مردم استان و هم همکاران در چوب و کاغذ و سایر 

سهام دارانی که وارد می شوند شریک این شرکت شوند.

 تولید کاغذ یکی از برنامه های استراتژیک دولت است
مدیر عامل صنایع چوب و کاغذ مازندران با اشاره به اینکه تولید کاغذ و برنامه ریزی برای آن یکی 
از برنامه های استراتژیک دولت است، گفت: ما مسئولیت اجتماعی هم داریم که مهم ترین آن تولید 

کالای مورد نیاز کشور است.
 امید نیک نژاد با اعلام اینکه 1۵۵ میلیون کتاب درسی با محتوا و کاغذ ایرانی روانه بازار شد، 
افزود: از 4۵00 تن کاغذ تولید شده در سال 1۳99 به 41 هزار تن تولید در سال جاری رسید، این 
میزان تولید تا پایان امسال به ۵2 هزار تن می رسد. وی با اشاره به اینکه تولید کاغذ و برنامه ریزی 
برای آن یکی از برنامه های استراتژیک دولت است، تصریح کرد: ما مسئولیت اجتماعی نیز داریم که 
مهم ترین آن تولید کالای مورد نیاز کشور است. مدیر عامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران، 
ادامه داد: وظیفه ما به عنوان کارگزار نظام اسلامی این است که همت کنیم کالای مورد نیاز کشور 
را تولید کنیم. این مسئول اظهار کرد: برای تولید کاغد تحریر دستکم 1۳ ماده اولیه مورد نیاز است 
که با همه سختی ها و مشکلات در دو سال اخیر، به این آگاهی رسیدیم که توانایی برداشتن بار از 

دوش دولت را داریم.
 نیک نژاد با اظهار اینکه شهادت می دهم به همت همکارانم معبری غیر قابل  بازگشت در این 
کارخانه باز شده و راه اندازی خط تولید دیگر کارخانه ها نشان از درایت دولت و همکاران ما دارد، یادآور 
شد: به ما خرده گرفتند که چرا به سمت تولید کاغذ تحریر می رویم، بدنه بانک ملی و نگاه ارشد آن با 
نگاه دولت ممزوج شد و پیام این دولت را دریافت کردیم، به همین دلیل به کارمان با همت بیشتری 
ادامه می دهیم. وی با اعلام اینکه۳0 هزار تن ظرفیت تولید کاغذ بلااستفاده داریم، خاطرنشان کرد: 
در مدت سه ماه، قطع برق 20 هزار تن ظرفیت تولید را کاهش داد، اگر دولت گوشه چشمی به این 

صنعت در حوزه انرژی و ادوات داشته باشد تا یک دوم نیاز کشور را تامین خواهیم کرد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/09/12

شماره : 1810

  بحث برکناری افشاریان مطرح نیست
مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون درباره بازی های تدارکاتی تیم 
ملی قبل از جام ملت های آسیا گفت: »۱۱ یا ۱۲دی بازیکنان به اردوی تیم ملی 
ملحق می شوند و تیم ملی ۱۹ دی در یک بازی تدارکاتی در پشت درهای بسته 
برابر اندونزی به میدان خواهد رفت. در صدد هستیم که قبل از این مسابقه یک 
بازی تدارکاتی دیگر هم برگزار کنیم که قطعی نیست.« او درباره شایعاتی که 
درباره برکناری رئیس کمیته داوران به گوش می رسد هم گفت: »آقای افشاریان 
سال ها در داوری سبقه داشته است و هر گونه انتصاب یا انفصالی در هیأت رئیسه 

مطرح می شود و تا امروز هیچ موضوعی در این باره مطرح نشده است.«

 لطفاً شب ها زود بخوابید
بعد از ماجرای شکایت از بازیکن استقلال که به دلیل برگزاری میهمانی های 
شبانه صدای همسایه های خود را در آورده بود، سرمربی استقلال پیگیر این ماجرا 
شده و در صحبتی که با بازیکنان این تیم داشته به آنها اعلام کرده استقلال 
در شرایط حساسی قرار دارد و شاید برخی هم بدشان نیاید که در این شرایط 
چنین اتفاقاتی علیه استقلال رخ دهد. بنابراین مواظب رفتارهای خارجی از محیط 
فوتبالی و در زندگی شخصی خود باشید تا احیاناً دوباره حاشیه ای علیه استقلال 
ایجاد نشود. نکونام از زمانی که سرمربی استقلال شده بارها به بازیکنان بابت 
زندگی حرفه ای تأکید کرده است. او به خصوص با جوان ترهای تیمش بارها در 
این باره صحبت کرده تا آنها قدر موقعیتی که اکنون در آن هستند را بیشتر 

بدانند و احیاناً وارد حواشی مخرب نشوند.
 

 یک بدهی جدید برای استقلال
طبق خبرهایی که اخیراً منتشر شده باشگاه استقلال هر بار که بخواهد در 
ورزشگاه آزادی میزبان باشد باید مبلغ 5۲0 میلیون تومان را به شرکت توسعه 
تجهیز بپردازد. هرچند که بدهی سنگینی از استقلال باقی مانده و مدیران این 
باشگاه بارها در پرداخت هزینه اجازه ورزشگاه آزادی ناکام بوده اند اما به هرحال 
پرداخت چنین مبالغی به گردن باشگاه استقلال است و باید این مبالغ به حساب 
شرکت واریز شود. البته باشگاه پرسپولیس هم بدهی سنگینی به این شرکت دارد 
و مدیران پرسپولیس هم در پرداخت بدهی به این شرکت دچار بدقولی شده اند.

 

 برنامه آبی ها تا نیم  فصل یک سفر بعد از اهواز
استقلال شنبه هفته آینده در اهواز میهمان تیم فولاد خوزستان است. این 
بازی از جهات بسیاری برای استقلال اهمیت دارد چون نکونام مقابل تیمی قرار 

می گیرد که در فصول اخیر هدایت آن را بر عهده داشته است.
استقلال اگر در این بازی به برتری برسد تا پایان نیم فصل یک بار دیگر از 
تهران خارج خواهد شد که مربوط است به بازی با گل گهر سیرجان. این بازی 

بعد از بازی با نساجی که در تهران برگزار می شود، انجام خواهد شد.
 درواقع اگر بخواهیم بازی های آتی استقلال را پشت هم قرار دهیم باید 
این گونه کنار هم قرار دهیم: فولاد )اهواز( پرسپولیس )تهران( نساجی)تهران(، 
گل گهر )کرمان( و پیکان )تهران(. البته بازی استقلال مقابل رقیب سنتی نیز 
روی کاغذ خارج از خانه محسوب می شود اما در هرحال این بازی به گونه ای است 
که فرصت یکسانی برای دو تیم به جهت استفاده از تماشاگر ایجاد خواهد کرد.

 جریمه 100 هزار دلاری بابت پریرا تمدید شد
پس از شکایت لئاندرو پریرا، این خبر منتشر شد که باشگاه پرسپولیس در 
توافقنامه خود با این بازیکن متعهد شده که در صورت عدم پرداخت این مبلغ 
در زمان مقرر، ۱00 هزار دلار نیز جدا از رقم اصلی ۱43 هزار دلار بدهی به 
عنوان جریمه به او پرداخت کند که این موضوع واکنش های مختلفی را به دنبال 
داشت. مدیر روابط عمومی پرسپولیس درباره شکایت پریرا توضیح داد: یک اتفاق 
خوبی که در مورد پریرا رخ داد این بود که قرارداد او دوساله بود و یک سالش 
را بخشید و فسخ کرد. این ۱40 هزار دلار، باقیمانده قرارداد سال اولش است. 
توافقی با باشگاه انجام شده بود و قرار بود ما این پول را از محل مطالبات مان 
از فیفا به او پرداخت کنیم ولی فیفا هنوز قبول نکرده است. او در واکنش به 
برخی شایعاتی که در فضای مجازی منتشر شده است، گفت: اخباری هم منتشر 
می شود که باشگاه پرسپولیس گفته برو شکایت کن اما اینها صحت ندارد و ما در 
حال مذاکره با ایشان هستیم. وی همچنین در پاسخ به اینکه آیا صد هزار دلار 
جریمه دیرکرد پریرا قطعی است، گفت: اگر در زمان مقرر پرداخت نشود، صد 

هزار دلار هم اضافه می شود و این موضوع در قرارداد هست.

 سرلک از امروز در تمرین گروهی
سرخپوشان پایتخت در حالی روز پنجشنبه تمرین خود را از ساعت ۱3 آغاز 
کردند که امید عالیشاه و میلاد سرلک مورد معاینه پزشکی قرار گرفتند. عالیشاه 
بدون مشکل توانست همراه با سایر بازیکنان تمرین کرده و در کارهای گروهی 
شرکت کند اما سرلک اختصاصی تمرین کرد. هافبک شماره ۱0 پرسپولیس 
دیروز هم تمرین اختصاصی خواهد کرد و به احتمال زیاد از امروز همراه با تیم در 
تمرینات گروهی و تاکتیکی کار خواهد کرد.درباره عمری دیگر مصدوم پرسپولیس 

هم گفته می شد او به بازی با الدحیل خواهد رسید.

 احتمال غیبت 5 بازیکن الدحیل
فیلیپ کوتینیو ستاره سرشناس الدحیل دچار آسیب دیدگی شده و حتی بازی 
با استقلال تاجیکستان را از دست داد. او از لیست بازی دیشب مقابل  ام الصلال 
نیز خط خورد تا حضورش مقابل پرسپولیس در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. نشریه 
الرایه قطر در شماره دیروز خود ضمن اعلام این خبر نوشته که علاوه بر کوتینیو، 
شاهد غیبت سه ستاره دیگر این تیم به نام های لوئیز مارتین، ادمیلسون جونیور و 
ابراهیما دیالو در بازی با  ام الصلال هستیم و این بازیکنان همچنان دوران نقاهت 
خود را سپری می کنند. علاوه بر این چهار بازیکن که به دلیل مصدومیت ممکن 
است برابر پرسپولیس حضور نداشته باشند، الدحیل یک غایب قطعی نیز دارد و 
آن روبن سمدو مدافع پرتغالی این تیم است که در بازی با استقلال تاجیکستان 

کارت قرمز گرفت و نمی تواند تیمش را همراهی کند. 

 تأسف مورینیو از غیبت سردار
سردار آزمون در چند بازی اخیر رم هر وقت به زمین آمده درخشان ظاهر 
شده و همین مسأله بهانه ای بوده تا ژوزه مورینیو به تمجید از او بپردازد. ستاره 
ایرانی رم، به دلیل محدودیت های ناشی از  قوانین فیرپلی مالی در فهرست رم 
برای لیگ اروپا حضور ندارد و در نتیجه قادر به  حضور در ترکیب این تیم مقابل 
سروت نبود.  ژوزه  مورینیو در صحبت های خود پیش از بازی با سروت از آزمون 
ستایش کرد و گفت متأسف  است که او نمی تواند در لیگ اروپا به میدان برود. 
مورینیو در صحبت های خود درباره سردار گفت: »قبلاً هم گفته ام و تکرار می کنم 

متأسفم  که آزمون نمی تواند در لیگ اروپا بازی کند.

محمود رضایی  ایده روز  |  کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که میزبانی دو دوره نخست لیگ نخبگان آسیا به کشور عربستان سپرده شده است.

  طبق آنچه در 
سایت های مختلف آمده 

دو سهمیه مستقیم ایران 
به قهرمان لیگ و قهرمان 
جام حذفی داده می شود 

و سهمیه غیرمستقیم 
متعلق به نایب قهرمان 

لیگ خواهد بود.

ده
چکی

پوست اندازی فوتبال باشگاهی آسیا

این مسابقاتی است که از سال آینده جانشین لیگ 
قهرمانان آسیا می شود و از آن به عنوان یک نقطه تحول 
اساسی در فوتبال باشگاهی قاره نام برده شده. این فرمولی 
است که با تقلید از مدل جدید برگزاری لیگ قهرمانان 

اروپا انتخاب شده و قرار است مسابقات را جذاب تر کند.
در این مسابقات تعداد تیم ها از 40 به ۲4 می رسد و 
سهمیه ایران هم از ۱+3 به۱+۲ کاهش پیدا می کند. در 
فرمت جدید دیگر از مرحله گروهی خبری نیست و ۱۲ تیم 
مناطق شرق و غرب در یک گروه واحد رقابت می کنند. در 

این مرحله هر تیم 8 بازی دارد که شامل 4 بازی در خانه 
و 4 بازی در خارج از خانه است. در پایان مرحله گروهی 8 
تیم برتر به مرحله پلی آف صعود می کنند که این مرحله 
به صورت رفت و برگشت خواهد بود. طبق فرمول جدید 
در مرحله پلی آف تیم اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با 
ششم و چهارم با پنجم روبرو می شوند. چهار تیم برتر هر 
منطقه به دور نهایی صعود می کنند که به صورت متمرکز 
در یک کشور برگزار می شود. مسابقات این مرحله بین این 

هشت تیم به صورت حذفی و تک بازی است.

 برتری عربستان در رقابت با عراق
عراق تنها رقیب عربستان برای کسب میزبانی مرحله نهایی این مسابقات بود، 
ولی کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از بررسی زیرساخت ها تصمیم گرفت میزبانی 
دور نهایی لیگ نخبگان آسیا در دو فصل اول را به عربستان بسپارد. همچنین 
اعلام شد که بعد از بررسی کیفیت میزبانی دو دوره نخست این امکان وجود دارد 

که میزبانی سه دوره بعدی هم در اختیار همین کشور قرار بگیرد.
عربستان به تازگی توجه ویژه ای به میزبانی مسابقات بین المللی فوتبال نشان 
می دهد و میزبانی جام ملت های آسیا ۲0۲7 و جام جهانی ۲034 را به دست 
آورده است. این کشور همچنین قرار است در آینده نزدیک میزبان جام جهانی 

باشگاه ها باشد.

 کاهش سهمیه  ایران
مرحله نهایی لیگ نخبگان آسیا قرار است از پنجم تا چهاردهم اردیبهشت سال 
آینده در عربستان برگزار شود و به تیم برنده جایزه ۱۲ میلیون دلاری داده می شود 
که سه برابر جایزه 4 میلیون دلاری فعلی است. همچنین تیم نایب قهرمان شش 

میلیون دلار جایزه می برد که رقم قابل توجهی است.
سهمیه های جدید کشورها بر اساس نتایج نمایندگان هر کشور در لیگ قهرمانان 
تعیین شده و عربستان با سه تیم بیشترین سهمیه را در منطقه غرب دارد. ایران و 
قطر هرکدام ۱+۲سهمیه، امارات ۱+۱ سهمیه و ازبکستان و عراق یک سهمیه دارند.

در منطقه شرق ژاپن سه سهمیه مستقیم، کره جنوبی و چین ۱+۲ سهمیه، 
تایلند ۱+۱ سهمیه و استرالیا و مالزی یک سهمیه دارند. قهرمان این دوره لیگ 
قهرمانان یک سهمیه مستقیم و قهرمان AFC کاپ یک سهمیه غیرمستقیم برای 

این مسابقات دارد.
طبق آنچه در سایت های مختلف آمده دو سهمیه مستقیم ایران به قهرمان لیگ 
و قهرمان جام حذفی داده می شود و سهمیه غیرمستقیم متعلق به نایب قهرمان 

لیگ خواهد بود.
کاهش تعداد تیم ها و سهمیه، رقابت در فوتبال ایران برای صعود به این 
مسابقات را فشرده تر خواهد کرد. البته از سال آینده مسابقات باشگاهی آسیا در 
سه لیگ مختلف پیگیری خواهد شد و ایران یک سهمیه مستقیم هم در لیگ 
دوم قاره دارد که »لیگ قهرمانان ۲« نامیده خواهد شد. این سهمیه به تیم سوم 

لیگ برتر تعلق می گیرد.

 رقابت جذاب و سخت
با حذف گروه بندی، قرعه سخت و آسان معنایش را تقریباً از دست می دهد 
و تیم ها در مرحله گروهی ممکن است چند بازی خیلی سخت داشته باشند. از 
طرف دیگر امکان تقابل تیم های ایرانی با یکدیگر در این مرحله وجود دارد که برای 
هواداران جذاب خواهد بود. نتایج ضعیف این فصل نمایندگان ایران این زنگ خطر 
را بوجود آورده که با ادامه روند فعلی آنها به تدریج توان برابری با حریفان پرستاره 
غرب آسیا را از دست می دهند. تیم های ایرانی از نظر توان مالی رقابت نابرابری با 
این حریفان دارند و در این شرایط از فدراسیون فوتبال انتظار می رود که با قوانین 

سختگیرانه داخلی موانع جدیدی برای آنها بوجود نیاورد.  

  

استقلال صدرنشین لیگ برتر است، تیمی که در رأس خود جواد نکونام را 
دارد؛ مربی که به لطف حضور در لالیگا )هنگامی که بازی می  کرد( به جواد 
لالیگایی معروف است و این روزها هم پیشکسوتان استقلال بشدت از او دفاع 
می کنند و حتی تعدادی از آنها مثل امین منوچهری معتقد است که استقلال 
اروپایی بازی می کند. در شرایطی که همه یکدل هستند تا استقلال در فصل 
بیست و سوم سکوی قهرمانی را لمس کرده و جام را بالا ببرد، اما تنها یک 
شایعه هواداران این تیم را مضطرب کرده و اخباری که این روزها در فضای 
مجازی دست به دست می چرخد، این استرس را بیشتر می کند. زمانی که 
استقلال با اختلاف پنج امتیاز از رقیب دیرینه خود جلو افتاد و صدر را از 
آن خود کرد، پرسپولیسی ها با ادعای اینکه مدارکی علیه استقلال دارند که 
تخلف کرده و سقف بودجه را رعایت نکرده، مستندات خود را تحویل کمیته 
انضباطی دادند تا شاید با حکم حسن زاده بتوانند چند امتیازی از استقلال 
کم کنند و فاصله امتیازی شان با این تیم کم شود، در چنین شرایطی طبیعی 
بود که اخبار زیادی در این خصوص منتشر شود و ابهاماتی نیز وجود داشت 
که هیچ کدام توسط مسئولان استقلال برطرف نشد و صرفاً مدیران استقلال 
به این جمله اکتفا کردند که تخلفی صورت نگرفته و هواداران ناراحت کسر 
امتیاز نباشند، اما از فردای روزی که پرسپولیسی ها مدعی شدند علیه استقلال 
مستنداتی دارند که تحویل کمیته انضباطی داده اند، گفته شد که قرارداد چند 

بازیکن و مربی مدرکی است علیه استقلال. 
قرارداد یامگا، بلانکو، خالدآبادی و همچنین مهدی هاشمی نسب، جزو 
قراردادهایی بود که از آنها به عنوان تخلف استقلال یاد شد، اما کاظم اولیایی 
که از کمیته صدور مجوز حرفه ای بیرون آمده تا به استقلال در زمینه  های 
حقوقی و صدور مجوز حرفه ای کمک کند به این نکته اشاره داشت که فقط 

مشکل سر قرارداد خالدآبادی است و اینجا مستلزم همکاری باشگاه هوادار 
است تا از استقلال امتیازی در این زمینه کم نشود. تا اینجای کار اطلاعات 
در خصوص ابهام پرونده سقف بودجه استقلال به همین اندازه در اختیار 
مخاطب قرار گرفت، اما چون مدیرعامل استقلال هیچ توضیح خاصی در این 
زمینه نداد و فقط گفت: »نگران کسر امتیاز نباشید استقلال هیچ تخلفی 
نکرده است.« هواداران همچنان سردرگم و نگران هستند، با این پیش زمینه 
ذهنی باید بدانیم که هم اکنون پرونده تخلف سقف بودجه استقلال در کمیته 
انضباطی است و با اینکه مدتی از این ماجرا می گذرد کمیته انضباطی حکم 
جدیدی نداده است و همین مسکوت ماندن ماجرا بیشتر هواداران استقلال 

را نیز مضطرب و نگران می کند.
 این در حالی است که گفته شد کمیته انضباطی رأی خود را در خصوص 
این پرونده چهارشنبه )هشتم آذرماه( صادر می کند که این اتفاق نیفتاد. 
با اینکه استقلال قبل از بازی دربی باید به اهواز برود و یک بازی با فولاد 

دارد، اما هواداران استقلال این نگرانی را دارند کمیته انضباطی حکم خود 
را درست زمانی صادر کند که استقلال به بازی دربی نزدیک می شود و 
همین مسأله باعث بر هم خوردن اردوی استقلالی ها شود. طی سال های 
گذشته در حالی که استقلال صدرنشینی را تجربه کرده است همیشه چنین 
مسائلی یک دفعه اردوی تیم استقلال را به هم ریخته است و همین نکته 
باعث شده تا هواداران استقلال تصور کنند که این بار با صدور حکمی که 
شاید به ضرر استقلال باشد و امتیاز از این تیم کم می کند، هم امتیاز دربی 
را از دست دهند و هم صدرنشینی این تیم از دست استقلالی ها بپرد و در 
چنین حالتی جمع و جور کردن تیم مشکل شود. این روزها بیشترین خبری 
که بین هواداران استقلال به اشتراک گذاشته می شود مربوط به صدور حکم 
کمیته انضباطی است و آنها در این پیام ها اعلام می کنند که بشدت نگران 
رأیی هستند که به ضرر استقلال صادر شود. نکته اینجا است که مسئولان 
استقلال همچنان مدعی هستند تخلفی صورت نگرفته و به هیچ عنوان قرار 
نیست امتیازی از استقلال کسر شود. با وجود همه مسائلی که پیرامون تیم 
استقلال می گذرد و نگرانی به حقی که هواداران استقلال دارند شاگردان 
نکونام خودشان را برای بازی با فولاد آماده می کنند و بعد از آن هم باید به 
فکر مهم ترین و حساس ترین بازی لیگ باشند. نکونام از ابتدای فصل تمام 
تلاش خود را کرده است که ناآرامی های پیرامون تیم به درون تیم نفوذ 
نکند و بازیکنان به دور از پرداختن به مسائل حاشیه ای تمام ذهن خود را 
متمرکز نتیجه گرفتن کنند، تا اینجای کار نکو در این امر موفق بوده است 
 و اگر بتواند با شایعات مربوط به کسر امتیاز هم کنار آمده و اجازه ندهد

 شاگردانش به این مسأله فکر کنند، می تواند به فکر بازی حساس دربی و 
شکست دادن یحیی باشد.

در تاریخ بازی های آسیایی پرسپولیس در جام باشگاه های آسیا و بعدتر لیگ 
قهرمانان حداقل ۱0 مسابقه پیدا خواهید کرد که بالای 60 هزار تماشاگر در 
ورزشگاه آزادی حضور داشتند و از تیم محبوب شان حمایت کردند. برخی از آنها 
مسابقاتی صدهزار نفری بودند مثل بازی با الهلال که برانکو تازه سکان هدایت 
این تیم را به عهده گرفته یا بازی با النصر که برانکو روی سکو بود و پیروزی 
تیم حسین عبدی در نخستین و تنها تجربه سرمربیگری اش در پرسپولیس را 

تماشا می کرد.
پرسپولیس یک بار قبل از آن نیز بازی با صدهزار نفر را در لیگ قهرمانان تجربه 
کرده بود. بازی یک هشتم نهایی فصل ۲00۹ مقابل بنیادکار که ۱00 هزار نفر 
به ورزشگاه آزادی رفتند اما تیم نلو وینگادا به پنالتی ریوالدو باخت و حذف شد.

پرسپولیس در مراحل حذفی بازی های پرتماشاگری مقابل السد، الدحیل و 
بازی برگشت فینال ۲0۱۹ مقابل کاشیما آنتلرز داشته اما همه بازی های خاص 
و پرتماشاگرش در این تورنمنت محدود به مسابقات مراحل حذفی هم نمی شود 
و حتی در مرحله گروهی هم پرسپولیس بازی های پرتماشاگری داشته که در 
خاطره ها مانده است. تقابل با الغرافه قطر و تیمی که فرهاد مجیدی را به عنوان 
ستاره داشت بیش از ۹6 هزار نفر را به ورزشگاه آزادی کشاند یا بازی آخر مرحله 
گروهی مقابل بنیادکار با هم در همان فصلی که برانکو تازه سکان هدایت تیم را 
به عهده گرفته بود ۱00 هزار نفر تماشاگر داشت. بازی صدهزار نفری با النصر 

که طارمی پنالتی چیپ زد هم در مرحله گروهی انجام می شد.
با در نظر گرفتن این رزومه پر و پیمان صحبت از بازی با حضور 35 هزار نفر 
برای تقابل فوق العاده حساس مقابل الدحیل مثل یک شوخی است کما اینکه 
برای تیمی که رکورددار ثبت پرتماشاگرترین بازی ها در این تورنمنت به حساب 

می آید آرزوی بازی با 45 هزار هوادار هم تلخ به نظر می رسد.
بازی هفته ششم مقابل قهرمان لیگ ستارگان قطر با توجه به شرایط جدول 
و البته نحوه صعود تیم های دوم از گروه های پنجگانه غرب آسیا برای پرسپولیس 
حکم فینال پیدا کرده کما اینکه صعود پرسپولیس از این گروه دشوار خودش 
یک برد به حساب می آید و اصلًا نباید مسأله صعود را دست کم گرفت و 

کم ارزش تلقی کرد.
پرسپولیس که در چهار سال اخیر خیلی کم هوادارانش را به عنوان پشتیبان 
همراه خود داشته برای این بازی منتظر حضور حداکثری هوادارانش در ورزشگاه 
است و حتی بازیکنان  و بزرگ ترهای تیم هم از هواداران دعوت کرده اند تا آنها 
با حضورشان در استادیوم آزادی حمایت شان کنند اما چیزی حدود ۲5 هزار 
بلیت برای این بازی در نظر گرفته شده بود که در عرض کمتر از چهار ساعت 

به فروش رفت.

متعاقب این داستان، بازار سیاه بلیت به وجود آمد و برخی افراد سودجو هم 
با انتشار بلیت های کاغذی دنبال کلاهبرداری از هواداران مظلومی افتادند که با 
نصف قیمت شدن بلیت ها نسبت به بازی با استقلال تاجیکستان امیدوار بودند 
با حضور در ورزشگاه و صعود احتمالی مقابل الدحیل روزی تاریخی در ذهن 

فوتبالی خود ثبت و ضبط کنند.
از روز پنجشنبه اما مسئولان به صرافت افتادند که بلیت تقلبی نخرید، 
فقط از سایت بلیت فروشی دنبال تهیه بلیت باشید و باید با کارت ملی 
بیایید و ... این توضیح ها در شرایطی انجام شد که ابتدا گفته شد باشگاه 
پرسپولیس سعی دارد این بازی را با حضور 50 هزار هوادار برگزار کند. 
سپس اعلام شد تقاضا شده حداکثر ظرفیت تماشاگر در این بازی که 
45 هزار نفر است  در ورزشگاه حاضر خواهند شد و بلیت فروشی هم 
 برای این تعداد انجام شده اما از همان روز چهارشنبه که ساعت ۱7 
تعداد بلیت ها در تمام جایگاه ها صفر شد دیگر خبری از شارژ مجدد سکوها 

نبوده است.
حالا بازی با حضور 45 هزار تماشاگر برای پرسپولیس آرزو شده و در 
ورزشگاهی که بعد از صندلی دار شدن، دیگر صدهزار نفری نبود و 78 هزار نفری 
شد حالا حضور 45 هزار تماشاگر یعنی شرایطی خاص که رخ دادنش هم کمی 
دشوار به نظر می رسد چرا که مشخص نیست سامانه بلیت دوباره شارژ شده و 
بلیت ها تمام نشده یا مسئولان منتظرند تا دوباره با به فروش رساندن تعدادی 
بلیت از امروز گنجایش را به 45 هزار نفر برسانند. اتفاقی که دشوار به نظر می رسد 
چرا که باید طبقه دوم شمالی و پشت دروازه جنوبی کاملًا به فروش برسد و 
تعداد بیشتری از سکوهای طبقه دوم ضلع جنوبی برای بانوان به فروش برسد.

استقلال همچنان نگران صدور یک حکم

بازی 45 هزار نفری برای پرسپولیس آرزو شد!

  

احسان حاجی صفی را می توان در زمره بهترین لژیونرهای فوتبال ایران در دو 
سال اخیر قرار داد. بازیکنی که هر چقدر سن اش بالا می رود، کارآیی اش بیشتر 
می شود. چیزی شبیه بنحامین باتن. در حالی که دیگران پیرتر می شوند، او هر 
سال جوان تر می شود. ماتیاس آلمیدا درباره او گفته بود: »انگار نه انگار احسان 
34 سال دارد. او مثل یک جوان ۲0 ساله می دود و انرژی دارد. اصلًا نمی توانید 

باور کنید که حاجی صفی 34 سال قبل متولد شده است.«
وقتی آلمیدای آرژانتینی که خود در زمان بازی یکی از جنگنده ترین و 
دونده ترین هافبک های فوتبال دنیا محسوب می شد چنین اظهارنظری را انجام 
دهد، یعنی احسان توانسته خواسته های او را به بهترین شکل ممکن در زمین 
پیاده کند. حاجی صفی در تیم ملی هم یکی از بازیکنان کلیدی است که با 

نظر امیر قلعه نویی در قریب به اتفاق بازی ها دفاع چپ ثابت است و جلوتر 
از سایر ستاره ها و به عنوان کاپیتان وارد زمین می شود.احسان بعد از کسب 
دو عنوان قهرمانی در سوپرلیگ یونان و جام حذفی در فصل ۲0۲۲-۲0۲3، 
قرارداد خود را دو سال تمدید کرد. سال اول قطعی و سال دوم مشروط. حالا 
هم خبر می رسد با توجه به درخشش او در لیگ یونان و لیگ اروپا، این امکان 
وجود دارد تا این همکاری تا سال ۲0۲7 تمدید شود. یعنی زمانی که احسان 
به 38 سالگی می رسد. این شایعه ها بیانگر موفقیت احسان در ترکیب آ.ا.ک 
آتن است.آ.ا.ک آتن در پنجمین دیدار از دور گروهی لیگ اروپا و در شبی که 
نمایشی فوق العاده اما ترکیب شده با بدشانسی داشت، نتوانست برابر برایتون 
انگلیس نتیجه بگیرد و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. استانکوویچ دروازه بان 

و خط دفاعی متشکل از احسان حاجی صفی کاپیتان تیم ملی ایران، دوماگوی 
ویدا کاپیتان سابق تیم ملی کرواسی همراه با موکودی کامرونی و روتا دیگر 
بازیکن تیم ملی یونان در این بازی عملکرد تأثیرگذاری داشتند تا جایی که 
روبرتو دی زربی سرمربی برایتون در نشست خبری خودش اعتراف کرد که اگر 
پنالتی دقیقه 55 اعلام نمی شد، مشخص نبود شاگردانش چه زمانی بتوانند از 
خط دفاع تیم میزبان گذر کنند.احسان حاجی صفی در این خط دفاع بهترین 
عملکرد را داشت و با 4 پیروزی در 6 دوئل، ۲ تکل موفق و صحیح بودن 80 
درصد پاس هایش کار مهمی انجام داد و این اتفاق زمانی مورد توجه قرار 
می گیرد که به یاد داشته باشیم، گاچینوویچ هافبک سمت چپ این تیم در 
دقیقه 65 اخراج شد و احسان مجبور بود فضای خالی او را نیز پوشش بدهد. 

بنجامین باتن در آتن
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افتتاح ایستگاه مترو شهر جدید پرند با حضور رئیس جمهور

امام رضا علیه السلام :
.در باره ازدواج و وصلت، حتّی اگر 
آیه ای محکم و سنّتی پیروی شده 
و احادیث فراوان هم نبود، فوایدی 
که خداوند در آن قرار داده است، 

از قبیل: نیکی به نزدیکان و نزدیك 
ساختن بیگانگان، الفت دادن 

دل ها، در هم تنیدن حقوق، افزایش 
جمعیت، و زیاد شدن فرزند برای 

]کمك کردن در هنگام[ سختی های 
روزگار و امور زندگی، خود، کافی 

بودند که شخص خردمندِ دانا به آن 
بگراید.

الکافي : ج5 ص373 ح7

 آیا منتظر رشد بیشتر
 طلا باشیم؟

در پی اظهارات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، طلا 
به بالاترین سطح هفت ماهه رسید و این در حالی بود 

که شاخص دلار کاهش یافت.
 به »اف ایکس استریت« قیمت طلا در جلسه ی 
معاملاتی آمریکای شمالی به بالاترین سطح هفت ماهه 
رسید. در زمان نگارش این مقاله، طلا )XAU/USD( در 
حدود سطح 2059 دلار معامله می شود که بیش از 

1.10 درصد افزایش یافته است.
گفتنی است حرکت قیمت طلا در پی اظهارات 
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو ایالات متحده اتفاق 
افتاد که ضمن اشاره به آمارهای تورمی مطلوب، بر 

بالابودن تورم تأکید کرد.
معامله گران شمش در خلال یک جلسه ی پرسش 
و پاسخ، چراغ سبز خود را از پاول، رئیس فدرال رزرو 
دریافت کردند. پاول در این جلسه خاطرنشان کرد که 
آنچه را مقامات در صدد دانستن آن بودند، به دست 
آورده اند، چرا که سناریوی کاهش فلز زرد را به منطقه 

2044.50 دلار رقم زدند.
در این بین، پیش از جهش به اوج های چندماهه 
و روزهای جدید، بازده اوراق قرضه خزانه داری ایالات 
متحده در حال کاهش است، به طوری که اوراق 10 
ساله پس از رسیدن به بالاترین سطح 4.349 درصدی، 
شش و نیم واحد پایه کاهش یافت و به 4.263 درصد 
رسید.این نوسانات، شاخص دلار را که ارزش دلار را 
در برابر شش همتای دیگر اندازه گیری می کند، بر آن 
داشت تا با 0.24درصد کاهش، به سطح 103.26 برسد.

از سوی دیگر، معاملات آتی بازار پولی حاکی از آن 
است که سرمایه گذاران بر این باورند که بانک مرکزی 
تا پایان سال 2024، نسبت به کاهش نزدیک به 135 

واحد اقدام خواهد کرد.
در حوزه ی آمار و داده ها، پیش از این، PMI تولید 
)ISM( آمار خود را برای ماه نوامبر اعلام کرد که وضوحأ 
بیانگر انقباض فعالیت های تجاری در سیزدهمین ماه 
متوالی بود. همچنین براساس این آمار، قیمت های 
پرداخت شده توسط تولیدکنندگان افزایش یافت و 
همزمان با آن، بازارها شاهد کاهش شاخص اشتغال 
بودند. و در کنار آن، آمارهای اخیر حکایت از افزایش 
مطالبات بیکاری داشت.در حالی که بهای طلا به طور 
چشمگیری در حال افزایش است، خریداران طلا به 
بالاترین سطح یعنی 2081.82 دلار چشم دوخته اند.

تحقیقات جدید نشان می دهد که موجودات 
بدون سر به نام» ستاره های شکننده« با وجود 
اینکه مغز ندارند، موجودات باهوشی هستند که 
به واسطه تجربه و شرطی شدن از محیط و دنیای 

خود شناخت و آگاهی پیدا می کنند. 
 به نقل از ساینس دیلی، ما انسان ها، موجوداتی 
با مغزهای بزرگ هستیم که تصور می کنیم لازمه 
هوش زیاد، داشتن مغز بزرگ است. در حالی که 
تحقیقات جدید نشان می دهد موجودات بدون 
سر به نام »ستاره های شکننده« مغز ندارند، اما 
به واسطه تجربه و شرطی شدن از محیط و دنیای 
خود آگاه می شوند.  این موجود دریایی که نام 
علمی brittle stars شناخته می شود، موجودی 
است که به جای مغز، بر روی هر یک از پنج بازوی 
تکان دهنده آن ، تارهای عصبی وجود دارد. این 
تارهای عصبی که از از روی هر پنج بازوی این 
موجود می گذرد، در جایی به هم می پیوندند و 
در نزدیکی دهانش یک حلقه عصبی را تشکیل 
می دهند.   به نظر می رسد که تنها همین تارهای 
عصبی به شناخت و یادگیری این موجودات از 

طریق برقراری ارتباط به آنها کمک می کند.
این موجودات دریایی که شباهت زیادی به 
ستاره های دریایی دارند، بیشتر وقت خود را یا در 
زیر صخره ها می گذرانند و در شن هایی که حفر 
می کنند، خود را پنهان می کنند، به همین دلیل 
از آن ها با عنوان موجودی خجالتی یاد می شود.

 Julia Notar، نویسنده اصلی این پژوهش که 
این تحقیق را به عنوان بخشی از مطالعات  دکترای 
خود در دانشگاه دوک انجام داد، می گوید: برای این 
موجود دریایی، هیچ مرکز پردازشی وجود ندارد. 
در واقع، این تارهای عصبی به جای یک مرکز 
تصمیم گیری، مانند یک انجمن عمل می کنند.  
پژوهشگران این تحقیق در ژورنال رفتار 
شناسی اکولوژی و زیست شناسی اجتماعی توضیح 
می دهند که یادگیری این موجودات از طریق 
ارتباط صورت می گیرد. این نوع یادگیری شامل 
ارتباط محرک های مختلف از طریق فرایندی به نام 
 )Classical conditioning( شرطی سازی کلاسیک
است. موضوع شرطی سازی در فرآیند زندگی 

انسان ها و موجودات دیگر نیز صدق می کند.  
در مطالعات قبلی، موضوع شرطی شدن 
کلاسیک تنها در مورد تعداد انگشت شماری از 
ستاره های دریایی انجام شده است. اما در خصوص 
این موضوع، مطالعه ای بر روی خارپوستان، گروهی 
از حدود ۷ هزار گونه که شامل ستارگان شکننده 
و ستاره های دریایی بدون مغز، خارپشت ها و 

خیارهای دریایی می شوند، صورت نگرفته بود.
در این مطالعه که به تازگی انجام شده است 
برای اینکه پژوهشگران متوجه رفتار و توانایی 
یادگیری ستاره های شکننده شوند، آن ها 16 
 )Ophiocoma echinata( ستاره شکننده سیاه
را در مخازن آب جداگانه قرار دادند وبرای ثبت 
رفتارشان از یک دوربین فیلمبرداری استفاده 
کردند.نیمی از ستارگان شکننده طوری آموزش 
داده شدند که با کم شدن نور به مدت 30 دقیقه، 
در هر زمان بتوانند تغذیه کنند. برای این منظور، 
محققان هر بار غذایی که مورد علاقه آن ها بود، 
یعنی یک تکه میگو را در مخزن و دور از دسترس 

آنژها قرار می دادند تا آن را پیدا کنند.
در نور و تاریکی، این حیوانات بیشتر مواقع، 
خود را پشت فیلترهای مخزن پنهان می کردند. 
اما تنها ستارگان شکننده آموزش دیده، یاد 
گرفتند که در زمان تاریکی برای تغذیه بیرون 
بیایند و به عبارتی آن ها می توانستند در تاریکی 
غذای خود را پیدا کنند.  در اوایل این آزمایش 
که 10 ماه به طول انجامید، حیوانات با خاموش 
شدن چراغ ها پنهان می ماندند، اما با گذشت زمان، 
آن ها ارتباطی بین تاریکی و زمان صرف غذا برقرار 
کردند، حتی قبل از اینکه غذا در مخزن ها گذاشته 
شود به گونه ای واکنش نشان می دادند که گویی 
غذا در راه است و هر زمان که چراغ ها خاموش 
می شد، از مخفیگاه بیرون می آمدند.این ستارگان 
شکننده یک ارتباط جدید را آموخته بودند و آن 
اینکه چراغ خاموش به این معنی بود که احتمالا 

غذا ظاهر می شود.

موجودی بدون مغز و خجالتی 
اما باهوش!

ترس و تردید، از بهای 
نفت کاست

با وجود تردید سرمایه گذاران در مورد عمق کاهش 
عرضه اوپک پلاس و همچنین نگرانی در مورد کندی 
فعالیت های تولیدی جهانی، قیمت نفت در روز جمعه 

کاهش یافت.
 ارز به نقل از »اینوستینگ« قیمت نفت در روز 
جمعه بیش از 2 درصد کاهش یافت؛ بهای معاملات 
آتی نفت برنت در ماه فوریه با 1.98 دلار یا 2.45 درصد 

کاهش، به ۷8.88 دلار در هر بشکه رسید. 
از سوی دیگر، قیمت نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا )WTI( با 1.89 دلار یا 2.49 درصد 
کاهش، به ۷4.0۷ دلار در هر بشکه رسید. در مقیاس 
هفتگی، برنت و WTI به ترتیب حدود 2.1 درصد و بیش 

از 1.9 درصد کاهش را تجربه کردند.
آنچه در کاهش بهای نفت نقش داشت، تردید 
سرمایه گذاران در مورد عمق کاهش عرضه اوپک 
پلاس و همچنین نگرانی در مورد کندی فعالیت های 

تولیدی جهانی بود.
براساس توافقی بین تولیدکنندگان اوپک پلاس در 
روز پنج شنبه، قرار است روزانه حدود 2.2 میلیون بشکه 
نفت در سه ماهه اول سال آینده، از بازار جهانی حذف 
شود که مجموع آن، کاهش 1.3 میلیون بشکه ای از 
تولید داوطلبانه ی عربستان سعودی و روسیه را شامل 

می شود. شناسه آگهی:1613505  3430/ م-الف
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 کارشناسان برجسته حوزه فناوری در مصاحبه با دیلی میل، 
پیش بینی های خود را در مورد تغییراتی ارائه داده اند که قرار 
است در آینده توسط ربات های انسان نما در جهان اعمال شوند.

به نقل از دیلی میل، چین برنامه هایی را برای تولید انبوه 
ربات های انسان نما تا سال 2025 منتشر کرده است زیرا 
شرکت های غربی از جمله شرکت »تسلا«متعلق به »ایلان ماسک« 

در رقابت هستند تا ربات های انسان نمای خود را تولید کنند.
در این راستا، دیلی میل با کارشناسان برجسته در مورد این 
موضوع صحبت کرد که چگونه ربات های انسان نما می توانند جهان 
را تغییر دهند. یکی از کارشناسان گفت که این فناوری در دهه 
جاری به طور تصاعدی رشد خواهد کرد.شرکت خدمات مالی و 
بانکداری »گلدمن ساکس« پیش بینی کرده است که ارزش بازار 

ربات های انسان نما طی 15 سال آینده در سراسر جهان به سالانه 
150 میلیارد دلار خواهد رسید و ربات های انسان نما بین سال های 
2025 تا 2028 در کارخانه ها و بین سال های 2030 تا 2035 
در مشاغل دیگر قابل استفاده خواهند بود.»مارگا هوک«نویسنده 
کتاب »Tech For Good« معتقد است که این فناوری در بسیاری 
از زمینه ها تأثیر مثبت خواهد داشت اما مردم باید برای آن آماده 
شوند.هوک گفت: پیش بینی ها نشان می دهند که تا یک چهارم 
همه مشاغل ممکن است تحت تأثیر فناوری رباتیک و هوش 
مصنوعی قرار بگیرند. بزرگترین نگرانی من این است که همه 
انسان ها به جای پذیرش و پیش بینی، زمان زیادی را صرف 
ترسیدن می کنند.وی افزود: اکنون باید تحقیقاتی انجام شوند که 
نشان دهند مشاغل همچنان در دنیای ربات های انسان نما ارزش 

خواهند داشت. به عنوان مثال، اگر ما افراد را آموزش ندهیم و 
برنامه های مدرسه را به طور بنیادین اصلاح نکنیم، از این دنیای 
جدید عقب خواهیم ماند.تسلا در حال ساخت یک ربات رقیب 
به نام »اپتیموس«است که هدف آن انجام دادن هر کاری است 
که یک انسان می تواند انجام دهد و ماسک گفته که این ربات 
شاید حتی مهم تر از خودروهای شرکت باشد.هوک پیش بینی 
می کند که در آینده به جای پرستارهای انسان، ربات های 
انسان نما از افراد مسن و جوانان مبتلا به اختلالاتی مانند اوتیسم 
مراقبت خواهند کرد.هوک گفت: ما اکنون ربات هایی داریم که 
به احساسات واکنش نشان می دهند و رفتار را می خوانند. ما در 
آینده ربات هایی خواهیم داشت که با اختلالات روانی، اختلالات 

رفتاری، کودکان و بزرگسالان سر و کار دارند. 

فناوری در مورد 
تغییر جهان به دست 
ربات های انسان نما

نوبت اول 
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